
 

 

KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA 

KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE  

 

 
 
 
 
Kohtla-Järve linn | Registrikood: 75001017 
Keskallee 19, 30395 Kohtla-Järve 
Audiitor: AUDEST AUDIITORTEENUSTE OSAÜHING 
Majandusaasta algus ja lõpp: 01.01.2024 – 31.12.2024 
+372 33 78 500 | linnavalitsus@kjlv.ee | www.kohtla-jarve.ee  

mailto:linnavalitsus@kjlv.ee
http://www.kohtla-jarve.ee/


KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
2 

SISUKORD 
FINANTSTEENISTUSE JUHI EESSÕNA .................................................................................................... 4 

SISSEJUHATUS ............................................................................................................................................ 6 

MAJANDUSAASTA ARUANDE KOOSTAMIST REGULEERIV SEADUSANDLUS JA JUHENDID ..... 6 

1. TEGEVUSARUANNE ........................................................................................................................... 7 

1.1. KONSOLIDEERIMISGRUPI STRUKTUUR ................................................................................ 7 

1.2. ÜLEVAADE KOHTLA-JÄRVE LINNA KONSOLIDEERIMISGRUPI FINANTSNÄITAJATEST 9 

1.3. ÜLEVAADE MAJANDUSKESKKONNAST .............................................................................. 10 

1.4. LINNA JUHTIMINE.................................................................................................................... 12 

1.5. LINNA ARENG VALDKONNITI ................................................................................................ 13 

1.5.1. LINNA STATISTILISED NÄITAJAD ...................................................................................... 13 

1.5.2. LINNA TUGITEENUSED ...................................................................................................... 19 

1.5.3. HARIDUS ........................................................................................................................... 20 

1.5.4. SOTSIAALHOOLEKANNE.................................................................................................... 23 

1.5.5. KULTUUR ............................................................................................................................29 

1.5.6. SPORT JA VABA AEG ........................................................................................................... 31 

1.5.7. NOORSOOTÖÖ ................................................................................................................... 33 

1.5.8. EHITUSTEGEVUS ................................................................................................................ 36 

1.5.9. HEAKORD ........................................................................................................................... 39 

1.6. ÜLEVAADE KOHTLA-JÄRVE LINNA ARENGUKAVA TÄITMISEST 2024. AASTAL ............ 40 

1.7. ÜLEVAADE VALITSEVA JA OLULISE MÕJU ALL OLEVATE ÄRIÜHINGUTE JA 

SIHTASUTUSTE KOHTA ......................................................................................................................... 51 

1.7.1. OSAÜHING OSK GRUPP ..................................................................................................... 51 

1.7.2. OSAÜHING JÄRVE BIOPUHASTUS ..................................................................................... 54 

1.7.3. SIHTASUTUS IDA-VIRU KESKHAIGLA ................................................................................ 56 

1.7.4. SIHTASUTUS JÕHVI LENNUVÄLI ...................................................................................... 60 

1.7.5. SIHTASUTUS IDA-VIRU ETTEVÕTLUSKESKUS ................................................................... 61 

1.7.6. SIHTASUTUS IDA-VIRU INVESTEERINGUTE AGENTUUR .................................................62 

1.7.7. MITTETULUNDUSÜHING VIRUMAA LASTE JA PERE TUGIKESKUS ................................... 65 

1.7.8. SIHTASUTUS NARVA-JÕESUU PEREMAJAD ..................................................................... 66 

1.8. ÜLEVAADE SISEKONTROLLI SÜSTEEMIST ........................................................................... 67 

1.9. ÜLEVAADE FINANTSRISKIDE JUHTIMISEST ....................................................................... 78 

2. KONSOLIDEERIMISGRUPI RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE ..................................... 79 

2.1 KONSOLIDEERITUD BILANSS ........................................................................................................ 79 

2.2 KONSOLIDEERITUD TULEMIARUANNE ....................................................................................... 81 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
3 

2.3 KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE ...................................................................... 82 

2.4 KONSOLIDEERITUD NETOVARA MUUTUSTE ARUANNE ......................................................... 84 

2.5 EELARVE TÄITMISE ARUANNE ...................................................................................................... 85 

2.6 KONSOLIDEERIMISGRUPI RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD ............................ 85 

LISA 1 KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE KOOSTAMISE ALUSED ............... 85 

LISA 2 RAHA JA SELLE EKVIVALENDID .................................................................................................. 93 

LISA 3 MAKSUD, LÕIVUD JA TRAHVID .................................................................................................. 93 

LISA 4 NÕUDED OSTJATELE JA MUUD NÕUDED .................................................................................. 95 

LISA 5 VARUD ........................................................................................................................................ 95 

LISA 6 OSALUSED SIHTASUTUSTES, TÜTARETTEVÕTJATES JA SIDUSETTEVÕTJATES ....................... 96 

LISA 7 KINNISVARAINVESTEERINGUD ................................................................................................ 99 

LISA 8 MATERIAALNE PÕHIVARA .......................................................................................................100 

LISA 9 IMMATERIAALNE PÕHIVARA................................................................................................... 104 

LISA 10 VÕLAD TÖÖVÕTJATELE .......................................................................................................... 104 

LISA 11 MUUD KOHUSTISED JA SAADUD ETTEMAKSED .................................................................... 105 

LISA 12 ERALDISED .............................................................................................................................. 105 

LISA 13 LAENUKOHUSTISED ............................................................................................................... 106 

LISA 14 SAADUD TOETUSED ............................................................................................................... 109 

LISA 15 TULUD KAUPADE MÜÜGIST JA TEENUSTE OSUTAMISEST .....................................................116 

LISA 16 MUUD TULUD .......................................................................................................................... 117 

LISA 17 ANTUD TOETUSED ................................................................................................................... 117 

LISA 18 TÖÖJÕUKULUD ........................................................................................................................119 

LISA 19 MAJANDAMISKULUD .............................................................................................................. 121 

LISA 20 MUUD TEGEVUSKULUD ......................................................................................................... 123 

LISA 21 TINGIMUSLIKUD KOHUSTISED JA BILANSIVÄLISED NÕUDED ............................................. 123 

LISA 22 SEOTUD OSAPOOLED ............................................................................................................. 124 

LISA 23 KONSOLIDEERIMATA FINANTSARUANDED.......................................................................... 124 

LISA 24 SELGITUSED EELARVE TÄITMISE ARUANDE KOHTA ............................................................. 130 

LISA 25 KÄIBEKAPITALI PUUDUJÄÄK .................................................................................................. 160 

LISA 26 ARUANDEKUUPÄEVA JÄRGSED SÜNDMUSED ..................................................................... 160 

 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
4 

FINANTSTEENISTUSE JUHI EESSÕNA 

Hea majandusaasta aruande lugeja! 

Kohtla-Järve linna 2024. aasta majandusaasta aruanne on palju 

enamat kui pelgalt eelarveridade ja finantsaruannete kogum. 

Üheks majandusaasta aruande osaks on ka tegevusaruanne. 

Tegevusaruanne annab ülevaate linna arengust erinevates 

valdkondades ning kajastab linna suutlikkust kujundada 

tasakaalustatud ja kindlat tulevikku, tuginedes teadmistele, 

kogemustele ja koostööle. Linn, mille ajalugu ja identiteet on 

sügavalt seotud tööstusliku arenguga, on viimastel aastatel 

liikunud mitmekesisema majandusmudeli poole. Lisaks 

tööstusele avaldavad linna arengule üha suuremat mõju ka 

kaubandus, väikeettevõtlus, tervishoiuvaldkond ning 

kolmanda sektori tegevused. 

Elanikkonna struktuuri muutuste tõttu tuleb senisest enam 

keskenduda sotsiaalvaldkonna küsimustele – pakkuda tuge erivajadustega lastele ning kujundada 

eakatele kättesaadav teenuste võrgustik. Samavõrd oluline on tegeleda elamukeskkonna 

arendamise ja linnaruumi kujundamisega, mistõttu kajastuvad majandusaasta aruandes üha 

enam ka vastava valdkonna projektid. 

Aastast aastasse on Kohtla-Järve Linnavalitsuse keskne eesmärk olnud rahaliselt jätkusuutliku 

arengu tagamine. 2024. aasta majandusaasta aruande tulemused kinnitavad, et oleme selle sihi 

suunas liikumas. Linna tegevus on jätkusuutlik ning põhitegevusest tulenevad kohustused 

täidetakse täies mahus. Samal ajal suudetakse tagada investeeringuid haridusse, sotsiaalkaitsesse 

ja taristusse. Linna põhitegevuse tulud kasvasid 2024. aastal üle 57,5 miljoni euro ehk 5,1% võrra 

võrreldes eelneva aastaga. Tulumaksu laekumine suurenes ligi 3,1 miljoni euro võrra, jõudes 29,3 

miljoni euroni. Sellist kasvu poleks olnud võimalik saavutada ilma tulumaksu laekumise süsteemi 

muudatusteta – lisaks töötajate palgatuludelt arvestatavale maksule laekub nüüd osa ka 

pensionituludelt. Samuti väärivad esiletõstmist tööandjad, kes hoolivad oma töötajatest, 

maksavad konkurentsivõimelist töötasu ja panustavad seeläbi otseselt ka linna tulubaasi. 

Märkimisväärselt on paranenud ka linna rahavoogude ja netovõlakoormuse juhtimise võimekus. 

Netovõlakoormus langes 2024. aastal 44,1%-le, jäädes oluliselt alla kehtestatud 60% piirmäära 

(mis hakkab uuesti kehtima 2028. aastast). See annab linnale piisava manööverdamisruumi, et 

jätkata investeeringutesse panustamist, järgides samal ajal mõõdukat ja vastutustundlikku 

laenupoliitikat. On ilmne, et kõiki vajalikke investeeringuid ei ole võimalik katta ainult 

omavahenditest, mistõttu tuleb ka edaspidi arvestada vajadusega kaasata laenuraha, samal ajal 

täites ja vajadusel refinantseerides olemasolevaid kohustusi, vähendades põhitegevuse kulusid ja 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
5 

tõstes põhitegevuse tulusid . See peab olema ka järgnevatel aastatel üks finantspoliitika 

prioriteete. 

2024. aasta oli oluline ka seetõttu, et linnaeelarve struktuuris ilmnes selge valmisolek muutusteks. 

Rahandusministeeriumi finantsradari andmed kinnitavad vajadust suurendada eelarvetulude 

laekumist kaupade ja teenuste müügist. Ei saa toetuda üksnes maksulaekumistele ja toetustele – 

teenuste arendamine ja hinnastamise tasakaalukas läbimõeldus võimaldavad luua stabiilsemat ja 

mitmekesisemat tulubaasi. Kuigi selle eelarverea maht on viimastel aastatel kõikunud ja jäi 2024. 

aastal mõnevõrra tagasihoidlikumaks kui varasematel aastatel, on edaspidi oluline kujundada 

läbimõeldud hinnapoliitika, et tugevdada selle tuluallika rolli linnaeelarves. 

Samuti on oluline mõista, et majandusaasta aruande koostamine ei ole pelgalt formaalsus ega 

lihtsalt kohustuslik tegevus, mida tuleb igal aastal 30. juuniks täita. Tegemist on sisulise 

tööriistaga, mille kaudu hinnatakse, kuivõrd hästi suudeti rahastada haridust, kas sotsiaalteenused 

jõudsid abivajajateni, kas linnatänavate korrashoiuks eraldatud vahendid olid piisavad ning 

millisel määral panustas kultuurivaldkonna rahastus linna vaimsesse ja sotsiaalsesse 

mitmekesisusse. Majandusaasta aruande kaudu saab võrrelda linna finantspositsiooni muutusi ja 

teha järeldusi tuleviku arengu planeerimiseks, millest lähtuvad linna arengukava ja 

eelarvestrateegia. 

Soovin siinkohal tänada kõiki Kohtla-Järve Linnavalitsuse ning hallatavate asutuste kolleege, kes 

on kaasa aidanud majandusaasta aruande koostamisele. Täname ka valitseva ja olulise mõju all 

olevaid ühinguid tehtud koostöö eest ning eraldi tänu kuulub audiitorile, kelle tähelepanekud ja 

nõuanded on aidanud parandada aruande kvaliteeti. Suur tänu kuulub ka Kohtla-Järve elanikele, 

kes tunnevad huvi linna rahanduse ja arengu vastu. Loodame, et käesolev aruanne annab Teile 

selge ja läbipaistva ülevaate sellest, kuidas on maksumaksja raha kasutatud ja millist arenguteed 

on linn selle toel läbinud. 

2024. aasta on nüüd meie seljataga, ent linna tegutsemise visioon jääb samaks: tagada, et Kohtla-

Järve on linn, kus avalikud teenused on jätkusuutlikud, rahastamine läbipaistev ja arengutee 

sihikindel. 

 

Lugupidamisega 

Aivar Kamal 

Kohtla-Järve Linnavalitsuse finantsteenistuse juht 

 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
6 

SISSEJUHATUS 

Kohtla-Järve linna 2024. aasta majandusaasta aruanne sisaldab informatsiooni linna 

ametiasutuste ja nende hallatavate asutuste ning linna valitseva ja olulise mõju all olevate 

juriidiliste isikute majandustegevuse tulemuste kohta.  

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud rida-realt konsolideerituna koos 

valitseva mõju all olevate üksustega (1 sihtasutus ja 1 osaühing). Olulise mõju all olevad üksused on 

konsolideeritud aruandes kajastatud kapitaliosaluse meetodil (1 osaühing).  

Konsolideerimata aruanded on linna 1 ametiasutuse ja tema 28 hallatava asutuse konsolideeritud 

koondaruanded. 

Tulenevalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduses ja Kohtla-Järve linna põhimääruses 

sätestatust esitatakse linna majandusaasta aruande koosseisus ka eelarve täitmise aruanne ning 

antakse ülevaade linna enamusosalusega äriühingute ning linna poolt asutatud sihtasutuste 

majandustegevusest. 

Majandusaasta aruanne on avalikustatud Kohtla-Järve linna veebilehel www.kohtla-jarve.ee. 

MAJANDUSAASTA ARUANDE KOOSTAMIST REGULEERIV SEADUSANDLUS JA 

JUHENDID 

Käesolev konsolideeritud aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse 

standardiga. Majandusaasta aruande koostamisel on jälgitud raamatupidamise seadust, 

Raamatupidamise Toimkonna juhendeid, avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendit, 

kohaliku omavalitsuse korralduse seadust, raamatupidamise aastaaruande koostamise 

üldpõhimõtteid, Kohtla-Järve linna põhimäärust ja Kohtla-Järve linna eelarve strateegia ja eelarve 

koostamise, kinnitamise, avalikustamise ja täitmise korda. 

http://www.kohtla-jarve.ee/


KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 7 

1. TEGEVUSARUANNE 

1.1. KONSOLIDEERIMISGRUPI STRUKTUUR 

 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
8 

A. Konsolideeriv üksus Kohtla-Järve Linnavalitsus 

Allüksuse nimetus 

Töötajate keskmine arv 
majandusaastal (in) 

Töötasude kogusumma 
majandusaastal (tuhandetes 

eurodes) 

2024 2023 2022 2021 2024 2023 2022 2021 

1. Linnavolikogu kantselei 2 1 2 2 47 38 32 46 

   Volikogu liikmed 25 25 25 25 122 121 156 143 

2. Linnavalitsus 97 99 102 107 2 583 2 407 2 170 2 175 

3. Linnavalitsuse 
hallatavad asutused 

        

3.1 Lasteaiad (12) 433 464 488 494 6 874 6 510 5 793 5 465 

3.2 Põhikoolid (5) 402 403 472 457 8 485 7 357 6 695 6 503 

3.3 Täiskasvanute 
Gümnaasium 

19 23 27 27 412 519 466 417 

3.4 Spordikeskus 51 58 59 57 679 659 679 616 

3.5 
Sotsiaalhoolekandekeskus 

40 43 46 40 577 538 553 454 

3.6 Vanurite hooldekodu 0 0 63 65 0 0 635 641 

3.7 Kultuurihoone ja klubid  71 80 86 93 928 855 887 889 

3.8 Koolinoorte 
Loomemaja 

28 30 31 31 339 349 345 347 

3.9 Noortekeskus 6 6 8 7 88 72 78 75 

3.10 Keskraamatukogu 26 31 39 39 298 336 368 345 

3.11 Kunstide koolid (2) 66 68 77 79 1 062 1 051 1 081 1 019 

3.12 Põlevkivimuuseum 5 5 6 6 67 66 69 65 

3.13 Linnaorkester 1 1 1 1 45 39 46 32 

KOKKU 
1 247 1 312 1 507 1 505 22 606 20 917 

20 
053 

19 232 

Kuigi töötajate keskmine arv 2024. aastal on vähenenud, on tööjõukulud vastupidiselt kasvanud, 

eelkõige õpetajate palgatõusust tingituna. 

2024. aastal oli Haridus- ja Teadusministeeriumi valitsemisalasse üle antud Täiskasvanute 

Gümnaasium ning suletud kaks lasteaeda (Tuvike ja Lepatriinu). 2025. aastal liidetakse 5 Järve 

linnaosa lasteaeda (Aljonuška, Karuke, Buratino, Pääsuke ja Väikemees) lasteaiaga Kirju-Mirju. 

 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
9 

B. Konsolideeritud üksused 

2024. aasta jaanuaris valiti Sihtasutuse Ida-Viru Keskhaigla nõukogu endiste liikme Anton Dijev 

asemel liikmeks Riina Ivanova. Nõukogus on kuus liiget Riina Ivanova, Kristiina Ojamaa, Maria 

Merkulova, Zaur Abbassov, Tanel Laisaar, Priit Perens. Juhatuses on kolm liiget Tarmo Tohver, Pille 

Letjuka ja alates 1. jaanuarist 2025. a Julia Kedus (Ksenia Verhovskajaga asemel). 

Osaühingu OSK Grupp nõukogu liikmete seast kutsuti 2024. aasta jaanuaris tagasi Svetlana Kollo, 

Anton Dijev ja Virve Linder ning nõukogu liikmeteks valiti Vladimir Tšužas, Sergei Butšinski ja 

Valeri Korb. 2024. aastal alguses oli Osaühingu OSK Grupp juhatuse liikmeks Deniss Veršinin, keda 

seejärel suvel vahetati Aleksandri Bobrovi vastu ning sügisel Martin Lehtla vastu. Martin Lehtla 

asemel alates 27. veebruarist 2025. a uus juhatuse liige on Jevgeni Saltõkov. 

1.2. ÜLEVAADE KOHTLA-JÄRVE LINNA KONSOLIDEERIMISGRUPI 

FINANTSNÄITAJATEST 

Konsolideerimisgrupi tähtsamad finantsnäitajad tuhandetes eurodes 

 
2024 2023 2022 2021 2020 

Bilansinäitajad      
Varad aasta lõpuks 143 879 149 467 147 461 143 518 134 336 
Kohustised aasta lõpus 53 147 55 311 55 999 52 490 49 850 
Netovara aasta lõpul 90 732 94 156 91 462 91 028 84 486 

Tulemiaruande näitajad      
Tegevustulud 133 515 133 498 120 523 117 712 108 975 
Tegevuskulud -136 966 -130 840 -120 164 -111 206 -99 528 
Tulem -3 451 2 658 359 6 506 9 447 

Muud näitajad      
Põhivara investeeringute 

maht 
4% 7,5% 7,4% 6,8% 15,3% 

Likviidsuskordaja 0,90 1,20 1,04 1,37 1,30 
Lühiajaline 

maksevõimekordaja 
0,95 1,27 1,10 1,44 1,40 

Kohustiste osakaal varadest 36,9% 37,0% 38,0% 36,6% 37,1% 
Laenukohustiste osakaal 

tuludest, millest on maha arvatud 
sihtfinantseerimine 

28,7% 31,1% 33,8% 31,7% 31,8% 

Üksuse 
nimetus 

Kohtla-Järve 
Linnavalitsuse 
osalusemäär 

(%) 

Töötajate keskmine arv majandusaastal 
(in) 

Töötasude kogusumma majandusaastal 
(tuhandetes eurodes) 

2024 2023 2022 2021 2024 2023 2022 2021 

SA Ida-Viru 
Keskhaigla 

100 1 113 1 081 1 080 1 136 33 751 29 686 26 006 24 816 

OÜ OSK 
Grupp 

100 28 29 31 30 449 444 413 373 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
10 

Tagasimakstud 
laenukohustiste suhe tuludesse, 
millest on maha arvatud 
sihtfinantseerimine 

2,3% 6,4% 1,5% 1,3% 1,2% 

 

Piirmäärade täitmine arvestusüksuse (Kohtla-Järve linn, Sihtasutus Ida-Viru Keskhaigla, 

Osaühingu OSK Grupp ) konsolideeritud näitajate alusel: 

 2024 2023 2022 2021 2020 
PÕHITEGEVUSE TULEM 9 875 8 773 5 372 6 209 8 327 
NETOVÕLAKOORMUS 15,8% 24,6% 28,1% 22,8% 25,8% 

 

Piirmäärade täitmine konsolideerimata näitajate alusel: 

 2024 2023 2022 2021 2020 
PÕHITEGEVUSE TULEM 4 151 4 964 2 079 1 071 3 322 
NETOVÕLAKOORMUS 44,1% 51,6% 59,7% 55,9% 49,4% 

 

Likviidsus = likviidsed varad (käibevara-varud) / lühiajalised kohustised 

Likviidsuskordaja näitab lühiajaliste kohustuste täitmise võimet kasutades ainult kõige 

likviidsemaid käibevahendeid nagu raha ja lühiajalised nõuded 

Lühiajaline maksevõime = käibevara / lühiajalised kohustised (vt lisa 25) 

Põhitegevuse tulem = põhitegevuse tulude ja kulude vahe 

Netovõlakoormus = kohustiste ja likviidsete varade vahe 

Netovõlakoormuse ülemäär kuni 2024 aastani on 80%, 2025. a 75%, 2026. a 70%, 2027. a 65% ja 

alates 2028. a on netõlakoormuse ülemäär 60%. 

1.3. ÜLEVAADE MAJANDUSKESKKONNAST 

2024. aasta kujunes Eesti majanduse jaoks jätkuvalt keeruliseks nagu oli 2023. ja 2022. aastad, kuid 

olid esimesi stabiliseerumise ja aeglase taastumise märke. Rahandusministeeriumi 2025. aasta 

kevadprognoosi kohaselt on sisemajanduse koguprodukti (SKP) reaalkasv 2024. aastal negatiivne 

ja moodustas -0,3%, mis tähendab, et majandus ei kasva, kuid on pärast 2023. aasta -3,0% langust 

tasapisi liikus ülespoole. Prognoosi järgi hakkab majandus taas kasvama 2025. aastal, kui 

oodatakse välisnõudluse ja sisetarbimise taastumist, samuti on lootust intressimäärade 

alanemisele1. 

Eesti majandust mõjutab jätkuvalt inflatsioon, mis on küll võrreldes varasemaga aeglustunud, 

kuid püsib endiselt kõrgel tasemel. 2024. aasta keskmine inflatsioonimäära 

Rahandusministeeriumi andmetel oli 3,5% ning Euroopa Komisjoni hindas Euroala 

koguinflatsioon suuruseks 2,4%, mis on märgatavalt kõrgem Euroopa Keskpanga sihttasemest 
 

1 Rahandusministeerium (2025). Rahandusministeeriumi kevadine majandusprognoos. Kättesaadav veebis: 
https://www.fin.ee/sites/default/files/documents/2025-04/RM%202025.%20aasta%20kevadine%20prognoos.pdf  

https://www.fin.ee/sites/default/files/documents/2025-04/RM%202025.%20aasta%20kevadine%20prognoos.pdf


KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
11 

2,0%2. Inflatsiooni hoiab kõrgel eelkõige elektrihindade, põhiliste toiduainete ja kütuse hinna 

tõus.  

Tööturg on samuti surve all. 2024. aasta töötuse määr on Rahandusministeeriumi hinnangul 7,6%, 

mida kinnitab ka Swedbanki majandusanalüüs, märkides töötuse kasvu eelkõige tööstuse ja 

ehituse valdkonnas Swedbank, 20243. Tööhõive taastumine toimub aeglaselt ning töökohtade 

loomine on pidurdunud. On oodata keskmine reaalplaga langust nii 2024. kui 2025. aastal, kuid 

järgmistel aastatel majapidamiste rahanduslik seis paraneb4. 

Eesti Panga 2024. aasta septembri majandusprognoosi põhjal on majandus võtnud suuna 

taastumisele, kuigi see toimub aeglaselt. 2024. aasta keskmisena majandus veidi kahaneb, kuid 

2025. aastaks prognoositakse ligikaudu 2% ja 2026. aastaks 3% kasvu. Taastumist toetavad 

ekspordimahtude suurenemine, tootmismahtude stabiliseerumine mitmes tööstusharus ning 

Euroopa Keskpanga intressilangetused. Samas jääb hinnakasv maksutõusude mõjul 3,5–4% 

tasemele ning eratarbimist piiravad ostujõu aeglane kasv ja kodumaise hinnataseme tõttu 

suureneda võiv välismaine tarbimine.  

Riigirahanduse jätkuv puudujääk seab ohtu pikaajalise majanduskasvu. Eesti Pank rõhutab, et 

eelarvepuudujäägi ohjeldamine on vältimatu, kuigi see aeglustab lühiajaliselt majanduse 

elavnemist. Korras riigirahandus suurendab kriisikindlust, vähendab intressikulusid ja loob 

eeldused jätkusuutlikuks majanduskasvuks.5 

Kohtla-Järve ja kogu Ida-Virumaa jaoks oli 2024. aasta majandusolukord jätkuvalt keeruline, eriti 

tööturu vaates. Töötuse määr piirkonnas püsib oluliselt üle Eesti keskmise – Sotsiaalministeeriumi 

andmetel on registreeritud töötuse määr Ida-Virumaal ligi poolteist korda kõrgem kui mujal Eestis, 

mis peegeldab piirkonna haavatavust tööstussektori kõikumiste suhtes.6 Samas on oluline 

rõhutada, et vaatamata töötururiskidele ei ole kohalike omavalitsuste eelarvetulusid ilmtingimata 

negatiivselt mõjutanud. Kohtla-Järve tulumaksu laekumine on 2024. aastal tegelikult 

kasvutrendis, seda eeskätt tänu tulubaasi ümberpaigutamisele, mille kaudu on linna 

maksulaekumine suurenemas. See ümberkorraldus tähendab, et linna eelarvesse suunatakse 

senisest suurem osa tulumaksu pensionist, mis aitab kompenseerida piirkondliku hõive 

vähenemisest tingitud võimalikku maksutulu langust. Selline struktuurne muudatus tugevdab 

linna rahalist iseseisvust ja võimaldab paremini planeerida avalike teenuste rahastamist. 

 
2 Euroopa Komisjoni esindus Eestis (2024). Pressiteade: 2024. aasta sügisene majandusprognoos: järkärguline taastumine 
keerukas keskkonnas. Kättesaadav veebis: https://estonia.representation.ec.europa.eu/uudised/2024-aasta-sugisene-
majandusprognoos-jarkarguline-taastumine-keerukas-keskkonnas-2024-11-15_et  
3 Swedbanki majandusprognoos (2024). Keskpangad hakkavad intressimäärasid langetama. Kättesaadav veebis: 
https://www.swedbank-research.com/estonian/eestimajandus/2024/q2/index.csp  
4 Rahandusministeerium (2025). Rahandusministeeriumi kevadine majandusprognoos. Kättesaadav veebis: 
https://www.fin.ee/sites/default/files/documents/2025-04/RM%202025.%20aasta%20kevadine%20prognoos.pdf 
5 Eesti Pank (2024). Rahapoliitika ja Majandus 1/2025. Kättesaadav veebis: 
https://www.eestipank.ee/publikatsioonid/rahapoliitika-ja-majandus/2024/rahapoliitika-ja-majandus-32024  
6 Majandus- ja tööstusministri 31. jaanuari 2025. a käskkirjaga nr 12 kinnitatud „Tööturuprogramm 2025-2028“ 

https://estonia.representation.ec.europa.eu/uudised/2024-aasta-sugisene-majandusprognoos-jarkarguline-taastumine-keerukas-keskkonnas-2024-11-15_et
https://estonia.representation.ec.europa.eu/uudised/2024-aasta-sugisene-majandusprognoos-jarkarguline-taastumine-keerukas-keskkonnas-2024-11-15_et
https://www.swedbank-research.com/estonian/eestimajandus/2024/q2/index.csp
https://www.fin.ee/sites/default/files/documents/2025-04/RM%202025.%20aasta%20kevadine%20prognoos.pdf
https://www.eestipank.ee/publikatsioonid/rahapoliitika-ja-majandus/2024/rahapoliitika-ja-majandus-32024


KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
12 

1.4. LINNA JUHTIMINE 

Tulenevalt kohaliku omavalitsuse korralduse seadusest Kohtla-Järve linn korraldab linnas 

sotsiaalteenuste osutamist, sotsiaaltoetuste ja muu sotsiaalabi andmist, eakate hoolekannet, 

kultuuri-, spordi- ja noorsootööd, elamu- ja kommunaalmajandust, veevarustust ja 

kanalisatsiooni, heakorda, jäätmehooldust, ruumilist planeerimist, linnasisest ühistransporti ning 

linna teede ehitamist ja korrashoidu, kui need ülesanded ei ole seadusega antud kellegi teise täita. 

Samuti korraldab linnas koolieelsete lasteasutuste, põhikoolide, gümnaasiumide ja huvikoolide, 

raamatukogude, rahvamajade, muuseumide, spordibaaside, turva- ja hooldekodude, 

tervishoiuasutuste ning teiste kohalike asutuste ülalpidamist, juhul kui need on 

omavalitsusüksuse omanduses. Nimetatud asutuste osas võidakse seadusega ette näha teatud 

kulude katmist kas riigieelarvest või muudest allikatest. 

Kohtla-Järve linna omavalitsusorganid on: 

• linnavolikogu – omavalitsusüksuse esinduskogu, mis valitakse valla või linna 

hääleõiguslike elanike poolt kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse alusel;  

• linnavalitsus – linnavolikogu poolt moodustatav täitevorgan. 

Kohaliku omavalitsuse pädevusse kuuluvate küsimuste otsustamisel on linnavolikogu sõltumatu 

ning tegutseb ainult linnaelanike huvides ja nende nimel.  

Linnavolikogu töötab täiskoguna. Linnavolikogu tööorganiteks on eestseisus, alatised ja ajutised 

komisjonid ning fraktsioonid. Linnavolikogu töövorm on istung. 

Viimased volikogu valimised toimusid 17. oktoobril 2021. aastal. Linnavolikogu praeguses, XX 

koosseisus, on 25 liiget. Linnavolikogu XX koosseis pidas 2024. aastal 21 istungit, võttis vastu 57 

otsust ja 43 määrust. 

31. detsembri 2024. aasta seisuga Kohtla-Järve Linnavolikogus on 5 komisjoni: 

1) revisjonikomisjon; 

2) linnavara- ja eelarvekomisjon; 

3) haridus- ja kultuurikomisjon; 

4) arengu- ja majanduskomisjon; 

5) sotsiaalkomisjon. 

Linnavolikogu, selle eestseisuse, komisjonide ja fraktsioonide asjaajamise korraldamise ja 

teenindamise tagab Kohtla-Järve Linnakantselei. 

Linnavalitsus on kollegiaalne täitevorgan, mille volikogu on üheks volikogu perioodiks ametisse 

nimetanud ja mis viib praktilise tegevusega ellu talle riigi ja Kohtla-Järve õigusaktidega pandud 

ülesandeid. Linnavalitsus on 4-liikmeline ja selle koosseisu kuulub linnapea ja 3 abilinnapead. 

Abilinnapead on üheaegselt teenistuste (arengu- ja majandus-, sotsiaal- ning haridus- ja 

kultuuriteenistus) juhid. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
13 

Kohtla-Järve Linnavolikogu 28. novembri 2023. aasta otsusega nr 123 umbusaldati Kohtla-Järve 

Linnavalitsust ja sama päeva otsusega nr 124 valiti linnapeaks Henri Kaselo, otsusega nr 126 

kinnitati ametisse arengu- ja majandusteenistuse abilinnapea Aleksandr Keivabu, 

sotsiaalteenistuse abilinnapea Evelyn Danilov ning hariduse- ja kultuuriteenistuse abilinnapea 

Deniss Šalkauskas. Kohtla-Järve Linnavolikogu 26. aprilli 2024. aasta otsusega nr 166 vabastati 

Deniss Šalkauskas ametist alates 1. maist 2024. a. ning 30. mai 2024. aasta otsusega nr 171 kinnitati 

ametisse haridus- ja kultuurivaldkonna abilinnapea Alevtina Jermakova alates 20. juunist 2024. a. 

Finantsteenistust juhib finantsteenistuse juht ja linnakantseleid juhib linnapea poolt ametisse 

nimetatud linnasekretär. Teenistustesse ja linnakantseleisse kuuluvad vastava tegevusala 

teenistujad. Linnakantselei tagab organisatsioonilise ja tehnilise linnavalitsuse töö-, õigus-, 

personali-, infotehnoloogia-, arhiivi tegevust.  

Linnavalitsuse töövorm on istung, 2024. aastal toimus 65 istungit, millel võeti vastu 24 määrust ja 

614 korraldust. 

Linnavalitsus juhib linnavalitsuse hallatavate asutuste tegevust. 

Linnavalitsuse hallatavad asutused osutavad avalikke teenuseid, lähtudes riigi ja Kohtla-Järve 

linna õigusaktides ning Kohtla-Järve Linnavalitsuse poolt kinnitatud linnavalitsuse hallatava 

asutuse põhimääruses sätestatust 

Linna ametiasutuste struktuuri ja tegevusvaldkondade kohta saab täpsemat informatsiooni linna 

veebilehelt www.kohtla-jarve.ee. 

1.5. LINNA ARENG VALDKONNITI 

1.5.1. LINNA STATISTILISED NÄITAJAD 

Kohtla-Järve linnas töötute arv 31. detsembri 2024. aasta seisuga oli 1 862 inimest, vähenedes 

aastaga 113 inimese võrra. 

TÖÖTUTE ARV 2024. AASTAL 

 31.01 29.02 31.03 30.04 31.05 30.06 31.07 31.08 30.09 31.10 30.11 31.12 

Eesti 55 333 55 782 53 884 51 907 48 572 48 720 49 558 48 491 47 070 46 923 47 469 49 047 

Ida-viru 

maakond 
7 828 7 935 7 873 7 570 7 164 7 223 7 414 7 462 7 045 6 973 6 765 7 235 

Kohtla-Järve 

linn 
2 075 2 115 2 082 2 001 1 873 1 890 1 884 1 934 1 824 1 799 1 820 1 862 

 

 

http://www.kohtla-jarve.ee/


KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
14 

 

Rahandusministeeriumi andmetel keskmine maksumaksjate arv Kohtla-Järve linnas 2024. aastal 

oli 12 777 inimest, 2023. aastal 13 213 inimest, 2022. aastal 13 426 inimest, 2021. aastal 13 621 inimest 

ja 2020. aastal 14 054 inimest. Arvesse on võetud ainult brutotulu saajad, pensionärid antud 

statistikast on välja võetud. 

1. jaanuari 2025. aasta seisuga moodustasid eakamad inimesed (65 aastat ja vanemad) 

linnaelanikest 28%. Lähiaastatel võib prognoosida elanikkonna vananemise jätkumist.  

Rahandusministeeriumi andmetel oli kuu keskmine brutotulu (kõikvõimalikud saadud tasud ilma 

pensioniga seotud väljamaksetest) ühe maksumaksja (ilma pensionisaajateta) kohta Kohtla-Järvel 

2020. aastal 1082 eurot, 2021. aastal 1134 eurot, 2022. aastal 1242 eurot, 2023. aastal 1361 eurot ja 

2024. aastal 1463 eurot. 

2075

2115
2082

2001

1873
1890 1884

1934

1824
1799

1820

1862

1600

1650

1700

1750

1800

1850

1900

1950

2000

2050

2100

2150

31.jaan 29.veebr 31.märts 30.apr 31.mai 30.juuni 31.juuli 31.aug 30.sept 31.okt 30.nov 31.dets

Töötute arv Kohtla-Järve linnas 2024. aastal

Jaanuar Veebruar Märts Aprill Mai Juuni Juuli August September Oktoober November Detsember

2020 14 245 14 214 14 256 14 101 13 916 14 086 14 050 13 889 13 961 14 030 13 934 13 970

2021 13 578 13 539 13 557 13 603 13 593 13 771 13 681 13 579 13 578 13 610 13 650 13 715

2022 13 318 13 387 13 454 13 367 13 412 13 493 13 471 13 514 13 413 13 450 13 436 13 394

2023 13 232 13 236 13 261 13 255 13 309 13 290 13 314 13 170 13 196 13 130 13 078 13 082

2024 12 806 12 785 12 807 12 775 12 818 12 829 12 829 12 776 12 701 12 795 12 713 12 692

12 806 12 785 12 807 12 775 12 818 12 829 12 829 12 776 12 701 12 795 12 713 12 692 

 11 500

 12 000

 12 500

 13 000

 13 500

 14 000

 14 500

Maksumaksjate arv Kohtla-Järvel 2020-2024

2020 2021 2022 2023 2024



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
15 

 

Tulumaksu laekus linnaeelarvesse 2021. aastal 22 442 tuhat eurot, 2022. aastal 24 378 tuhat eurot, 

2023. aastal 26 170 tuhat eurot ja 2024. aastal 29 297 tuhat eurot… 

 

1 378 1 371 1 391

1 542

1 457

1 540

1 466 1 461 1 437 1 457 1 468

1 595

800

900

1 000

1 100

1 200

1 300

1 400

1 500

1 600

1 700

Brutotulu maksumaksja kohta Kohtla-Järvel (eurodes)

2020 2021 2022 2023 2024

2 295 866

2 272 223

2 417 656

2 570 060
2 434 012

2 559 805

2 443 573
2 425 738

2 396 216
2 411 638

2 431 455

2 639 205

1 500 000

1 700 000

1 900 000

2 100 000

2 300 000

2 500 000

2 700 000

Tulumaksu laekumine Kohtla-Järvel (eurodes)

2020 2021 2022 2023 2024



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
16 

 

.. 

Kohtla-Järve linnaeelarve põhitegevuse tulud 2020– 2024. aastatel (tuhandetes eurodes) 

Alates 2012. aastast on Kohtla-Järve eelarve põhitegevuse tulud olnud kasvutrendis, kuid 2020. 

aastal trend katkes viiruse COVID-19 tekitatud kriisi tõttu. 2021. aasta tegevustulud jätkasid 

kasvuga. 2024. aastal on kasvanud võrreldes 2023. aastaga 5,1%. 

1,51%

8,63%

7,35%

11,95%

0,00%

2,00%

4,00%

6,00%

8,00%

10,00%

12,00%

14,00%

2020 2021 2022 2024

Tulumaksu laekumise muutus % Kohtla-Järvel

 2024 2023 2022 2021 2020 

Maksud 29 448 26 371 24 581 22 647 22 307 

Sh tulumaks tuhat eurot 29 297 26 170 24 378 22 442 22 109 

Tulud kaupade ja teenuste müügist 3 501 3 699 3 958 3 678 3 712 

Muud tulud 628 629 671 626 337 

Tulude laekumine kokku 33 577 30 699 29 210 26 950 26 357 

Omatulude osakaal (%) 58,3 56,0 59,0 58,8 57,6 

Toetused 24 017 24 112 20 299 19 367 19 367 

Kokku 57 594 54 811 49 509 45 795 45 724 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
17 

 

Kohtla-Järve linnaeelarve põhitegevuse kulud 2020-2024. aastatel (tuhandetes eurodes) 

5,9%

0,2%

8,1%

10,7%

5,1%

45 724 45 795 

49 509 

54 811 

57 594 

0,0%

2,0%

4,0%

6,0%

8,0%

10,0%

12,0%

44 000

46 000

48 000

50 000

52 000

54 000

56 000

58 000

60 000

2020 2021 2022 2023 2024

Põhitegevuse tulud (tuhandetes) ja selle % muutus 2020-2024

% muutus Tulud absoluutnumbrites

 2024 2023 2022 2021 2020 

Üldised valitsussektori kulud 3 370 3 109 2 996 3 111 2 912 

     personalikulu 2 691 2 561 2 475 2 553 2 412 

     tegevuskulu 581 471 449 493 431 

     antavad toetused 98 77 72 65 66 

Avalik kord ja julgeolek 39 5 6 1 0 

     personalikulu 5 0 0 0 0 

     tegevuskulu 34 5 6 1 0 

Majandus 1 396 1 389 1 565 1 457 1 384 

     personalikulu 0 1 3 28 36 

     tegevuskulu 569 390 565 506 560 

     antavad toetused 827 998 997 923 788 

Keskkonnakaitse 3 302 3 429 3 199 3 091 3 043 

     tegevuskulu 3 302 3 429 3 198 3 070 3 043 

     antavad toetused 0 0 1 21 0 

Elamu- ja kommunaalmajandus 1 243 1 286 1 455 1 450 1 060 

     personalikulu 16 0 0 0 0 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
18 

Põhitegevuse kulud on pidevas kasvutrendis, 2024. aasta põhitegevuse kulud olid 53 443 tuhat 

eurot, 7,2% suuremad kui 2023. aastal. 

 

7,6%

5,5%

6,1%

5,1%

7,2%

42 403 

44 724 

47 430 
49 848 

53 443 

0,0%

1,0%

2,0%

3,0%

4,0%

5,0%

6,0%

7,0%

8,0%

40 000

42 000

44 000

46 000

48 000

50 000

52 000

54 000

56 000

2020 2021 2022 2023 2024

Põhitegevuse kulud ja selle % muutus 2020-2024

% muutus Kulud absoluutnumbrites

     tegevuskulu 1 057 1 162 1 346 1 226 930 

     antavad toetused 170 124 109 224 130 

Vabaaeg, kultuur ja religioon 4 983 4 843 5 291 5 435 4 298 

     personalikulu 2 814 2 709 2 895 2 633 2 406 

     tegevuskulu 1 615 1 598 1 829 2 253 1 347 

     antavad toetused 554 536 567 549 545 

Haridus 28 519 27 376 25 213 23 547 23 605 

     personalikulu 22 234 21 229 19 348 18 552 18 597 

     tegevuskulu 6 111 6 057 5 488 4 865 4 894 

     antavad toetuse 

d 
177 90 377 130 114 

Sotsiaalne kaitse 10 591 8 411 7 705 6 633 6 101 

     personalikulu 2 469 1 447 2 065 1 931 1 893 

     tegevuskulu 1 596 3 433 3 622 3 357 2 743 

     antavad toetused 6 526 3 531 2 018 1 345 1 468 

Kokku 53 443 49 848 47 430 44 724 42 403 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
19 

1.5.2. LINNA TUGITEENUSED 

Linnavalitsuses registreeriti 2024. aastal kokku 6343 kirja (sealhulgas 3571 sisse tulnud ja 2772 

väljaläinud kirja), 313 volikirja, 13 tõendit ja 916 linnavalitsuse poolt sõlmitud lepingut.  

Aasta jooksul linnasekretär teostas 5 notariaaltoimingut. 

2024. aastal kulutati koolitustel osalemiseks 10 tuhat eurot . . Enim kasutatavateks 

koolitusvaldkonnaks oli haridus ja kultuur, õigus, sotsiaaltöö, sekretäritöö (asjaajamine, 

arhiivindus) ja töötervishoid ja tööohutus. 

2024. aastal jätkati infotehnoloogiasüsteemi uuendamist ning soetati 10 uut sülearvutit, 3 printerit 

ja 3 NUC lauaarvutit. Lisaks osteti Synology RackStation võrgusalvesti. 

1.5.2.1. Rahvastiku arvestus 

Linnakantselei korraldab ka rahvastiku arvestust. Seisuga 1. jaanuari 2025. aasta oli rahvastiku arv 

31 531 inimest, seega 425 inimest vähem, kui eelmisel aastal. Elanike vähenemine oli 99 inimest 0-

6 vanuse grupis, 155 inimest 7-18 vanuse grupis ja 384 inimest 19-64 vanuse grupis. Elanike 

suurenemine üle 65 aastaste elanike arv suurenes 213 inimese võrra. Elanike arv linnaosade kaupa 

1. jaanuari 2025. aasta seisuga: Ahtme linnaosa – 14571, Järve linnaosa – 14475, Kukruse linnaosa – 

466, Oru linnaosa – 924, Sompa linnaosa – 762 (333 – linna tasemel). 

 

1.5.2.2. Arhiivindus 

2024 aastal oli registreeritud arhiivis 28 järelepärimist ja vastatud ka 28 järelepärimisele. Arhiivi 

vastu võetud 248 säilikut ja välja saadetud Rahvusarhiivile 130 säilikut. 

Hävitamisele saadetud 481 säilikut paberkandjal ja 28 131 digitaalset dokumenti ning 34 701 faili.  

38 193 

37 465 

36 589 
36 126 

35 381 

34 826 

33 508 

32 916 

32 263 32 285 
31 957 

31 531 

 31 000

 32 000

 33 000

 34 000

 35 000

 36 000

 37 000

 38 000

 39 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Elanike arv Kohtla-Järve linnas 2014-2025



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
20 

1.5.3. HARIDUS 

1.5.3.1. Alusharidus (koolieelsed lasteasutused) 

Kohtla-Järve linnas tegutses 2024. aastal 13 koolieelset lasteasutust: neist 12 munitsipaallasteaeda 

ja 1 eralasteaed.  

Andmed koolieelsete lasteasutuste kohta seisuga detsember 2024. a 

Koolieelsed lasteasutused 13 

- munitsipaallasteaiad 12 

- eralasteaiad 1 

Laste arv koolieelsetes lasteasutustes 1 195 

- munitsipaallasteaedades 1 120 

- eralasteaias (Kohtla-Järve linna lapsi) 75 

Rühmi koolieelsetes lasteasutustes 83 

- munitsipaallasteaedades 79 

- eralasteaias 4 

Vanemate poolt kulude kaetava osa määr (osalustasu) 41,00 eurot kuus 

Kõikidele soovijatele oli 2024. aastal lasteaiakoht tagatud, lasteaedades on vabu kohti ning 

koolieelses eas laste arv linnas väheneb viimastel aastatel jätkuvalt. Linna lasteaedades kasutas 

kohta 131 teiste omavalitsuste last, enamus neist linnale lähedal asuvatest omavalitsustest: Toila ja 

Jõhvi vallast. Kohtla-Järve linna lapsi käis teiste omavalitsuste lasteaedades 46 last. Koolieelsetes 

munitsipaallasteasutustes (edaspidi lasteasutus) oli 79 rühma, aastaga on rühmade arv vähenenud 

9 rühma võrra, eralasteaias on 4 rühma. Tendents on laste arvu edasisele vähenemisele: 

lasteasutustes vähenes aasta jooksul laste arv 120 lapse võrra. Kahe lasteaia tegevus (Kohtla-Järve 

Lasteaed Lepatriinu ja Kohtla-Järve Lasteaed Tuvike) lõpetati 1. juulil 2024. a põhjusel, et mõlemas 

lasteaias oli 1 rühm ja lasteaia tegevus oli muutunud ebaotstarbekaks.  Tegevused lasteaiavõrgu 

korrastamise osas jätkuvad.  

Kulude vanemate poolt kaetav osa (osalustasu) oli 5% Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud 

töötasu alammäärast ja moodustas 41,00 eurot kuus. Vanematele ette nähtud soodustused on 

järgmised: kui perest käib lasteaias samal ajal kaks või enam last, kes on registreeritud 

rahvastikuregistris Kohtla-Järve linna elanikena, tasub vanem osalustasu esimese lapse eest 100% 

ja teise lapse eest 50% ulatuses ning kolmanda ja järgnevate laste eest osalustasu ei arvestata; 

lasteaia direktoril on õigus vanema avalduse alusel lapse puudumisel pikaajalise haiguse korral, 

mis on vähemalt kaks kuud järjest, vabastada vanem käskkirjaga osalustasu maksmisest; 

osalustasu ei maksta kalendriaastas ühe kalendrikuu eest vanema sellesisulise kirjaliku avalduse 

alusel, kui laps ei käi sel ajal lasteaias terve kalendrikuu jooksul; osalustasu ei maksta lasteaia 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
21 

ajutisel sulgemisel terveks kalendrikuuks mistahes põhjusel, kui laps ei kasuta sel ajal 

lasteaiateenust mõnes teises lasteaias.  

Erivajadustega lastele on arenguks tingimused loodud erirühmades, sobitusrühmades või 

tavarühmades. Töötab 10 erirühma: 5 tasandusrühma, 2 arendusrühma ja 3 pervasiivsete 

arenguhäiretega laste rühma. Erirühmad moodustatakse vastavalt vajadusele, olenevalt sellest, 

missuguse erivajadusega lapsed vajavad tuge ning erirühmadesse võetakse lapsi vastu koolivälise 

nõustamismeeskonna soovitusel (Rajaleidja nõustamiskomisjon). Kõikides lasteaedades on ette 

nähtud logopeedi ametikoht, eripedagoogi rakendatakse vastavalt vajadusele erirühmades, kuid 

osa logopeedi ja eripedagoogi ametikohti on täitmata, kuna spetsialistide leidmine on osutunud 

keeruliseks. Rühmapersonal (õpetajad, abiõpetajad ja õpetaja-abi) on tagatud arvestusega, mida 

näeb ette koolieelse lasteasutuse seaduses fikseeritud laste ja täiskasvanute suhtarv rühmas. 

Olulisel kohal on lasteasutustes kvaliteetse ja eakohase toitlustamise tagamine. Kõikides 

lasteaedades on oma nn. toiduplokk, laste toidukulu tasu lastevanematele on sõimerühmas 1 euro 

80 senti ja lasteaiarühmas 2 eurot ning tasu moodustub toiduainete maksumusest. PRIA 

koolipiima ja koolipuuvilja programmiga on liitunud ja saavad toetust 8 lasteasutust: Kohtla-Järve 

Lasteaed Tareke, Kohtla-Järve Lasteaed Kakuke, Kohtla-Järve Lasteaed Pääsuke, Kohtla-Järve 

Lasteaed Rukkilill, Kohtla-Järve Lasteaed Tuhkatriinu, Kohtla-Järve Lasteaed Kirju-Mirju, Kohtla-

Järve Lasteaed Punamütsike ja Kohtla-Järve Lasteaed Karuke. Toetuse kasutamise võimalus 

rikastab lasteaialaste menüüd täiendavate puuviljade ja piimatoodetega.   

1.09.2024. toimus lasteaedades eestikeelsele õppele üleminek, kõikide rühmade õppekeeleks on 

eesti keel ning seetõttu toimusid muudatused ka lasteaia töötajate koosseisudes, lasteaiad 

värbasid uusi õpetajaid eestikeelseks õppeks. Töötavad õpetajad osalesid keelekursustel, 

keelelähetustes, keelekohvikutes ning tähtajaks nõutud tasemega eksami sooritanud õpetajad 

jätkasid tööd õpetajana. Lõimumistegevuste ja eesti keele õppe toetuseks ning 

mitmekesistamiseks kasutatakse linnas olevate võimalustena koostööd erinevate asutustega: 

kultuurikeskus ja klubid,  lasteraamatukogu, põlevkivimuuseum, koolid, huvikoolid ja muud 

asutused. Kahes Kohtla-Järve linna lasteaias (Tuhkatriinu ja Kirju-Mirju) tegutseb eesti keele 

piirkondlik metoodikakeskus, mille tegevust rahastab Haridus- ja Teadusministeerium ja kuhu 

saavad pöörduda kõik Ida-Virumaa lasteaedade pedagoogid. Keskuste tegevuseks on sõlmitud 

2024. aastal 3-aastane leping. Keskuste eesmärgiks on pakkuda kõikidele lasteaia pedagoogidele 

koostöövõimalusi: korraldatakse töötubasid ja koolitusi ning õppekäike teistesse lasteaedadesse, 

keskuses on palju metoodilist kirjandust ja õppematerjale, mida õpetajatel on võimalik laenutada.  

Pedagoogide täienduskoolituseks eraldas Haridus- ja Teadusministeerium Ida-Virumaa 

Omavalitsuste Liidu kaudu riigieelarvelist toetust  linnale koolieelsete lasteasutuste õpetajate ja 

juhtide täienduskoolituseks summas 8,2 tuhat eurot, toetust kasutati linna 12 koolieelse 

lasteasutuse õpetajate ja juhtide täienduskoolituseks.  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
22 

Eestikeelsele õppele üleminekuga seoses eraldas Haridus- ja Teadusministeerium riigieelarvelist 

toetust, millest kasutati õppematerjalide, digiõppematerjalide, ilukirjanduse, füüsiliste 

õppemängude ja õppekomplektide soetamiseks summa 101,5 tuhat eurot. 

Pilootprojekt „Professionaalne eestikeelne õpetaja vene õppekeelega rühmas“ kestis kuni 

31.08.2024. a. 2024. aastaks eraldatud summa oli 391 tuhat eurot. 

Mitterahalist toetust (koolitused, õppematerjalid, infomaterjalid, õppevisiidid) on lasteaiad 

saanud järgmistelt koostööpartneritelt: Tervise Arengu Instituut, HARNO, Tartu Ülikool, Tallinna 

Ülikool, Keskkonnainvesteeringute Keskus, Päästeamet, Maanteeamet, Eesti Looduskaitse Selts jt.  

Lasteasutused teostavad vastavalt koolieelse lasteasutuse seaduses sätestatule igal aastal asutuse 

tegevuse hindamiseks sisehindamist, mis hõlmab kõiki lasteasutuse tegevuse valdkondi. 

Sisehindamise aruanne koostatakse ja esitatakse linnavalitsusele kooskõlastamiseks üks kord 

kolme aasta jooksul. Sisehindamise aruandes välja toodud  parendustegevuste kohta koostab 

lasteasutuse direktor tegevuskava. Sisehindamise aruanne on aluseks lasteaia arengukava 

koostamisel. Kõikidel lasteaedadel on kinnitatud kolmeks aastaks arengukavad koos 

tegevuskavadega. 

Lasteasutuse direktor esitab vastavalt koolieelse lasteasutuse seadusele igal aastal linnavalitsusele 

ülevaate lasteasutuse olukorrast, õppe- ja kasvatustegevusest ning majanduslikust seisust ja raha 

kasutamisest, samuti teavitab linnavalitsust järelevalveorganite tehtud ettekirjutustest.  

1.5.3.2. Põhi- ja üldkeskharidus 

2024. aastal tegutses linna territooriumil 2 riigigümnaasiumi (riigiomandis olev Kohtla-Järve 

Gümnaasium ja Kohtla-Järve Täiskasvanute Gümnaasium (endine munitsipaalgümnaasium, 

koolipidamine anti riigile alates 1.september 2024)) ning 8 põhikooli (Ahtme Põhikool, Slaavi 

Põhikool, Tammiku Põhikool, Kesklinna Põhikool, Maleva Põhikool, Järve Kool, Ahtme Kool 

(erikool) ja Erakool Intellekt), millest on 5 munitsipaalkooli, 1 erakool ja 2 riigiomandis olevat kooli.  

EHISe andmete kohaselt oli Kohtla-Järve statsionaarse õppega munitsipaalpõhikoolides seisuga 

31. detsember 2024. aasta 2159 õpilast, mittestatsionaarse õppega Kohtla-Järve Täiskasvanute 

Gümnaasiumis (koos Viru Vangla osakonnaga) 203 õpilast. Õpilaste üldarv statsionaarse 

õppevormiga koolides (sh Erakool) on kahanemistrendis.  

Kool Õpilaste arv (31.12.2024) 

Kohtla-Järve Järve Kool 323 (241 Kohtla-Järve elanikud) 

Kohtla-Järve Maleva Põhikool 563 

Kohtla-Järve Ahtme Põhikool 390 

Kohtla-Järve Tammiku Põhikool 403 

Kohtla-Järve Slaavi Põhikool 369 

Kohtla-Järve Kesklinna Põhikool 428 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
23 

Ahtme Kool 78 (40 Kohtla-Järve elanikud) 

Erakool Intellekt 168 (32 Kohtla-Järve elanikud) 

Kohtla-Järve linna munitsipaalkoolides õpib 220 õpilast väljapoolt omavalitsust. Põhiliselt on 

õppurit Toila vallast, Jõhvi vallast, Lüganuse vallast, Alutaguse vallast ja Sillamäe linnast. 

Koolide poolt esitatud andmete järgi selgub, et 2024.-2025. õppeaasta oli klasside keskmine 

täituvus 18.92 õpilast klassis. Klasside üldarvu hulka kuuluvad ka eriklassid, mille täituvus võib olla 

erinev, nt üks ühele õpe, väikeklass – kuni 4/6/8/12 õpilast. Koolides on enamus klasse, kus õpib 22-

26 õpilast.  

2024.-2025. õppeaastal töötas linna koolides 216 õpetajat (nendest 126 vastavad kvalifikatsiooni 

nõutele), kuid õpetajate ametikohtade arv oli 191 kohta. Osa õpetajaid töötasid osalise koormusega 

ning kahes või enamas haridusasutuses. 

Kohtla-Järve linnas 2024 aastal algas üldhariduse võrgu korrastamine, mis toimub kuni 2029 

aastani. Kohtla-Järve linna haridusvõrk korraldatakse ümber nii, et põhihariduse andmine toimub 

ühes munitsipaalharidusasutuses Järve linnaosas ja ühes munitsipaalharidusasutuses Ahtme 

linnaosas ning riigikoolis Järve linnaosas ja riigi erikooli Ahtmes. Koolide liitmine seob kogukondi, 

mis omakorda aitab linnas tervikuna luua sidusamat identiteeti, loob struktureeritud 

haridusasutuse juhtimise, tagab parema ettevalmistuse üleminekuks eestikeelsele haridusele, 

suurendab IKT vahendite ristkasutust ja suurendab kvalifikatsiooninõutele vastavate õpetajate 

arvu. 

1.5.4. SOTSIAALHOOLEKANNE 

Kohtla-Järve linnas elab 01.01.2025. a seisuga 31 531 inimest, kellest 8 829 on 65-aastased ja 

vanemad ning 5 507 on kuni 18-aastased noored. 

Sotsiaalkindlustusameti andmetel on 01.01.2024. a seisuga Kohtla-Järve linnas 4 289 puudega 

inimest, sh lapsi 274, tööealisi 1 463 ning eakaid 2 552. Laste puhul on kõige domineerivamaks 

puudeks liitpuue, mis on tuvastatud 85 lapsel, tööealiste puhul psüühikahäire, mis on tuvastatud 

559 inimesel ning eakatel liikumispuue, kokku 1 773 inimesel. 

Lastega peresid on Kohtla-Järvel 3 800. Kõige rohkem on ühe lapsega peresid, vastavalt 1 923 ning 

kahe lapsega peresid 983. Kolme ja enama lapsega peresid on 894. 

Registreeritud töötute arv Kohtla-Järve linnas 31.12.2024 seisuga oli 1863, neist 406 tervisest 

tuleneva takistusega. 14.01.2025. a seisuga oli Kohtla-Järve linnas 1896 registreeritud töötut, kellest 

903 oli eesti keele mitteoskajad ning 790 pikaajalised töötud. Peaaegu poole töötutest 

moodustasid inimesed vanuses 40-59, kokku 906 inimest. 

2025. a jaanuarikuus määratud summade alusel on Kohtla-Järve pensionäri keskmine 

väljamakstav pension 747,4 eurot, mis on Eesti keskmisest väiksem (790,2 eurot), võrreldes eelmise 

aastaga on keskmine pension tõusnud 68,4 eurot. Vanaduspensionäre on Kohtla-Järve linnas 8 825 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
24 

ning kõiki pensionisaajad kokku 10 401, mis on pea kolmandik linna elanikest, 64% 

pensionisaajatest moodustavad naised. Keskmine pensioni saaja on 72-aastane. 

Sotsiaalvaldkonna arendamise ja tegevuste elluviimisega tegelevad Kohtla-Järve linna volikogu 

sotsiaalkomisjon, linnavalitsuse sotsiaalkomisjon, valdkonda koordineeriv sotsiaalvaldkonna 

abilinnapea ning linnavalitsuse sotsiaalosakond.  

Kohtla-Järve Linnavalitsuse sotsiaalosakonna alla kuulub lastekaitsega ja sotsiaalhoolekandega 

seotud küsimuste lahendamine. Sotsiaalhoolekande korraldamisega linnas tegeleb 

sotsiaalteenistus ja hallatav asutus Kohtla-Järve Sotsiaalhoolekandekeskus (edaspidi SHKK), mille 

põhitegevusalaks on sotsiaalteenuste osutamine linnas. Sotsiaalteenuseid pakuvad Järve 

pensionäride päevakeskus (Järveküla tee 57); Ahtme pensionäride päevakeskus (Maleva 49); 

Kohtla-Järve Laste turvakodu, sotsiaalmaja ja psüühiliste erivajadustega inimeste päevakeskus 

(Järveküla tee 17). 

SHKK osutab koduteenust, turvakoduteenust, eluruumi tagamise teenust, 

erihoolekandeteenuseid- igapäevaelu toetamise teenust ja toetatud elamise teenust. SHKK pakub 

samuti ruumide kasutamist ümbruskonna eakate ja puudega inimeste huvi– ja seltsitegevuse 

arendamiseks ning ürituste korraldamiseks. Päevakeskuse teenuseid osutab Järve Pensionäride 

Päevakeskus ja Ahtme Pensionäride Päevakeskus.  

Toimetulekutoetust saavaid perekondi oli 2024. a 669, mis oli võrreldes eelmise aastaga 45 

perekonda vähem, kuid Kohtla-Järve on siiski Ida-Virumaa suurim omavalitsus 

toimetulekutoetuse maksmise poolest Narva linna järel. Eelmisel aastal oli Kohtla-Järve linn selle 

poolest esikohal. Toetust maksti välja kogusummas 1 565 tuhat eurot ning kokku 4 512 korral, mis 

teeb keskmiseks väljamakseks ca 347 eurot, mis jääb eelneva aastaga võrreldes samale tasemele. 

Jätkuvalt taotletakse kõige rohkem retseptiravimite, järelravi- ja raviteenuste toetus, antud toetust 

sai 2024. a 446 inimest (eelmisel aastal 423 inimest) kokku saadi toetust 961 korral, kokku summas 

35,5 tuhat eurot. Võrreldes eelmise aastaga on toetuse taotlemine jätkuvalt tõusutrendis. 

Peretoetuste hulgast paistab silma riiete ja jalanõude toetus ning koolieelsete lasteasutuste 

toitlustuskulude osaline hüvitamine nagu igal aastal. 2024. a maksti toetust riiete ja jalanõude 

ostuks 180 korral kogusummas 8,8 tuhat eurot.  

Koolieelsete lasteasutuste toitlustuskulude osalise hüvitamise toetust maksti 138 korral, kokku 

summas 6,5 tuhat eurot. Kokkuvõtvalt peretoetuste taotlemine on võrreldes 2023. a veidi 

vähenenud. 

Toetuse nimetus 
Eraldatud summa 

(tuhandetes eurodes) 

 2024 2023 

Toimetulekutoetus 1 565 1 552 

Balloonigaasi ja küttepuude toetus 5 5 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
25 

Esmakordselt üldhariduskooli esimesse klassi mineva lapse toetus 33 38 

Ettenägematu olukorra toetus ja loetlemata toetus 

ettenägematutele juhtudel 

32 22 

Prillide invaabivahendite toetus 13 12 

Lasteaia toitlustuse toetus 7 6  

Matusetoetus 125 121 

Retseptiravimite, järelravi- ja raviteenuste ning med. 

transporditeenuse kuni 50% hüvitamine 

36 32 

Riiete ja jalanõude toetus 9 9 

Õppevahendite toetus 1 2 

Õppeekskursiooni toetus 1  

Lastelaagri toetus 1  

Sünnitoetus 73 65 

Sünnitoetus II osa 27  

Täisealise isiku hooldajatoetus 251 242 

Puudega lapse hooldajatoetus 26 25 

Kokku 2 205 2 131 

2024. a kaasrahastati kokku 631 inimese viibimist ööpäevaringsel üldhooldusteenusel, Aasta lõpu 

seisuga viibis teenusel 402 inimest, kokku 35 erinevas hooldekodus üle Eesti. Üldhooldusteenuse 

kasutamine on kasvutrendis. 

2024. a rahastas riik linna Sotsiaalhoolekande seaduse § 22¹ lõike 2 alusel väljaspool kodu osutatava 

ööpäevaringse üldhooldusteenuse teenuskoha maksumusest vahetult hooldusteenust 

osutatavate hooldustöötajate ja abihooldustöötajate tööjõukulude, tööriietuse ja 

isikukaitsevahendite, tervisekontrolli ja vaktsineerimise ning koolituse ja supervisiooni kuludeks 1 

760 835 euroga. 

Suurimateks partneriteks üldhooldusteenuste osutamisel on A.M.V.K Hooldusteenus OÜ, SA Ida-

Viru Keskhaigla Hooldekeskus, Järve Südamekodu OÜ, OÜ Häcke ja SA Alutaguse Hoolekeskus. 

Võrreldes 2023. aastaga on sünnitoetuse taotlemine jäänud samale tasemele, 2024. a  taotleti 

sünnitoetust 154 korral,  2023. a maksti toetust 153 lapse sünni puhul. 

Madalat iivet ning elanikkonna vananemist on jätkuvalt hästi näha matuse- ning sünnitoetuse 

puhul, matusetoetust maksti 499 surma korral, mida on üle kahe korra rohkem võrreldes 

sünnitoetusega. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
26 

Muudeti Kohtla-Järve Linnavolikogu 28. novembri 2018. a määruse nr 35 „Sotsiaalhoolekandelise 

abi andmise korda“, millega loodi võimalus tasuda sünnitoetuse kõik kolm osa ka 50 % ulatuses.  

Linna poolt makstavate sotsiaaltoetuste ja üldhooldusteenuse hoolduskulude piiramäärasid 2024. 

a ei tõstetud. 

Kohtla-Järve Linnavalitsus hakkas osutama sotsiaaltransporditeenust. 

Kohtla-Järve linna eestkostel oli 84 alaealist, mida on 15 võrra rohkem kui eelmisel aastal. Nendest 

6 viibis hooldusperes, asendushooldusteenusel perekodus 74 last, asendushooldusteenusel 

asenduskodus 3 ja mujal 1 laps. Järelhooldusteenust sai 6 last. 

2024. a jooksul eraldati perest 48 last, 25 tüdrukut ja 23 poissi. Perest eraldatud lastest 21 last naasid 

perekonda tagasi, 18 last paigutati asenduskodusse või perekodusse,  1 laps paigutati hooldusperre 

ja 8 last paigutati eestkosteperre.  

Koostööpartnerid asendushoolduse osutamisel Kohtla-Järve lastele on Tallinna Lastekodu, 

Asenduskodu Südamepaik, SOS-Lasteküla Eesti Ühing, MTÜ Maria ja lapsed, Ühing Lootus 

Tulevikku, Narva Sotsiaaltöökeskus, Laste Hoolekande Asutus Lootus, MTÜ Õnnepuu, Viljandi SA 

Perekodu, MTÜ SPAK.   

Koostöös SOS Lasteküla Eesti Ühinguga pakub sotsiaalteenistus riskiperedele 

peretugevdusprogrammi raames tugiisikuteenust. Linna poolne panus oli 6,9 tuhat eurot. Projekti 

eesmärk on toetada Kohtla-Järve linnas 2024. a kuni 70 last, kes on vanemliku hoolitsuse kaotamise 

ohus, selleks et nad saaksid jätkuvalt kasvada hoolivas pere keskkonnas. Samuti pakub pere 

tugiisiku teenust MTÜ Igale Lapsele Pere. Linna poolne panus oli 37,8 tuhat eurot. 

Narva-Jõesuu linn ja Kohtla-Järve linn lõid ühise sihtasutuse Narva-Jõesuu Peremajad, mis on 

registreeritud äriregistris 29.05.2024. Sihtasutuse tegevuse eesmärk on pakkuda vanemliku 

hoolitsuseta lastele ja noortele perekeskkonda, mis vastaks nende põhivajadustele, luua turvalised 

elamistingimused, mis toetaks nende turvatunnet ja arengut, ning valmistada lapsi ette 

täiskasvanueaks. Antud perekodudes viibib 29 last, kellest 16 on Kohtla-Järve linna eestkostel 

olevad lapsed. Teenuse kohti on kokku 35 lapsele. 

Septembris 2024. a sõlmiti Kohtla-Järve Linnavalitsuse ja Sotsiaalkindlustusameti vahel 

koostöökokkulepe „Ringist välja“ koostöömudeli tegevuste osas Kohtla-Järve piirkonnas. Lepingu 

eesmärk on tõhustada ning toetada keskmise ja kõrge riskitasemega noortega töötavate 

spetsialistide valdkonnaülest koostööd ning selle tulemuslikkust, rakendades „Ringist välja” 

mudelit lastekaitse juhtumitöös. 

Eakate seas on palju kasutatud SHKK poolt pakutav koduteenus, mille eesmärk on täisealise või 

puudega isiku iseseisva ja turvalise toimetuleku tagamine kodustes tingimustes, säilitades ja 

parandades tema elukvaliteeti.  

Koduteenuse osutamisel abistatakse isikut toimingutes, mida isik terviseseisundist, 

tegevusvõimest või elukeskkonnast tulenevatel põhjustel ei suuda sooritada kõrval abita, kuid mis 

on vajalikud kodustes tingimustes elamiseks, nagu toidu valmistamine, eluruumi ja riiete 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
27 

korrastamine ning väljaspool eluruumi toiduainete ja majapidamistarvete ostmine, 

hügieenitoimingud ja muu asjaajamine. 2024. a osutati 26 688 teenuse tundi, koduteenust kasutas 

208 inimest, kellest suure enamuse, ehk 196, moodustasid üksikud eakad, võrreldes eelneva 

aastaga on koduteenuse saajate arv suurenenud. 

Kohtla-Järve Laste Turvakodu on linna hallatav asutus, mille ülesanne on vanemliku hoolitsuseta 

jäänud laste abistamine ja ööpäevaringne hooldus, vajadusel organiseeritakse lastele 

psühholoogiline nõustamine ja toetamine, teenust kasutavad ka lähedalasuvad linnad ja vallad. 

2024. a kasutas teenust 68 last, mida on võrreldes eelmise aastaga pea 2 korda rohkem. 

Linn täitis eestkostja ülesandeid 58 piiratud teovõimega täiskasvanud inimese suhtes. 2024. a võeti 

linna eestkostele 14 täiskasvanut. 

2024. a loodi juurde kaks töökohta nimetusega „noorte heaolu spetsialist“. Töökohtadele „noorte 

heaolu spetsialist“ võetakse töötajad tööle projekti „Kohtla-Järve mittetöötavad noored“ raames, 

et täita projekti eesmärke. Töötasuga seotud kulud kaetakse projektist eraldatud rahalistest 

vahenditest. Üks töökoht muudeti ametikohaks „ennetustöö peaspetsialist“, selle loomine aitab 

tagada ennekõike laste ja peredega seotud ennetustöö tegemise, et ära hoida keerulisi ja 

aeganõudvaid lastekaitsejuhtumeid, mille lahendamiseks kuluks palju ressurssi. Samuti muudeti 

üks „juhtumikorraldaja“ töökoht ümber töökohaks „noorte heaolu spetsialist“. 

Läbi Sotsiaalkindlustusameti saavad linna erivajadustega elanikud erinevaid 

erihoolekandeteenuseid. 01. jaanuari 2025. a seisuga on igapäevaelu toetamisel teenusel 32 

inimest, kogukonnas elamise teenusel 14 inimest, toetatud elamise teenusel 7 inimest, töötamise 

toetamise teenusel 25 inimest, ööpäevaringsel erihoolduse teenusel 29 inimest, ööpäevaringsel 

erihoolduse teenusel sügava liitpuudega isikule 5 inimest, ööpäevaringselt erihoolduse teenusel 

ebastabiilse remissiooniga isikule 4 inimest, ööpäevaringsel erihoolduse teenusel 

kohtumäärusega 2 inimest. Kokku on erihoolekandeteenusel 104 inimest ning teenuse järjekorras 

51 inimest. Võrreldes eelmise aastaga  on inimesed saanud rohkem erihoolekandeteenust ning 

järjekorras olevate isikute arv on vähenenud. 

Linn pakub SHKK kaudu toetatud elamise ja igapäevaelu toetamise teenust. Igapäevaelu 

toetamise teenuse kohti 20, millest olid hõivatud aasta lõpu seisuga kõik kohad ning toetatud elu 

teenusekohti 10, millest hõivatud oli 5. 

Igapäeva elutoetamise teenust osutab Kohtla-Järve linna elanikele ka Ida-Virumaa Puuetega 

Inimeste Koda Jõhvis. Linn on toetanud koja tegevust 5,4 tuhande euroga. 

Kohtla-Järve linn toetas Jõhvi Toidupanka 2 tuhande euroga, mida Toidupank kasutab toetust 

igapäevaste jooksvate kulude katteks nagu näiteks transport, ruumide- ja sidekuludeks. 

2024. a korraldati vanemlusprogrammi „Imelised Aastad“ raames 3 koolitust, neist 1 eesti ja 2 vene 

keeles ning sellest võtsid osa 41 täiskasvanut. Koolitused toimusid Järve ja Ahtme linnaosades. 

Eelarve oli kokku 41 tuhat eurot. Kohtla-Järve Linnavalitsuse ja Ida-Viru Omavalitsuste Liidu vahel 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
28 

sõlmitud lepingu alusel tõendusprogrammide rakendamiseks oli eraldatud toetus kuni 18 tuhat 

eurot. Linn kattis kulud, mis on seotud lastehoiu- ja toitlustusteenuste osutamisega. 

Samuti korraldati lastevanemate suhtluskoolitust „Gordoni perekool“, millest võttis osa 16 

lapsevanemat. Koolituse eelarve maht oli 5 tuhat eurot. Kohtla-Järve Linnavalitsuse ja Ida-Viru 

Omavalitsuste Liidu vahel sõlmitud lepingu alusel oli eraldatud toetus kuni 2 tuhat eurot.  Nii 

vanemlusprogrammi „Imelised Aastad“ kui ka suhtluskoolitus „Gordoni perekool“ olid Kohtla-

Järve elanikele tasuta. 

Alates 01.04.2024 pakkus Kohtla-Järve linn oma elanikele tasuta psühholoogilist 

nõustamisteenust „Psühholoogi palga- ja juhendamistoetus 2024" toetusmeetme raames.  

Psühholoogilise nõustamisteenuse osutamise eesmärk on parandada Kohtla-Järve linna elanike 

heaolu ning toetada nende iseseisvat toimetulekut, leevendades toimetulekut takistavaid pingeid, 

lahendades kriise ja suhtlemisprobleeme ning kasvatades iseseisvust probleemide lahendamisel. 

Projekt kestis kuni 30.11.2024.a. Nõustamisteenust osutasid 4 psühholoogi. Teenust osutati 625 

korda kokku 158 inimesele, kes sai keskmiselt kuni 4 tasuta konsultatsiooni. Projekt finantseeriti 

riigieelarvest summas 70 tuhat eurot. Omaosalus oli 30%. 

Alates 01.11.2024 kuni 31.12.2024 pakkus Kohtla-Järve linn oma elanikele tasuta vaimse tervise 

teenuseid toetusmeetme „Vaimse tervise teenuse kohalikule omavalitsusele 2024. aastal" raames. 

Korraldatud olid kriisinõustamine, kunstiteraapia, nõustamine, liivateraapia ning 

kogemusnõustamine.  Teenuseid osutati 236 korda, kokku 89 inimesele, keskmiselt kuni 4 tasuta 

konsultatsiooni.  Projekti finantseeriti riigieelarvest summas 21 tuhat eurot, omaosalus oli 30%. 

Linn osales pilootprojektis „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli rakendamine kohalikus 

omavalitsuses“, selle eesmärk on katsetada Sotsiaalkindlustusameti ja KOV koostöös uue 

isikukeskse komponendipõhise erihoolekande teenusmudeli rakendatavust (teenusmudeli 

kasutuselevõtmist ja juurutamist) omavalitsustes. Eelkõige on eesmärk katsetada psüühilise 

erivajadusega inimeste abistamisel teenuskomponentidel põhinevat käsitlust ja testida 

korraldusskeemi, kus psüühilise erivajadusega inimeste teenuste korraldaja rollis on KOV. 

Sihtrühm on raske, sügava või püsiva kuluga psüühilise erivajadusega inimesed alates 16-

eluaastast. 

Projekt kestis kuni 31. detsembrini 2024. a ning selles osales 27 abivajajat. Linnal omaosalus 

puudub. Suuremad koostööpartnerid ja teenusepakkujad olid on SA Jõhvi Haigla, Ida-Virumaa 

Puuetega Inimeste Koda MTÜ, Tervisekuld MTÜ. 

Projekti rahastatakse Euroopa Sotsiaalfondi meetme „Tööturuteenused tagamaks paremaid 

võimalusi hõives osalemiseks“ toetuste andmise tingimustest (TAT) „Integreeritud, isikukeskse ja 

paindliku erihoolekandeteenuste“ raames ning projekti kogumaksumus 2024. a oli 145 tuhat eurot. 

Projekt jätkub 01.01.2025-31.12.2026. 

Kohtla-Järve Linnavalitsus osaleb 01.12.2023-30.11.2027. a projektis „Kohtla Järve mittetöötavad 

noored“. Sihtrühmaks on mitteaktiivsed 16–29-aastased noored. Projekti raames parandatakse 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
29 

sihtgrupi noorte toimetulekuoskusi tööturule sisenemiseks ning õppimise või töötamise 

jätkamiseks. Samuti arendatakse välja võrgustikupõhise lähenemisega juhtumikorralduse 

mudelit. Linnale antud projektiga rahalisi kohustusi ei kaasne. Projektis on ette nähtud 3 noorte 

heaolu spetsialisti töökohta ja 1 projekti koordinaatori töökoht. 2024. a edastatud nimekirjades oli 

379 noort ning neist soovis abi 168 noort. Tööle suundus 11% noortest. Projekti rahastatakse 

Euroopa Sotsiaalfondi meetme „Tööturuteenused tagamaks paremaid võimalusi hõives 

osalemiseks“ toetuste andmise tingimustest (TAT) „Noortegarantii tugisüsteemi arendamine ja 

testimine” raames. Projekti kogumaksumus oli 2024. a 71 tuhat eurot. 

Sotsiaalvaldkonna arengufookusena saab 2024. aastal käsitleda jätkuvalt eelkõige linnaelanike 

vaimse tervise toetamist. 

1.5.5. KULTUUR 

Eesmärgiga luua mitmekesiseid võimalusi vaba aja veetmiseks ning harrastus- ja seltsitegevuse 

arendamiseks tegutsesid Kohtla-Järvel 2024. aastal neli linna kultuuriasutust: Kohtla-Järve 

Kultuurikeskus, Ahtme klubi, Kohtla-Järve Põlevkivimuuseum ja Kohtla-Järve Keskraamatukogu. 

Sündmuste- ja ürituste korraldamisel aitas kaasa Kohtla-Järve Linnaorkester. 

Kohtla-Järve linna kultuuriürituste eelarve moodustas 2024. aastal 127,5 tuhat eurot. 

1.5.5.1. Kohtla-Järve Kultuurikeskus 

Kohtla-Järve Kultuurikeskuses töötavad erinevad eesti- ja venekeelsed huviringid, mis on suunatud 

erinevate vanuserühmadele. 2024. aastal toimus Kultuurikeskuses 297 sündmust, kus osales 

umbes 32 tuhat inimest. 

Kultuurikeskuse Facebooki lehel (https://www.facebook.com/KJkultuurikeskus) on avaldatud 

palju videoesitlusi – video-meistriklassid, huviringide klipid, viktoriinid, näitused, projektid, 

kontsertide salvestused, perepäevade, õnnitlused erinevate päevade ja pühade puhul, KJKK 

kollektiivi ja töötajate tööelu ning erinevate tegemiste videod, otseülekanded ja salvestused, 

kokku on teinud Kultuurikeskus 2024. aastal 3369 postitust. Samuti avaldatakse Facebooki lehel  

ürituste afišid, fotod ning kõige uuem informatsioon.  

30 huviringi ja rühma tegevustes osales 2024. aastal 431 inimest, sh Eesti rahvakultuuri osakond, 

kuhu kuulub 10 rühma ja 150 osalejat. 

Kohtla-Järve Kultuurikeskus osaleb aktiivselt projektitöös. 2024. aastal oli esitatud 17 

projektitaotlust, 16 projekti said toetatud. 

1.5.5.2. Ahtme klubi 

Ahtme klubis tegutseb 10 loomingulist kollektiivi ja erivanuserühmadele suunatud huviringi, 

milles 2024. aastal osales 162 inimest, s. h 109 last ja noort kuni 18 eluaastani. 

2024. aastal oli läbi viidud 111 üritust, millest võtsid osa 7 363 inimest, sh 4 144 täiskasvanut ja noort. 

Ahtme Klubi kollektiivid osalesid aktiivselt erinevates konkurssides, festivalidel ja linnaüritustel. 

Klubi kunstistuudio „Algus“ korraldas kokku 27 näitust, s.h 10 Ahtme klubis, 11 Pensionäride 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
30 

päevakeskuses ja 1 Kohtla-Järve linnavalitsuse fuajees. Kunstistuudio korraldas ka 4 meistriklassi 

koolilastele ja linna elanikele. 

1.5.5.3. Kohtla-Järve Linnaorkester 

Orkestris on 27 orkestranti ja 1 dirigent. 2024. aastal tähistas Kohtla-Järve linnaorkester 30. 

sünnipäeva kontserdiga „Rütmiga läbi elu“ Kohtla-Järve Kultuurikeskuses. 2024. aastal esines 

orkester mitmetel linna üritustel: 

• Eesti Vabariigi aastapäevale ja taasiseseisvumisele pühendatud üritused; 

• 1. advendiküünla süütamine Kohtla-Järve Virula väljakul; 

• Lastekaitsepäev; 

• Kohtla-Järve linna 78. sünnipäev; 

• Iga-aastane klassikalise muusika suur üritus Muusika vee peal. 

Linnaorkestrit kutsutakse ka teiste omavalitsuste üritustel esinema. 

1.5.5.4. Kohtla-Järve Põlevkivimuuseum 

2024.a uuendati muuseumitöö tehnilist varustatust, uuendati siseõhutingimuste andureid, 

täiendati ventilatsiooni-, niisutamise- ja niiskuse kogumise seadmeid, et tagada arhiivides ja 

ekspositsioonisaalis piisavad kliimatingimused; täiendati museaalide pakendamise ja hooldamise 

seadmeid; täiendati töökoja seadmeid. 

Aastal 2024 oli muuseum avatud 254 päeva, nendest 18 piletivaba päeva; külastajaid kokku 2 150, 

sh piletiga 805. 

Valge Saal koordineerib Kohtla-Järve Linnavalitsuse ja osaliselt Kohtla-Järve Kultuurikeskuse 1. 

korruse galeriisid ning teisi kohti, see oli avatud 11 kalendrikuud, korraldati kokku 23 näitust-

sündmust, mida külastas kokku 1 440 külastajat, sh piletiga 222. 2024. aastal olid korraldatud 

järgmised näitused: 10 Valges Saalis, 5 Kohtla-Järve linnavalitsuse fuajees, 4 Kultuurikeskuses. 

Haridusprogrammidest oli 2 ekskursiooni ja 6 töötuba. 

2024.aasta jooksul laekus 16 päringut. Muuseumi materjale kasutati: 1 maal Sillamäe näitusel 

jaanuaris; videolõigud ja fotod Estonia kaevanduse põlengust 1988.a (rahvusvahelisele 

uurimisprojektile); 21 reproduktsiooni mai-juuni linna sünnipäeva mängus, 5 Ilmar Malini maali 

Tartus näitusel terve suve; 8 reproduktsiooni linna meenetel ning üle 100 foto kasutatud teiste 

päringute vastuste koostamisel. 

Töös museaalidega (asjadega, uuendatud normi järgi minnakse üle üldnimetusele asjad, lähiajal 

kaovad käibelt senised nimetused nagu museaalid, säilikud, tulemid) on peamisteks töödeks 

retrospektiivsete inventuuride läbiviimine ning ettevalmistumine järgnevateks inventuurideks ja 

faktiliseks fikseerimiseks. Museaalide (asjade) arv 31.12.2024 seisuga 32 966 (enne 30 292). Jätkati 

museaalide (asjade) „visualiseerimisega“, sh „lihtfotografeerimine“, et tulevikus oleks parem 

eristada. Seisuga 31.12.2024 oli digiteeritud 19 178 ühikut (enne 16 997). 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
31 

Tänu retrospektiivsele inventuurile on kogud muutunud arusaadavamateks ja loetavamaks. 

Suurim muudatus oli fotokogus, mis täienes 3526 parandatud kirje võrra (plaani järgi lõpeb töö 

selle koguga 2025.a 1.poolaasta lõpus, st et tuleb veel muudatusi). Kokku täienesid kogud 4286 

parandatud kirje võrra ning veel vähemalt samas suuruses lihtparandusi ja kirjelduste 

kohandamisi. Andmebaasid asuvad „pilves“ ja on automaatselt dubleeritud. 

Aasta viimase kolme kuu jooksul viidi läbi muuseumi meedikogu vanema osa konverteerimine 

(senised *.mpg; *.avi; *.divx; jt) uude formaati (HEVC – mp4), et tagada nende kasutatavus ka 

tulevikus ning sellega vähendati digiarhiivide sünkroniseerimismahtu kokku 367,93 GB võrra.  

Muuseumi aktiivse digiteeritud ja digitaalsete materjalide andmete üldmaht on 31.12.2024 seisuga 

4082 GB (4 TB), mida säilitatakse ja sünkroniseeritakse 4 paaris andmekandja vahel. Selles pole 

arvestatud hetkel aktiivses tööfaasis olevat fotonegatiivide digiteerimise kogu üldmahuga 952 GB. 

Muuseumi hinnang Google’s 63 arvustuse põhjal on 4,7/5-st. 

1.5.5.5. Kohtla-Järve Keskraamatukogu 

2024. aastal oli Kohtla-Järve Keskraamatukogus 4 172 kasutajat, sh lapsi 1 489. Kokku oli 75 658 

külastust, sh laste külastusi 24 237. Laenutusi kokku oli 166 186, sellest koju laenutusi oli 148 280, 

kohal laenutusi oli 17 906. 

Samuti oli teostatud 2 171 infopäringut. 

Raamatukogus olid läbi viidud 122 üritust, kus osales 2 455 inimest, korraldatud 410 näitust ja 

väljapanekut. 

Kohtla-Järve Keskraamatukogus oli läbi viidud 28 rühmakoolitust (raamatukogutunde). 

Individuaalkoolitusi viidi läbi 639 korda (enamasti nutiseadmete kasutamise koolitused). 2024.a 

lisandus raamatukogu fondi 4031 eksemplari teavikuid, oli kustutatud 7 270 eksemplari. 

1.5.5.6. Seltsid ja rahvusseltsid 

Aastal 2024 tegutsesid linnas mitmed seltsid ja mittetulundusühingud ning muukeelsete elanike 

rahvusseltsid. Kohtla-Järve linn toetas 2024.a kokku summas 7,4 tuhat eurot, s.h: 

• Mittetulundusühingut Kohtla-Järve Invaühing summas 2 tuhat eurot; 

• Mittetulundusühingut Diplomatic Relations Project summas 0,4 tuhat eurot; 

• Kohtla-Järve Pensionäride Liitu summas 1 tuhat eurot; 

• Mittetulundusühingut Ida-Virumaa Pensionäride Ühendus summas 0,4 tuhat eurot; 

• Nägemispuuetega Inimeste Kohtla-Järve Ühingut summas 0,3 tuhat eurot; 

• Spordiklubi Viru Sputnik summas 0,5 tuhat eurot; 

• Ida-Virumaa Juudi Kogukonda summas 1,3 tuhat eurot. 

1.5.6. SPORT JA VABA AEG 

Sporditegevus noortele on olnud organiseeritud ning juhendatud Kohtla-Järve linnas 

registreeritud spordiklubide eestvedamisel. Sporditegevuse toetamine toimus linna eelarvest 

noortespordi toetuse, linna spordiürituste toetuse ning toetuse võistlustel osalemiseks abil. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
32 

2024. aastal oli eraldatud Kohtla-Järve linna spordiklubidele noortespordi toetuseks 496 tuhat 

eurot, toetust sai 25 spordiklubi, toetatavaid spordialasid oli kokku 17. Võistlustel osalemise toetust 

sai kokku 19 spordiklubi, mille vahel jaotati kokku 38 tuhat eurot. Spordiürituste korraldamise 

toetuseks eraldati 52 tuhat eurot, toetatavaid spordiüritusi Kohtla-Järve linnas oli kokku 53.  

Traditsiooniliselt valiti  2024. aasta sportlike tulemuste põhjal aasta parimad sportlased. Parim 

meessportlaseks oli valitud maadleja Erik Reinbok, Spordiklubi KULDKARU, treenerid Aleksei 

Hapov, Jevgeni Tarassov. Parim noor naissportlaseks valiti kergejõustiklane Anna Panenko, Kohtla-

Järve kergejõustikuklubi ATLEETIKA, treenerid Aleksandr Hvorõhh, Viktor Predbannikov. Parim 

noor meessportlaseks oli valitud maadleja Vladislav Rjabtsev (Spordiklubi KULDKARU), treenerid 

Aleksei Hapov, Jevgeni Tarassos. Parim sportmängude võistkond on HC Everest naiskond, 

Mittetulundusühing HC EVEREST, treener Andrei Paršin ning parim noorte sportmängude 

võistkonnaks oli valitud jalgpallikool Noova U-17 – U17 Eliitliiga II liiga, treener Zaur Maharramov. 

Parimate sportlaste, sportmängude võistkondade ja treeneritele ette nähtud rahaline toetus oli 

kokku 5,5 tuhat  eurot, mis kaetake võistlustel osalemise toetuse 2025. aasta eelarvest. 

03. aprill 2024. aastal sõlmiti Jõhvi Vallavalitsus ning Kohtla-Järve Linnavalitsus omavahel 

koostöölepingut, mille eesmärgiks on mõlema poole huvides teha koostööd pooltele kuuluvate 

spordiobjektide kasutamise osas noortespordi arendamisel ja tippsportlaste treenimisvõimaluste 

loomisel, võistluste ja muude spordiürituste korraldamisel ja läbiviimisel, samuti noorte 

spordialase huvihariduse omandamise soodustamine ja poolte spordiklubide tegevuse toetamise 

põhimõtete ühtlustamise eesmärgil.  

Kohtla-Järve linna koolispordivõistluste korraldamiseks oli kokku eraldatud 6 tuhat eurot, mis kaeti 

spordiürituste toetuse eelarvest. Kohtla-Järve Linnavalitsus koordineeris perioodil 2023-2024 

(kevad)  Kohtla-Järve linna koolispordimänge. Kokku osales 7 kooli: Kohtla-Järve Järve Kool, Kohtla-

Järve Kesklinna Põhikool, Kohtla-Järve Slaavi Põhikool, Kohtla-Järve Ahtme Põhikool, Kohtla-Järve 

Maleva Põhikool, Kohtla-Järve Tammiku Põhikool ja Erakool Intellekt. Kokku võisteldi seitsmel 

spordialal ja kolmes erinevas vanusegrupis (3.-5. klass, 6.-7. klass ja 8.-9. klass). Koolispordi hooaja 

lõpuüritus ja parimate koolide autasustamine toimus 6. juunil kell 15:00 Wiru Spordikeskuses. 

Õppeaastal 2024 kevad – sügis toimus ujumise algõpetuse kursus. Kursuse kestvus oli kokku 40 

tundi (20 sügisel + 20 kevadel). Kevadine kursus algas peale veebruari vaheaega, sügisene kursus 

algas peale oktoobri vaheaega. Klassid käisid 3 korda nädalas ujumas, kokku kestis üks kursuse osa 

kestab umbes 1.5 kuud. Kohtla-Järve linna lastel ujumise algõpetus toimus Wiru Spordikeskuses. 

Transport oli lastele tagatud Kohtla-Järve Linnavalitsuse poolt. Ahtme linnaosa korraldas ujumise 

algõpetuse enda koolides iseseisvalt ning järgides sõlmitud lepinguid.  

Suurim sportimise ja aktiivse vaba aja veetmise võimaluste pakkuja oli Kohtla-Järve Spordikeskus, 

mille alla kuuluvad spordiobjektid: spordihoone koos jalgpalliväljakute ja petangi väljakutega 

aadressil Järveküla tee 44, Wiru Spordikeskus aadressil Järveküla tee 41, Kohtla-Järve jäähall ja 

staadion aadressil Spordi tn 4, Kohtla-Järve kunstmurukattega jalgpalliväljak ja korvpalliväljak 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
33 

aadressil Järveküla tee 39a, Kohtla-Järve ning Ahtme kergejõustikuhall aadressil Ahtme mnt 61, 

Kohtla-Järve. 

1.5.7. NOORSOOTÖÖ 

Avatud noorsootöö teostajaks linnas on jätkuvalt Kohtla-Järve Noortekeskus. Noortekeskuse 

külastatavus 2024. aastal oli ligikaudu 7 800 korda (umbes 2900 unikaalset noort). 

Üritused ja aktsioonid 

2024. aastal korraldati Noortekeskuse eestvedamisel mitmeid traditsioonilisi aktsioone ja uusi 

algatusi: 

• “Ole nähtav” – helkurite jagamine ja ohutu liiklemise teavitamine. 

• “Jaga soojust” – sokkide, soojade riiete ja kudumite kogumine ning jagamine eakatele. 

• “Aita loomi” – heategevuslik algatus varjupaikadele toidu ja vajalike tarvikute kogumiseks. 

Lisaks toimusid erinevad temaatilised konkursid (nt “Näljane volontäär”, “Lõbus liumägi”, 

jõulukaunistuste konkurss) ning Eesti Vabariigi aastapäevale pühendatud traditsiooniline 

viktoriin. 

Loomingulised ja kogukonnaüritused 

Noortekeskus korraldas 2024. aastal mitmeid käsitöötubasid ja loomingulisi töötubasid: 

• Isetehtud lindude toit, Elfi maja, “Minu süda”, beauty kotid, aiadekaratsioon “seened”, “Minu 

Google map”, unistuste püüdja, seebi ja vannipommide valmistamine, kingituste 

meisterdamine (Isadepäevaks, Emadepäevaks, Naistepäevaks, Õpetajate Päevaks jne). 

• Helkurite töötuba aktsiooni “Ole nähtav!” raames. 

• Fotoquest’id ja fotomaratonid,  – noorte seas populaarsed vabaõhuüritused, mis soodustavad 

loovust ja meeskonnatööd. 

Tervislik eluviis ja spordiüritused 

Noortekeskuse tegevused on suunatud ka tervise edendamisele: 

• Spordiõhtu Südamenädala raames. 

• Jalutuskäigud matkaradadel. 

• Spordipausid päeva jooksul. 

• Lauatennise, piljardi ja darts’i turniirid. 

• Saalihoki ja jalgpalliturniirid. 

Huviharidus ja huvitegevus 

Riikliku huvihariduse ja huvitegevuse täiendava toetuse raames toimusid 2024. aastal järgmised 

huviringid: 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
34 

• Kokanduse huviring 

• Klubi “Noorte õhtud” 

• Seikluskasvatuse huviring 

• Meisterdamiskoda 

• Keelekohvik 

Huviringides osales kokku ligi 130 noort. 2024. aastal eraldati Noortekeskusele riiklikust 

huvihariduse ja huvitegevuse täiendavast toetusest 27,5 tuhat eurot, millest on aasta lõpuks 

kasutatud. 

Huviringide põhisündmused 

Seikluskasvatuse ring: matkad, seikluskasvatuslikud tegevused, meeskonnatöö harjutused 

looduses. 

Kokanduse ring: nii teoreetilised kui ka praktilised tunnid toiduvalmistamisest, tervislikust 

toitumisest ja erinevate rahvusköökide tutvustamisest. 

Meisterdamiskoda: mänguasjade, dekoratsioonide ja kunstiteoste loomine, õmblusmasina 

kasutamise harjutamine, sotsiaalsete oskuste arendamine. 

Klubi “Noorte õhtud”: noorte omaalgatuste toetamine ja linnailmest hoolivust soodustavate 

ideede elluviimine (nt töötubade sari, eriüritused traditsioonilistel pühadel, väli- ja sisealade 

kaunistamine, heategevusaktsioonid, keskkonnahoiu projektid jpm). 

Eesti keele keelekohvik: sõbralikus ja vabas õhkkonnas toimuvad vestlusringid, kus 

praktiseeritakse eesti keelt erinevatel igapäevateemadel. Eesmärk on toetada keeleoskuse 

arengut, julgustada suhtlemist ja pakkuda noortele võimalust arendada nii suulist kui ka kirjalikku 

väljendusoskust. Lisaks tutvustatakse Eesti kultuuriga seotud teemasid, näiteks traditsioonid, 

kombed ja tähtpäevad, et aidata kaasa paremale keelelis-kultuurilisele integreerumisele. 

Koostööpartnerid ja -projektid 

Noortekeskus teeb jätkuvalt laiaulatuslikku koostööd linna ja maakonna erinevate asutuste ja 

organisatsioonidega: 

• Koolid ja õppeasutused: Ahtme Põhikool, Maleva Põhikool, Tammiku Põhikool, Ida-

Virumaa Kutsehariduskeskus, Tallinna Tervishoiu Kõrgkool jmt (klassivälised üritused, 

infotunnid, töötoad). 

• Töötukassa: infotunnid, koostööprojektid noorte tööle suunamisel. 

• IVOL: (Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit) – ühisüritused ja noorteprojektid. 

• Kohalikud ettevõtted ja meediakanalid (SD Party, Panorama, Põhjarannik): teavitus- ja 

reklaamkoostöö. 

• Politsei: infotunnid turvalisuse ja seaduste teemadel. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
35 

• Kultuuri- ja spordiasutused: Ahtme klubi, Kohtla-Järve Kultuurikeskus, Koolinoorte 

Loomemaja, WIRU spordikeskus – ühisüritused, linna festivalid ja sündmuste 

korraldamine. 

• Teised noortekeskused: Narva-Jõesuu noortekeskus, VANK, Narva ANK jne – kogemuste 

vahetamine, külalisüritused. 

Kokkuvõtteks võib öelda, et 2024. aasta oli Kohtla-Järve Noortekeskusele tegus ja mitmekülgne. 

Jätkati traditsiooniliste aktsioonide ja huviringidega, kuid toodi sisse ka uusi tegevusi ning 

laiendati koostööd nii kohalike asutuste kui ka teiste noortekeskustega üle kogu Ida-Virumaa. Suur 

osa tähelepanust läks noorte kaasamisele otsustusprotsessidesse, tervise edendamisele, 

heategevusele ja loovuse arendamisele. 

 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 36 

1.5.8. EHITUSTEGEVUS 

2024 aastal linna asutustes jätkusid ettekirjutuste täitmisega seotud tööd (elektrivarustuse renoveerimine, tualettruumide remont, tuletõkkeuste 

paigaldamine). 

2024. a teostatud investeeringud objektide ja rahastajate lõikes (tabel on võrreldav lisas 24 „SELGITUSED EELARVE TÄITMISE ARUANDE KOHTA“ toodud 

tabeliga „Kohtla-Järve linna 2024. aasta investeerimistegevuse eelarve ja täitmine objektide lõikes“) 

Jrk. 
nr 

Objekt Tööde nimetus Eelarve 

kohalik 
eelarve 

2024.aasta 
eurodes 

2024 aasta 
Riik, KIK 
toetusest 

Tegelik 
täitmine 

2024.aasta 
eurodes 

1 Teede kapremont Estonia pst., Endla tn.,Tabori tn.lõigu kate on taastatud 170 000 €  170 000 € 156 950 € 

2 Katlamajad  60 000 €  60 000 € 18 986 € 
 Majandus kokku  230 000 € 0 € 230 000 € 175 936 € 

1 Estonia pst.38 Aknad on vahetatud (krt. 19, 32,48 ja 53) 6 000 €  6 000 € 7 250 € 

2 Jaaniku 2 Katus on renoveeritud (1 sissekäik) 28 000 €  28 000 € 26 743 € 

3 
Ahtme Saun, Jaaniku 

18a 
Remonditööd on tehtud 8 500 €  8 500 € 8 490 € 

4 Purskkaevud Purskkaev 1 tk. on taastatud 11 625 €  11 625 € 11 625 € 

5 
Endine Vene 

põhikooli hoone 
kanalisatsioonitorud on vahetatud (keldrist - kaevuni) 26 817 €  26 817 € 8 241 € 

  Katusekatte kesk- ja külje osade remonditööd on alustatud    7 960 € 

6 Tänavavalgustus  210 387 €  210 387 € 262 437 € 

 
 

Elamu ja 
kommunaal kokku 

 291 329 € 0 € 291 329 € 332 746 € 

1 Spordikeskus Elektrivarustus kabinetis nr.117 on teostatud 120 000 € 5 646 € 125 646 € 1 988 € 
 Järveküla tee 44      

 Jäähall Kohtunike riietusruum on renoveeritud    25 601 € 
  Duširuumi ja WC renoveerimistööd on tehtud  (1.27, 1.29, 1.30, 1.41, 1.42, 1.44, 1.45)    34 298 € 
  Ruum nr. 1.61 on korrastatud    9 235 € 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 37 

Jrk. 
nr 

Objekt Tööde nimetus Eelarve 

kohalik 
eelarve 

2024.aasta 
eurodes 

2024 aasta 
Riik, KIK 
toetusest 

Tegelik 
täitmine 

2024.aasta 
eurodes 

  Heliruum on ümberehitatud    45 926 € 

  Tuletõkkeuksed on paigaldatud  2 tk (1.50, 1.53)    2 064 € 

 Ahtme Spordihall Generaatori ühenduse elektrikilp on paigaldatud    6 622 € 

2 Ahtme Klubi Laed on renoveeritud tantsusaalis koos valgustusega 19 570 €  19 570 € 19 755 € 

3 
Noortelaagri 
arendamine 

Projekteerimistööd ja projekti ekspertiis on tehtud 65 300 € 100 000 € 165 300 € 165 297 € 

4 K-Järve Noortekeskus Soojaveetorustiku remont on tehtud 7 008 €  7 008 € 6 801 € 

5 Kaasav eelarve Rahvapargis ehitatud madal seiklusrada 40 000 €  40 000 € 34 790 € 
 Vaba aeg kokku  251 878 € 105 646 € 357 524 € 352 378 € 

1 Tammiku põhikool Katlapaar on ostetud 51 344 €  51 344 € 28 182 € 
  Valvesignalisatsioonisüsteem on paigaldatud    23 161 € 

2 Ahtme põhikool Valvesignalisatsioonisüsteem on paigaldatud 79 579 €  79 579 € 15 729 € 
  Tuletõkkeuks EI60 - 1tk on paigaldatud    3 425 € 
 Staadion Prožektorid 12 tk. on vahetatud    26 911 € 

3 Maleva põhikool Keedukatel on ostetud 35 153 €  35 153 € 17 768 € 
  Valvesignalisatsioonisüsteem on paigaldatud    17 384 € 

4 Kesklinna põhikool 
Spordisaali remont: ventilatsioonisüsteem on paigaldatud, kütte ja 

elektrisüsteemid on vahetatud, aknad 10tk. ja välisuks on vahetatud. ATS 
süsteem on paigaldatud 

185 898 €  185 898 € 164 740 € 

  Valve- ja videovalve süsteem on paigaldatud spordisaalis    4 397 € 
  Siseuks on vahetatud    1 273 € 

  Piirdeaed koos väravatega on paigaldatud (144m)    20 506 € 

5 
Kesklinna põhikooli 

ehitus 
Päikesejaama liitumine, ruumis 326 kappide väljatõmbe ehitus ja 3 segisti 

paigaldus on teostatud 
3 554 €  3 554 € 3 553 € 

 Koolid kokku  355 528 € 0 € 355 528 € 327 029 € 

1 Ahtme Kunstide Kool Kabinett nr.15 on renoveeritud 9 500 €  9 500 € 5 957 € 

 Tervise 18      



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 38 

Jrk. 
nr 

Objekt Tööde nimetus Eelarve 

kohalik 
eelarve 

2024.aasta 
eurodes 

2024 aasta 
Riik, KIK 
toetusest 

Tegelik 
täitmine 

2024.aasta 
eurodes 

 
Muusika Kool, 

Jaaniku 11 
Kabinett nr.11 on renoveeritud    7 788 € 

  Kabinett nr.9 on renoveeritud    2 970 € 
 Huvikoolid kokku  9 500 € 0 € 9 500 € 16 715 € 

1 Lasteaed Tareke Rühmas nr.10 WC remont on tehtud 15 450 €  15 450 € 15 449 € 

2 Lasteaed Rukkilill Rühmas nr.1 WC remont on tehtud 10 000 €  10 000 € 9 787 € 

3 
Lasteaed 

Punamütsike 
Rekonstrueerimistööde riigihange on läbi viidud 202 500 € 1 147 500 € 1 350 000 € 0 € 

4 Lasteaed Tuhkatriinu Tuletõkkeuks on vahetatud (1tk.) 16 338 €  16 338 € 1 061 € 
  Rühmas nr.8 avariitööd on tehtud (veekahjustused)    15 238 € 

5 Lasteaed Kakuke Projekteerimistööd on tehtud 88 033 € 205 409 € 293 442 € 37 869 € 

  Projekti ekspertiis on tehtud    9 357 € 

6 Lasteaed Karuke 
Rühmades nr.6 ja 7 WC remont 

 on tehtud 
35 655 €  35 655 € 20 345 € 

  Rühmas nr.8 WC remont on tehtud    6 402 € 

7 Lasteaed Buratino Projekteerimistööd on tehtud 140 972 € 328 936 € 469 908 € 66 643 € 

  Projekti ekspertiis on tehtud    10 468 € 

8 Lasteaed Muinasjutt  15 000 € 35 000 € 50 000 € 0 € 
 Lasteaiad Kokku  523 948 € 1 716 845 € 2 240 793 € 192 619 € 

1 Linnavalitsus  20 000 €  20 000 € 0 € 
 Linnavalitsus kokku  20 000 €  20 000 €  

 Kõik kokku:  1 682 183 € 1 822 491 € 3 504 674 € 1 397 424 € 

 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
39 

1.5.9. HEAKORD 

1.5.9.1. Haljastus  

Järve ja Ahtme linnaosas on kokku ca 1,8 miljonit m2 haljasalasid  - alade hooldust jätkab N&V OÜ. 

Kukruse, Sompa ja Oru linnaosas tagab jätkuvalt ca 321 tuhande m2 haljasalade hooldust OÜ OSK 

Grupp.  

Kõrghaljastuse korrastustööde raames teostati erinevate hangete raames 2024. aastal 1150 puude 

hoolduslõikust ning piirati 5100 jm hekke. Enampakkumise raames puhastati Järve, Ahtme ja 

Sompa linnaosades linna omandis olevate teede ja kraavide ääred võsast ja väheväärtuslikest 

ja/või ohtlikest ja/või kahjustunud puudest.  

Linna kaunistamiseks istutati 2024. aastal kokku ca 5100 suvelille. Lisaks telliti Jiflor 8 komplekti 

kaksikampleid, mis paigaldati Mõisa tee tänavate postidele, maksumus 2 735,24 eurot. 

1.5.9.2. Mängu-, spordi ja koerteväljakud 

2024. aastal kaasava eelarve raames ehitati Järve linnaosas Rahvapargis madalseiklusrada 

maksumusega 33 tuhat eurot. 

2024. aastal sõlmiti kaheks aastaks FSE CAPITAL OÜ-ga leping, mille esemeks on kolme 

mänguväljaku (EPDM katendiga) aastaringne heakorrastamine ja puhastamine - Ahtme linnaosas 

Maleva 33a, Järve linnaosas Sinivoore 7a ja Põhja 24b - Põhja allee T3 kinnistul. 

1.5.9.3. Välisvalgustus 

Kohtla-Järve linnas on 134 km õhu- ja maakaabliliine, millest 71 km Järve, 41 km Ahtme, 11 km 

Sompa,  6 km Kukruse, 5 km Oru linnaosades ning eelpool mainitud linnades õhu- ja 

maakaabliliinide  teenindamist teostab ELEKTRO-SISTEM AS, teenustasu oli 330,7 tuhat eurot. 

Antud summa eest teostati järgmisi töid: 

• Järve linnaosas LED valgustite ja lampide vahetus, õhuliini vahetus maakaabliliini 

vastus trassil,  postide õgvendus, mastide ja tänavavalgustuse liinide kaardistamine, 

kaabliliinide maapinna taastamine ning sõidutee alt läbimiseks kaabli läbisurumine 

kinnisel meetodil, teostusdokumentatsiooni koostamine; 

• Ahtme linnaosas LED valgustite ja lampide vahetus, õhuliini vahetus maakaabliliini 

vastus trassil, metallpostide paigaldamine koos LED valgustitega, vanade postide 

demontaaž utiliseerimisega, postide õgvendus, kronsteinide vahetus, mastide ja 

tänavavalgustuse liinide kaardistamine, kaabliliinide maapinna taastamine ning 

sõidutee alt läbimiseks kaabli läbisurumine kinnisel meetodil, projekti ja 

täitevdokumentatsiooni koostamine; 

• Kukruse linnaosas LED valgustite ja lampide vahetus, õhuliini vahetus maakaabliliini 

vastus trassil, metallpostide paigaldamine koos LED valgustitega, vanade postide 

demontaaž utiliseerimisega, kronsteinide vahetus, mastide ja tänavavalgustuse liinide 

kaardistamine, kaabliliinide maapinna taastamine ning sõidutee alt läbimiseks kaabli 

läbisurumine kinnisel meetodil, projekti ja teostusdokumentatsiooni koostamine; 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
40 

• Sompa linnaosas LED valgustite ja lampide vahetus, postide õgvendus; 

• Oru linnaosas lampide vahetamine, maakaabliremont kaablimuhviga; 

2024. a. plaanilised tänavavalgustuse hooldustööd on täielikult täidetud. 

2024. a.  elektri kokkuhoiu eesmärgil vanade valgustite vahetus energiasäästlikke LED valgustitega 

metallpostidele 90 tk, 

1.6. ÜLEVAADE KOHTLA-JÄRVE LINNA ARENGUKAVA TÄITMISEST 2024. AASTAL 

Kohtla-Järve linna arengukava kinnitati Kohtla-Järve Linnavolikogu 30. septembri 2015. a 

määrusega nr 76 „Kohtla-Järve linna arengukava aastateks 2016-2034 kinnitamine“. 

Linna strateegilisteks arengusuundadeks on: 

• linna tervikliku elukeskkonna kvaliteedi parandamine – investeeringud füüsilisse 

elukeskkonda ning avalike teenuste kvaliteedi parandamine; 

• tööstuseettevõtluse arengu toetamine – investeeringud tööstusalade väljaarendamiseks, 

tööstusettevõtete vajaduste toetamine; 

• linna haldusterritoriaalse korralduse optimeerimine – koostöö korraldamine; 

naaberomavalitsuste ja ministeeriumitega lahenduste väljatöötamiseks ja 

rakendamiseks. 

Kohtla-Järve linna ees seisvad mitu väljakutset, mis on täpsemalt kirjeldatud järgmises tabelis: 

Kood Väljakutse Väljakutse kirjeldus 

Valitsemine ja haldus 

V1 Linna hajus halduskorraldus 

Omavalitsuse territoriaalne korraldus, kus linna 
koosneb viiest eraldi ja üksteisest kaugel 
asuvatest asumitest pärsib linna haldamist, 
haridus-, sotsiaal- ja ühistranspordi 
korraldamist 

V2 
Linna arengutegevuse 
koordineerimine 
naaberomavalitsustega 

Tulenevalt linna hajusast territoriaalsest 
korraldusest on Kohtla-Järvel palju 
naaberomavalitsusi – 4 omavalitsust (Toila vald, 
Jõhvi vald, Lüganuse vald, Alutaguse vald) – 
kelle arengusuundadega tuleb kursis olla ning 
kellega koostööd teha ning ühiselt ressursse 
planeerida 

V3 

Kasvanud väljarände taustal on 
keeruline leida kvalifitseeritud 
personali linna valitsemiseks ja 
avalike teenuste pakkumiseks 

Kvalifitseeritud spetsialistide (eriti noorte 
spetsialistide) leidmine valitsemise, hariduse ja 
sotsiaalvaldkonda on keeruline ning vajab 
täiendavate motivatsiooniallikate leidmist 

Majandus ja kommunaalmajandus 

M1 

Linna füüsilise elukeskkonna 
kvaliteet vajab parandamist nii 
esteetilisel kui funktsionaalsel 
tasandil 

Linna elukeskkonna kvaliteet pole piisav, et 
leevendada väljarännet linnast teistesse 
omavalitsustesse ning vajab nii heakorraalast 
korrastamist kui ka tervikliku linnaruumi 
funktsionaalsuse leidmist 

M2 
Linna ulatuslik tehniline 
infrastruktuur vajab säilimiseks 

Linnas on eri asumitest tulenevalt laialdane ja 
mitmekesine tehniline infrastruktuur ning 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
41 

ja arenguks pidevaid suuri 
investeeringuid 

teede- ja tänavate võrgustik, mis vajab 
paindlikku ja pidevat investeerimistegevust, et 
säilitada oma toimivus 

M3 
Linna kergliiklusteede võrgustik 
vajab kompleksset 
väljaarendamist 

Kergliiklusteede võrgustik linnaosade sees ja 
vahel ning selle sidustatus teiste omavalitsuste, 
transpordisõlmede ja rekreatsioonialadega pole 
piisav ning vajab tugevat arenguhüpet 

M4 
Ahtme linnaosa linnaruum vajab 
konsolideerimist 

Ahtme linnaosa läbiv raudtee lõhub linnaosa 
linnaruumi kaheks isoleeritud piirkonnaks ning 
on linnaosa arengu takistuseks 

M5 Transpordikorraldus linnaosade 
vahel vajab parendamist 

Linna hajutatud olemusest tulenevalt vajab 
koostöös eri omavalitsuste ja maakonna 
tasandil transpordikorralduse optimeerimist, 
sealhulgas õpilaste transpordi, ühistranspordi, 
eri transpordiliikide sidususe osas 

M6 
Linnas on alakasutatud alasid, 
mille olemasolu pärsib linna 
arenguvõimalusi 

Alakasutatud alad Järve linnaosa läänepoolses 
otsas ning Vana-Ahtmes pärsivad tervikliku ja 
aktiivses kasutuses linnaruumi kujunemist 
Kohtla-Järvel 

Haridus ja noorsootöö 

H1 
Linna haridusvõrgustik vajab 
optimeerimist ning 
koordineerimist naabritega. 

Rahvastikuprotsesside tulemusel väheneb ja 
vananeb linna elanikkond, laste ja noorte 
osakaal väheneb. Piirkonnas rajatakse 
riigigümnaasiume. Eeltoodu sunnib linna 
haridusvõrgustikku muutustele ning muutuste 
koordineerimisele naaberomavalitsustega ning 
erineva tasandi haridusasutustega 
(gümnaasiumiõpe, kutseõpe, kõrgharidus, 
huviharidus) 

H2 Haridusasutuste õpikeskkond 
vajab uuendamist 

Linna lasteaedade, huvikoolide ja koolide 
õpikeskkond vajab investeeringuid ning 
uuendamist, et parandada hariduse 
konkurentsivõimet pakkudes võrseid võimalusi 
kõigile haridusprotsessis osalejatele 

H3 
Linna kõrgharidusasutuste 
potentsiaal pole piisavalt ära 
kasutatud 

Linnas on kolm kõrgharidusasutust ning neil on 
linna jaoks oluline arengupotentsiaal, mille 
ärakasutamine on linnale oluliseks väljakutseks 

H4 
Haridusvaldkonna 
metodoloogiline tase vajab 
uuendamist ja edasiarendamist 

Haridusvaldkond vajab õppemetoodikate 
uuendamist, digipöörde läbiviimist ning 
elukestva õppe kontseptsiooni juurutamist. 

H5 
Huvikoolide materiaal-tehniline 
baas vajab uuendamist ja 
optimeerimist 

Huvihariduse valdkonna materiaal-tehniline 
baas sh. hooned vajavad uuendamist, 
rekonstrueerimist ja renoveerimist 

Kultuur, sport ja vaba aeg 

K1 
Kultuuri- ja spordivaldkonna 
materiaal-tehniline baas vajab 
uuendamist ja optimeerimist 

Kultuuri- ja spordivaldkonna materiaal-
tehniline baas sh. hooned ja rajatised vajavad 
uuendamist, rekonstrueerimist ja 
renoveerimist. 

Sotsiaalhoolekanne 

S1 Rahvatervise tase vajab 
kasvatamist 

Linna terviseedendus vajab parendamist ning 
rahvatervise tase tõstmist, et tagada 
maksimaalne tervete linnaelanike arv linnas 

S2 

Võrdsete võimaluste tagamine 
kõigile linnaelanikele (HEV 
lapsed, puudega ja 
erivajadustega inimesed, 
uusimmigrandid, naasjad) vajab 
edasiarendamist 

Linna füüsiline ja funktsionaalne ruum vajab 
edasiarendamist, et tagada kõigile juurdepääs 
linna teenustele ja linnaruumile endale. 

S3 Sotsiaalteenuste vajadus linnas Rahvastikuprotsessidest tulenev linna 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
42 

kasvab koos elanikkonna 
keskmise vanuse tõusuga 

elanikkonna vähenemine ja vananemine loob 
olukorra, kus eakate osakaal linna elanikkonna 
hulgas kasvab ning selle vanusegrupi kasv toob 
kaasa vajaduse sotsiaalteenuste mahu 
kasvatamiseks ja teenustepaketi 
korrigeerimiseks 

Ettevõtluse areng 

E1 
Linna ettevõtluse orientatsioon 
teenuste pakkumisele on 
ebapiisav 

Linna ettevõtluse orientatsioon teenuste 
pakkumisele on ebapiisav 

E2 Tööstusparkideks sobivad alad 
vajavad edasiarendamist 

Tööstusalade väljaarendamine sobivas kohas 
loob eeldused kvaliteetsete ja kõrgepalgaliste 
töökohtade loomiseks 

E3 
Linna potentsiaal 
turismiteenuste pakkumisel pole 
ära kasutatud 

Linnas viiakse läbi turiste sisse toovaid 
suurüritusi, kuid turismiteenuste pakkujaid (nt. 
majutus ja toitlustus) on vähe. 

Linna strateegilised eesmärgid ja mõõdikud lähtuvad väljakutsetest ja on välja toodud järgmises 

tabelis. Mõõdikute hindamist on teostatud jooksvalt, kuid täielik ülevaade käesoleval hetkel 

puudub. 

Linna strateegilised eesmärgid: 

Strateegiline eesmärk Mõõdik 

Valitsemine 
Linnas on terviklikult välja arendatud 
positiivse kuvandiga kvaliteetne 
elukeskkond 

Linna elanike rahulolu uuringud 

Kohtla-Järve linnas toimib 
rahvusvahelist kogemust, olulisi 
partnereid, ettevõtteid ja 
kodanikuühiskonda kaasav juhtimine 

Ettevõtlus- ja kolmanda sektori kaasatuse tase 

Linna poolt pakutavate avalike teenuste 
kvaliteet ja kättesaadavus on kõrge 

Avalike teenuste osutamiseks hõlvatud 
kvalifitseeritud spetsialistide osakaal linna 
asutustes ja organisatsioonides 

Majandus ja kommunaalmajandus 
Füüsiline linnaruum on terviklik ja 
kvaliteetne 

Ettevõtjate ja elanike rahuloluküsitlused 

Alakasutatud alad linnas on võetud 
aktiivsesse kasutusse 

Välja arendatud alakasutatud aladel loodud 
töökohtade arv, kasutusse võetud alade elanike 
arv 

Linnas toimib hea transpordikorraldus 
ning välja on arendatud kergliiklusteede 
võrgustik 

Kergliiklusteede pikkus linnas ja selle 
lähiümbruses 

Linnas pakutavad kommunaalteenused 
on kättesaadavad ja kvaliteetsed Elanike rahulolu 

Haridus 
Linn tagab õppijatele kaasaegse ja 
atraktiivse, võrdsetel võimalustel 
põhineva õpikeskkonna ning 
õppekorralduse 

Linna õppeasutustes õppijate arv 

Linna haridusasutuste võrgustik on 
optimaalse mahuga ning toimib 
lõimitult erinevate tasemete ning 
erinevate partnerite vahel 

Õppeasutuste hinnang süsteemi lõimitusele 

Linn pakub konkurentsivõimelist Linnaväliste tudengite arv 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
43 

haridust, õppe- ja elukeskkonda linnas 
asuvate kõrgharidusasutuste 
tudengitele. 

Kultuur, sport ja vaba aeg 
Linna kogukond on kultuuri, spordi, vaba 
aja ja noorsooteenuste baasil 
kultuuriliselt lõimitud 

Elanike rahulolu küsitlus 

Kultuuri, spordi, noorsootöö ja vaba aja 
teenuste osutamiseks on loodud 
konkurentsivõimeline materiaal-
tehniline keskkond 

Renoveeritud objektide arv 

Sotsiaalhoolekanne 
Rahvatervise tase linnas on kõrge Rahvatervise näitajad 
Sotsiaalteenused on abivajajatele 
võrdsetel alustel kogu elukaare lõikes 
kättesaadavad 

Linna poolt osutatavate sotisaalteenuste maht ja 
mitmekesisus 

Ettevõtluse areng 
Linna ettevõtlus on hästi välja arenenud 
lisaks tööstusvaldkonnale ka teenuste 
valdkonnas. 

Ettevõtlusstatistika näitajad (loodud töökohad, 
teenuste kompleksid) 

Linnas toimib edukalt üritusturism üritusturistide arv 

Arengukava teiseks osaks on tegevuskava, millega on planeeritud investeeringud ja teised 

tegevused valdkondlike eesmärkide saavutamiseks. 

2024. aastaks Kohtla-Järve linnas planeeritud investeerimistegevused ja nende täitmine on toodud 

järgmises tabelis. Tegevuse alustamata jätmise põhiliseks põhjused on rahaliste vahendite 

puudumine, prioriteetide ümberkorraldamine või tegevuse eest vastutava personali nappus. 

Kohtla-Järve linnas planeeritud investeerimistegevused märgistus 

 Tööd on lõpetatud 

 Tööd kestavad 

 Töid pole alustatud 

 

Tegevus 
Teostamise 

aeg 
Täitmine 2024. aasta 

lõpu seisuga 

Seotud 
väljakutsega 

Valitsemine 

Juhtimistarkvara (tõhusa, 
lihtsa ja kiire) ja riistavara 
uuendamine ja 
arendamine linna 
valitsemiseks 

2019-2034 

2024. aastal olid välja 
vahetatud volikogu liikmete 
arvutid ja ostetud täiendav 
riistvara istungite 
ülekandmiseks. Uusi 
tarkvarasid pole juurde 
tellitud/ostetud. Tekkis 
eelarve jälgimise 
interaktiivne vaade 
kodulehel. 

V1; V2 

GIS süsteemi arendamine 2019-2034 Arendatakse jooksvalt. V1; V2 

Linnavalitsuse hoone 
renoveerimine või uue 
ehitamine 

2019-2034 

Olemasolevat hoonet 
remonditakse jooksvalt. 
Linnavalitsus kaalub 
erinevaid võimalusi 

M1 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
44 

uue/muu hoone 
kasutamiseks, 
suuremahulised 
remonditööd peavad 
algama 2026. aastal, hetkel 
teostatakse kabinettide 
remont. 

Majandus 

Ahtme linnakeskuse 
väljaarendamine 2016-2020 

2022.a lõpetati Ahtme 
Keskuse ja Ahtme 
keskväljaku renoveerimise 
projektiga seotud tööd 

M1, M4 

Soojusmajanduse 
arengukava koostamine 

2016-2019 
Koostatud, uus arengukava 
koostatakse 2025. aasta 
lõpuks. 

M2 

Soojusenergia 
alternatiivallika 
ehitamises osalemine 
Kukruse ja Oru 
linnaosades 

2016-2020 

2024. ja 2025. aastal 
vahetatakse välja Oru 
katlamajas kaks põletit, 
mida võivad kasutada kaks 
erinevat tüüpi kütet (gaas 
või diisel). See tagab 
energiakindluse kui ühe 
küteallika tarned katkevad. 
Kukruse katlamajas oli 
uuendatud automaatika. 
Alternatiivallikate 
võimalused analüüsitakse 
uues soojusmajanduse 
arengukavas. 

M2 

Linna soojusvõrkude 
renoveerimine 2019-2021 

teostatud ning jätkatakse ka 
tulevikus M2 

Munitsipaaleluruumide 
renoveerimine 

2018-2034 Jooksvalt, aastas 1-2 korterit M1 

Turvakaamerate 
paigaldamine linna 
väljakutel ja Rahvapargis 

2019-2020 paigaldatud M1 

Objektide viidastamine ja 
ülevaatekaardid 

2019 teostatud M1; M5, E3 

Ühisveevärgi ja 
kanalisatsiooni 
arendamise kava 
rakendamine 

jooksvalt jooksvalt M2 

Kergliiklusteede ja 
terviseradade rajamine 
Ahtme, Järve, Sompa ja 
Oru linnaosades 

2016-2021 

Sompa linnaosas 
kergliiklusteede ja 
terviseradade rajamine 
alustanud 2021 aastal ja 
jätkub, 2025. aasta jooksul 
ehitatakse kergliiklusteid 
Outokumpu piirkonnas ja 
Järve linnaosa Põhja 
mikrorajoonis 

M1; M3; M5; S1 

Parklate (sh. 
rattaparklate) 
väljaehitamine Järve ja 
Ahtme linnosades 

2021-2023 jooksvalt M1; M5 

Parkide ja rohealade 
väljaarendamine 
(Metsapark, 100 tamme 
park Ahtme linnaosas, 

kuni 2019 
Jooksvalt vastavalt sõlmitud 
lepingutele 

M1; M3; S1 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
45 

Järve linnaosa rahvapark) 

Kasutusest väljunud 
hoonete lammutamine ja 
äravedu 

2019-2025 

2024. aasta jooksul pole 
ühtegi maja lammutatud, 
2025. aastal lammutatakse 7 
maja Sompas 

M1 

Tänavavalgustuse 
üleviimine uutele 
tehnoloogiatele 

2016-2020 jooksvalt M1; M2 

Teehoiukava elluviimine 
ja liiklusohutuse tagamine jooksvalt jooksvalt 

M1; M2; M3; 
M5; E1; E2; H2; 

S2 
Järveküla-Kalevi ning 
Kalevi-Olevi ristmike 
rekonstrueerimine 

2016-2020 teostatud 
M1; M2; M5; E1; 

S2 

Energiasäästu tegevuste 
elluviimine linna 
objektidel 

2019-2034 jooksvalt M1; M2 

Ühistranspordi 
liiklusskeemi 
optimeerimine 
ja arendamine 

2016-2020 

Teostamisel on planeering 
uue bussijaama asukoha 
määratlemiseks, bussiliinid 
oli 2024. aastal üle vaadatud 
ja sõiduplaan parandatud 

M5 

Alakasutatud alade 
taaskasutusse võtmine 

2016-2020 teostatud M1; M6; E1; E3 

Haridus 
Haridusvaldkonna 
õpikeskkonna 
kaasajastamine 

jooksvalt Toimub pidevalt H2; H4 

Haridusvaldkonna IKT 
baasi arendamine 

jooksvalt Toimub pidevalt H1; H2; H4 

TalTechi Virumaa Kolledži 
Põlevkivi 
Kompetentsikeskuse 
baasil prototüüpimislabori 
rajamine filiaalidega 
koolides 

2016-2017 Täidetud H2; H4 

Keskkonnahariduse 
keskuse rajamine Järve 
linnaossa 

kuni 2020 Tegevust pole alustatud H1; H2 

Lasteaedade ja koolide 
hoonete ning 
territooriumil asuvate 
mängu- ja spordiväljakute 
renoveerimine 

jooksvalt Toimub pidevalt M1; H2; S1; S2 

Kohtla-Järve Kunstide 
kooli hoone 
renoveerimine 

2019-2021 Teostatud H1; H2; K1 

Ahtme Kunstide Kooli 
hoonete renoveerimine Jooksvalt Teostatakse jooksvalt H1;H2; H5; K1 

Kultuur, sport, noorsootöö, vaba aeg 
Mängu- ja spordiväljakute 
rajamine linnaosadesse 

jooksvalt teostatakse vastavalt 
vajadusele 

K1; S1; M1; H3 

Kultuuri, spordi, 
noorsootöö ja vaba aja 
tegevuste materiaal-
tehnilise baasi 
uuendamine 

jooksvalt Toimub pidevalt K1; H3 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
46 

Järve Tervise- ja 
Spordikeskuse rajamine 

2016-2020 Teostatud K1; S1; H3 

Kohtla-Järve 
Spordikeskuse staadioni 
renoveerimine 

2016-2021 Teostatud K1; S1; H3 

Jäähalli renoveerimine 2016-2021 
2023. aastal tehtud 
renoveerimistöid jäähallis 
MM vastu võtmiseks 

K1; S1; H3 

Rahvapargi 
edasiarendamine 

2016-2021 
2025. aastal teostatakse 
ulatuslikke renoveerimistöid 

K1; S1; H3 

Kardiraja taastamine ja 
laiendamine 

2016-2021 

2025. aasta teostab arendaja 
kaardiraja taastamist, 
selleks sõlmiti 
hoonestusõiguse seadmise 
leping 

K1; S1; H3 

Ahtme klubi juurdeehitise 
rajamine 

2020-2022 Pole alustatud K1 

Vahtra loomekeskuse 
renoveerimine 2020-2022 Osaliselt teostatud H2; E1; E3 

Noortetubade loomine 
linnaosadesse 

2023 
Pole alustatud, 2025. aastal 
avatakse noortekeskus Järvel 

K1 

Kurtna Noortelaagri 
renoveerimine ja 
arendamine 

2019-2021 

2023. aastal alustatud 
Kurtna Noortelaagri 
rekonstrueerimise 
projekteerimine. Plaan 
teostada renoveerimine 
2026-2030. 

K1; S1 

Sotsiaalvaldkond 
Tervisekeskuse rajamine 
Ahtmesse 

2018-2020 see on rajatud S1; S2; S3 

Linnaruumi kujundamine 
erivajadustega inimestele 
sobivaks 

jooksvalt jooksvalt S2; S3; M1 

Vanurite Hooldekodu 
renoveerimine ja tehnilise 
varustuse uuendamine 

Kuni 2025 

2022. a müüdi Vanurite 
Hooldekodu hoone, alates 
01.12.2022.a ei osuta Kohtla-
Järve Linnavalitsus vanurite 
hoolekodu teenust 

S2; S3 

Vanurite Hooldekodu IKT 
baasi uuendamine, 
registrite ja 
andmebaaside 
uuendamine 

jooksvalt 

2022. a müüdi Vanurite 
Hooldekodu hoone, alates 
01.12.2022.a ei osuta Kohtla-
Järve Linnavalitsus vanurite 
hoolekodu teenust 

S2; S3 

Uute päevakeskuste ja 
eakate 
harrastusvõimaluste 
loomine 

2022-2025 Pole alustatud S1; S3 

Järve linnaosa 
perearstikeskuse 
uuendamine ja parkla 
rajamine 

Kuni 2020 Teostatud S1; S2; S3 

Keskhaigla aktiivravi 
korpuse ja Vanurite 
Hooldekodu vahel 
pargiala rajamine 

Kuni 2021 teostatud M1; S1; S3 

Sotsiaalelamispindade 
renoveerimine 2025-2029 

2025. aastal renoveeritakse 
osaliselt sotsiaalmaja, 
renoveerimistöid 

S2 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
47 

teostatakse ka perioodil 
2026-2029 

Ettevõtlusvaldkond 
Viru Keemi Grupi 
territooriumil asuva 
endise õlitorni 
väljaarendamine 
muuseum- 
konverentsikeskuseks 

2016-2020 Pole alustatud E1; E3 

Tööstusparkide 
väljaarendamine 

Kuni 2020 

Toimub pidevalt, Järve 
Tööstusala infrastruktuuri 
arendamisega tegeleb SA 
IVIA 

E1; E2 

Kohtla-Järve strateegiliste tegevuste kava 2016-2034 

Tegevus Teostamise 
aeg Täitmine 

Seotud 
väljakutsega 

Valitsemine 
Linnaosade omapära 
(funktsionaalsuse) 
säilitamine 

jooksvalt teostamisel M1 

Kodanikuühiskonna 
tegevuste ja 
arenguprojektide toetamise 
fondi loomine 

2019-2025 Teostatud M1; K1; S2; S3 

Abipolitseinike süsteemi 
väljaarendamine 2019 Pole alustatud M1 

Osalemine erinevate 
omavalitsuste, 
organisatsioonide, 
koostööprogrammide töös 

jooksvalt jooksvalt V1; V2 

Ühisprojektide elluviimine 
sõpruslinnadega 

jooksvalt jooksvalt 
M1; H4; S2; 

E1; E3 
Mainekujunduse algatused 
ja projektid 

jooksvalt teostamisel V3 

Kvalifitseeritud personali 
väärtustamise ja 
tunnustamise tegevused 

jooksvalt jooksvalt V3; H4; S3 

Noorte suurem kaasamine 
linna valitsemisse 

jooksvalt 2023. aastal on loodud 
Kohtla-Järve Noortevolikogu 

V3; H4 

Erinevate tunnustamise 
skeemide väljatöötamine ja 
rakendamine – õpilased, 
õpetajad, sotsiaaltöötajad, 
pered jt. 

jooksvalt jooksvalt 
V3; H3; H4; 

S3 

Stipendiumisüsteemi 
rakendamine 
sisserändavatele 
spetsialistidele ja naasjatele 

2019-2034 Tegevus lõpetatud V3; H3; H4; 
S3 

Majandus 
Energiasäästu tegevuste 
elluviimine linna objektidel 

2019-2034 jooksvalt M1; M2 

Jäätmemajanduse 
korraldamine, elanike ja 
ettevõtete teavitamine 

jooksvalt 

teostamisel (sorteeritavate 
jäätmete süvamahutite 
paigaldamine 
munitsipaalasutuste 
territooriumitele, 
infoseminaride läbiviimine 

M1 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
48 

korteriühistutele jne) 

Ühistranspordi 
optimeerimine 

jooksavalt 

2023. aastal alustas AS 
GoBus 
ühistransporditeenust 
pakkuma uute 
gaasibussidega 

M5 

Fassaadide korrastamine 2019-2034 
Teostamisel (toetus 
korteriühistutele 
fassaadeide korrastamiseks) 

M1 

Haridus 
Keeleõppe ja keelekümbluse 
arendamine jooksvalt Jooksvalt H4 

Innovatsioonikeskuse 
loomine Põlevkivimuuseumi 
baasil 

2019 teostatud H4 

Põlevkivi 
Kompetentsikeskuse, 
Virumaa Kolledži, 
gümnaasiumide ja 
ettevõtjate 
koostöövõrgustiku loomine 
ja arendamine 

2016-2020 Jooksvalt H3; E1 

Erineva tasandi koostöös 
osalemine jooksvalt Jooksvalt 

H1; H2; H3; 
H4; H5 

Kultuur, sport, noorsootöö ja vaba aeg 
Hariduse ja vaba aja linnaku 
loomine Järve linnaosas 

2015-2020 Teostatud K1; S1; H3 

Lõimumistegevused läbi 
kultuuri- ja sporditegevuste 

jooksvalt Teostamisel  K1 

Sotsiaalvaldkond 
Avahoolduse rakendamine jooksvalt Teostamisel S1; S2; S3 
Päevahoiuteenuste 
arendamine jooksvalt Teostamisel  S1; S2; S3 

Tööhariduskeskuse loomine 2025-2027 Pole alustatud S2; E1 
Laste 
rehabilitatsioonikeskuse 
loomine 

2027-2030 Pole alustatud S2 

Turvakodude ja ohvriabi 
keskuste loomine 2027-2029 Pole alustatud S2 

Sõltuvuste ennetustegevused jooksvalt Teostamisel S1; S2 
Hooldusperede süsteemi 
rakendamine 2019-2025 Teostamisel S2 

Lastekodu üleviimine 
perelastekodu süsteemile 
(SOS-lasteküla) 

2019-2025 Teostatud S2 

Perearstide toetamine 2019-2034 Teostamisel S1; S2; S3 
Toimetulekutoetuste 
süsteemi arendamine 

jooksvalt Teostamisel  S2 

Ettevõtlus 

Üritusturismi arendamine jooksvalt 

Turismi arendamiseks 
jätkab Kohtla-Järve linn 
osalemist Ida-Viru 
Turismiklastris. 

E1; E3 

Loomemajanduse toetamine Kuni 2020 Teostamisel  E1; E3 
Nutika spetsialiseerumise 
arendamine jooksvalt Teostamisel  E1; M1 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 49 

2025. aastal planeeritud investeeringud valdkondade kaupa (tuhat eurot) 

Investeeringu objektid 
Kohalik 
eelarve 

Riigieelarve, 
fondid 

Tulud majandustegevusest 
Kinnitatud 

eelarve 
Esimene 

lisaeelarve 
Täpsustatud 

eelarve 

OSK katlamaja renoveerimine 0 0 0 0 41 41 

Kergliiklusteed (Outokumpu) 102 237  0 339 -22 317 

Järveküla tee projekteerimine 150  0 0 150  0 150 

Tabori tänava kergliiklustee 150  0 0 150  0 150 

Teede kapitaalremont 1 500  0 0 1 500  0 1 500 

Majandus kokku 1 902 237  0 2 139 19  2 158 

Ahtme jäätmejaama projekteerimine 0 0 0 0 30  30 

Keskkonnakaitse kokku 0 0 0 0 30  30 

Raudi kalmistu laiendus 70  0 0 70    70 

Järveküla tee 39 0 0 0 0 169  169 

Estonia pst 38 akende vahetus 15  0 0 15    15 

Tänavavalgustus 150  0 0 150  50  200 

Elamu- ja kommunaalmajandus kokku 235  0 0 235  219  454 

Spordikeskus (Ahtme kergejõustikuhall) 100  0 0 100    100 

Spordikeskus (Ahtme PK staadion) 0 0 0 0 562 562 

Spordilinnaku II etapp 20  28  0 48    48 

Rahvapark 110  0 0 110    110 

100 Tamme Park 99  231  0 330    330 

Ahtme Klubi 0 0 0 0 48 48 

Noortekeskus (HEV-noorteala) Maleva 49 8 43 0 50  40 90 

Noortekeskus Järve       0 19 19 

Kaasav eelarve 50  0 0 50    50 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 50 

Vabaaeg, kultuur ja religioon kokku 387 302 0 688  668 1 356 

Ahtme linnaosas uue põhikooli ehitus 200  0 0 200  -200 0 

Tammiku Põhikool duširuumid 0 0 0 0 30 30 

Ahtme Põhikool tuletõkkeuksed 0 0 0 0 3 3 

Ahtme Põhikooli staadion 148 414  0 562 -562 0 

Koolid kokku 348 414  0 762 -728 34 

Lasteaed Kakuke 539 311 0 850   850 

Lasteaed Buratino 399 492 0 890 386 1 277 

Lasteaed Punamütsike 343 3 029  0 3 373   3 373 

Lasteaed Tareke 0 0 15  15   15 

Lasteaed Muinasjutt 100 0 0 100 -50 50 

Lasteaiad kokku 1 381 3 832 15  5 228 336 5 564  

Ahtme Kunstide Kool 0 0 0 0 2 2 

Haridus kokku 1 728 4 246  15  5 990 -390 5 600 

Laste Turvakodu kohandamine 100 0 0 100  0 100 

Asenduskodu kohandamine 100 0 0 100  -100 0 

Sotsiaalmaja 70 0 0 70  50 120 

Sotsiaalasutused kokku 270 0 0 270  -50 220 

Linnavalitsus 141 0 0 141  -100 41 

Kõik kokku 4 663 4 785 15  9 463 397 9 859 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
51 

1.7. ÜLEVAADE VALITSEVA JA OLULISE MÕJU ALL OLEVATE ÄRIÜHINGUTE JA 

SIHTASUTUSTE KOHTA 

Kohtla-Järve linn osaleb kahes äriühingus, ühes mittetulundusühingus ja on nelja sihtasutuse 

asutaja. 

Kohtla-Järve linn osaleb ettevõtluses, et tagada linnaelanikele avalike teenuste kättesaadavus. 

Seetõttu ei ole äriühingute esmane ülesanne mitte alati teenida kasumit, vaid tagada linna, kui 

kohaliku omavalitsuseüksuse funktsioonide täitmine.  

OÜ OSK Grupp on 100%-lise linnaosalusega elamufondi haldamise, elanikele kommunaalteenuste 

ja linnavalitsuse hallatavate asutustele teenuste osutamise eesmärgil asutatud äriühing. 

Linna olulise mõju all olevate äriühingute ja sihtasutuse loetelu ning nende bilansi ja 

tulemiaruande põhinäitajad leiab raamatupidamise aastaaruande lisades (vt lisa 6).  

Äriühingud, sihtasutused ja mittetulundusühing tegutsevad Ida-Virumaal. 

1.7.1. OSAÜHING OSK GRUPP  

OÜ OSK Grupp osutab järgmiseid teenuseid: 

• Kohtla-Järve Oru, Sompa, Kukruse linnaosades soojusenergia tootmine ja müümine;  

• Kohtla-Järve Oru linnaosas elamufondi hooldus kaasa arvatud kanalisatsiooni süsteemide 

hooldus; 

• Kohtla-Järve Oru, Sompa, Kukruse linnaosades teede ja haljasalade hooldus; 

• Äri- ja eraklientidele erinevad remonditeenused; 

• Kohtla-Järve Sompa linnaosas saunateenused; 

• Kohtla-Järve linnavalitsuse hallatavatele asutustele erinevaid remondi teenuseid (vee, 

kanalisatsiooni ja soojusvarustuse avarii-ja jooksva remonditööd, soojussõlmede ja 

elektripaigaldise igakuine tehnilise kontrolli läbiviimine ja hooldus, ehitus ja-

renoveerimistööd, muude hoonete ja rajatiste hooldusega seotud tööd). 

Osaühingu OSK GRUPP osakapital on 362,8 tuhat eurot. Üks osa nimiväärtusega 362,8 tuhat eurot, 

mis kuulub Kohtla-Järve linnale. 

Põhivara 

2024.a alguseks OÜ-gu OSK GRUPP põhivara jääkmaksumus oli 2 227 tuhat eurot. Aasta lõpuks on 

põhivara jääkmaksumus 942,6 tuhat eurot. 2024.aastal mais nõukogu koosolekul oli tehtud 

ettepanek Sompa kaugküttetrassi võõrandamise ja Sompa soojusvarastuse üleandmise kohta, 

kuna trassikaod on suured ja OSK Grupp OÜ Sompa võrgupiirkonnas ise soojust ei tooda ja kogu 

vajaminev soojuse kogus ostetakse sisse Gren Virult. Sompatrassid on ühendatud Gren Viru 

magistraaltoruga. Vastavalt Gren Viru ja OSK Grupp sõlmitud lepingule antakse ostetav soojus üle 

Sompa katlamajas soojusarvesti näidu alusel. Soojustrass kuni katlamajasoojusarvesti on Gren 

Viru omandis ja haldamisel. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
52 

2024.aasta novembris oli tehtud Kohtla-Järve Sompa linnaosas asuvate OSK Grupp OÜ omanduses 

olevate kaugküttetrasside majandusliku väärtuse hindamine (AS BDO EESTI). Kokkuvõte; Kohtla-

Järve Sompa linnaosas asuvate OSK Grupp OÜ omanduses olevate kaugküttetrasside majanduslik 

väärtus on sõltuvalt täiendavast investeerimisvajadusest põhivarasse ja taristu opereerimisega 

seotud käibevarasse ning ettevõtja tegelikult kapitalikulust tulenevalt hinnanguliselt 0 kuni 10 

tuhat eurot. 

2025. aasta jaanuaris tegi Kohtla-Järve Linnavolikogu otsuse müüa soojustrassid 

eksperdihinnangus toodud maksimaalse hinnaga, see on kümme tuhat eurot. 

IPSAS 14 „Sündmused pärast aruandekuupäeva“ sätestab, et korrigeeriv sündmus on selline, mis 

annab tõendeid aruandekuupäeval juba olemas olnud tingimuste kohta (punktid 5 ja 11). 

Arvestades asjaolu, et enne 31. detsembrit 2024 eksisteerisid usaldusväärsed viited kavatsusele 

müüa soojustrassid (sh juhtkonna kirjalik kommunikatsioon, ekspertide poolne hindamine, 

läbirääkimised potentsiaalsete ostjatega), tekkis vajadus hinnata vara väärtuse langust vastavalt 

IPSAS 17 ja IPSAS 14 nõuetele. 

Lähtudes Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendi § 42 lõikest 5, tuleb põhivara 

väärtuse languse korral teha allahindlus. Allahindlus viidi läbi seisuga 31.12.2024. Selle tulemusena 

vähenes soojustrasside bilansiline jääkmaksumus 1 199,8 tuhande euro võrra ning moodustas 

seisuga 31.12.2024 10 tuhat eurot. 

Konsolideeritud aastaaruande koostamisel ei ole arvestatud tehtud väärtuse allahindlusega (vt lisa 

26). 

Tulud 

OÜ OSK GRUPP tulu 2024. a oli 2016,7 tuhat eurot, millest müügitulu moodustas 1 980,7 tuhat 

eurot. Võrreldes eelmise perioodiga, mil vastav näitaja oli 1 824,2 tuhat eurot, millest müügitulu 

moodustas 1 754,9 tuhat eurot, müügitulu suurenes 12,87% võrra. 

Tööjõukulud 

2024. a ettevõttes töötas keskmiselt 27 inimest. OSK GRUPP OÜ 2024. a tööjõukulud moodustasid 

koos kõigi maksudega 682,6 tuhat eurot. See on 5,54% vähem eelmise majandusaasta võrreldava 

perioodiga kui tööjõukulud kokku moodustasid 722,6  tuhat eurot. 

Juhatuse liikme palk 2024. a moodustas 41,7 tuhat eurot. OSK GRUPP OÜ nõukogu liikmetele 2024. 

a arvestatud tasusid koos sotsiaalmaksuga 19,6 tuhat eurot. Nõukogu koosneb 3 liikmest. 

Kulud 

2024. a ärikulud kokku olid  3 323 tuhat eurot. Suurenemine võrreldes eelmise aastaga oli 56,5 %. 

Olulisemad ärikulud olid 1 197,7 tuhat eurot materjalid, kaubad ja teenuste kulud; 682,6 tuhat eurot 

tööjõukulud; 1 343 tuhat eurot põhivara kulum. 

Finantsseisundit iseloomustavad näitajad (tuhandetes 

eurodes) 

2024 2023 Muutus % 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
53 

1.Müügitulu (eurot) 1 980,7 1 754,9 12,9 

2.Aruandeaasta kasum/-kahjum (eurot) - 1 307 -149,9 771,9 

3.Bilansi lõppsumma (eurot) 1 355 2586,0 --47,6 

4.Põhivara (eurot) 942,6 2 227,0 -57,7 

5.Käibevara (eurot) 412,5 358,9 14,9 

6.Raha ja pangakontod (eurot) 129,5 21,0 515,3 

7.Omakapital (eurot) 887,5 2 196,2 -59,6 

8.Pikaajalised kohustised (eurot) 19,5 4,9 301,7 

9.Lühiajalised kohustised (eurot) 448,1 382,1 17,3 

10.Debitoorne võlgnevus (eurot) 270,9 329,1 -17,7 

    

Suhtarvud 2024 2023 Muutus % 

1. Debitoorse võla laekumine = (Nõuded ostjate vastu + 

Mitmesugused nõuded) / Müügitulu ,*360 (päevades) 

49,24 67,51 -27,06 

2.Likviidsuskordaja = Käibevara kokku - Varud / 

Lühiajalised kohustised (kordades) 

0,89 0,92 -3,26 

3.Võlakordaja=kohustised kokku/Varad kokku (kordades) 0,35 0,15 133,33 

4.Debitoorse võlgnevuse laekumine = 

Nõuded/Müügitulu*360 (kordades) 

49,24 67,51 -27,06 

5.Omakapitali osakaal, % (Omakapital/varad kokku) 64,49 84,92 -22,88 

6.Võõrkapitali osakaal, % ((Lühiajalised kohustised 

+Pikaajalised kohustised)/varad kokku) 

34,5 15,07 128,9 

7.Netomüügi rentaabluse %  (Kasum/kahjum/müügitulu) -66,1 -8,54 673,74 

8.Likviidsuse koef. ((Raha ja pangakontod + Debitoorne 

võlgnevus)/Lühiajalised kohustised) 

0,89 0,92 -3,26 

9.Koguvara käibekordaja = Realiseerimise 

netokäive/Varad kokku (kordades) 

1,46 0,68 114,7 

Omakapitali osakaal langes 84,92%-lt 65,49%-ni. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
54 

 

1.7.2. OSAÜHING JÄRVE BIOPUHASTUS 

2024. aastal OÜ Järve Biopuhastus (edaspidi nimetatud ’Ühing’) majandustegevuses on  

eristatavad kinnistute veega varustamine ning kinnistute reovee, sademevee, drenaaživee ning 

muu pinnase- ja pinnavee ärajuhtimine ja puhastamine (ühisveevarustus ja –kanalisatsioon), Jõhvi 

valla, Kohtla-Järve linna, Toila valla ja Lüganuse valla haldusterritooriumidel kehtestatud 

reoveekogumisaladel, samuti projektijuhtimine ning omanikujärelevalve. 

JBP osutab ühisveevarustuse ja –kanalisatsiooni teenust nii ligikaudu 54 000 elanikule kui ka 

põlevkivi- ja keemiatöötluse tegevusvaldkonnas tegutsevatele tööstusettevõtetele. 

Kohtla-Järve linna osalus osaühingus on 33,3%. 

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kavad 

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse § 16 lg 1 kohaselt ühisveevärk ja - kanalisatsioon rajatakse 

ning seda arendatakse ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava alusel (edaspidi ka ÜVVK 

AK) alusel. Omavalitsusüksuste ÜVVK AK-des ettenähtud investeeringute kogumaht on:  

Omavalitsusüksuse ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni 

arendamise kava  

eeldatav investeerimismaht, 

tuhat EUR 

Jõhvi valla ÜVVK arendamise kava 2021-2032 27 655,5 

Kohtla-Järve linna ÜVVK arendamise kava 2015-2026 79 608,2 

Lüganuse valla ÜVVK arendamise kava 2021-2032 10 301,2 

KOKKU 117 564,9 

Olulisimad investeeringud 

Tulenevalt ühingu osanike lepingust on omavalitsusüksustest osanike eesmärk saavutada olukord, 

kus JBP poolt tema majandustegevusest teenitav tulu investeeritakse uuesti hallatavasse 

infrastruktuuri või teenuse osutamisse. Investeerimisvajaduse puudumisel on omavalitsusüksuste 

eesmärgiks teenuse pakkumine optimaalseima hinnaga. Osanikud kinnitavad ühingus 

investeerimiskava eelseisvaks viieks aastaks. Investeerimiskavas nähakse ette, milliste 

omavalitsusüksuste territooriumil millistesse objektidesse investeeritakse, samuti investeeringute 

eeldatav suurus ning alustamise ja lõpetamise tähtaeg. Osanikud kinnitavad investeerimiskava 

selliselt, et planeeritavate investeeringute maksumus investeerimiskavaga hõlmatud 

ajavahemikul on iga omavalitsusüksusest osaniku haldusterritooriumil võimalikult 

proportsionaalne vastava omavalitsusüksuse haldusterritooriumilt laekunud tulu ja ühingu 

kasumiga. Juhul, kui ühing teenib tulu teenuse osutamisest muu kohaliku omavalitsuse kui 

osanikust omavalitsusüksuse territooriumil, investeeritakse nimetatud teenuse osutamisest 

teenitud kasum selle kohaliku omavalitsuse territooriumil, kui osanikud ei lepi kokku teisiti. Lisaks 

eelnevale lähtutakse investeerimiskava koostamisel põhimõttest, et eeldatavalt võrdse suurusega 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
55 

investeeringute korral eelistatakse investeeringut, millega kaasatakse enam kliente. Osanike poolt 

kinnitatud JBP 2022 - 2026 investeerimiskava võtab olulisel määral arvesse eespool osundatud 

põhimõtteid. JBP osanike leping sätestab dividendipoliitika võtmetingimuse, mille kohaselt 

kohustuvad osanikud kasumit mitte jaotama, sealhulgas mitte maksma dividende või maksma 

kasumit varjatult, kuni aastani 2025 kaasa arvatud. Sel ajavahemikul tekkiv kasum suunatakse iga-

aastaselt reservkapitali, selle arvel suurendatakse osakapitali või investeeritakse vastavalt 

investeerimiskavale. 

Põhilised investeeringud: 

• Ühisveevärgi jaotustorustiku rekonstrueerimise ja laiendamise projekteerimine- ja ehitus  

• Kohtla-Järve reoveepuhasti lõhnaainete vähendamise kava 

Finantsriskid 

Finantsriskid seisnevad muuhulgas piisava kapitaliseerituse ning finantseerimisega seotud 

riskides, valuuta-, intressi- ja krediidiriskis. Järve Biopuhastus OÜ rahavoogude planeerimist 

korraldab finantsteenistus koos raamatupidamisteenistusega, mis jälgib pidevalt ettevõtte 

rahapositsioone ja projektsioone. Ettevõte tegutseb iga-aastase eelarve alusel. 

Oma igapäevategevuses peab ühing arvestama erinevate finantsriskidega. Olulisemad riskid 

ühingu jaoks: tootmissisendite hindade muutused, seadusemuudatuse mõjud, krediidirisk, 

likviidsusrisk ja omakapitali risk. Lähtuvalt ühingu bilansistruktuurist ja positsioonist turul ei oma 

aruande koostamise seisuga ükski nimetatud riskidest olulist mõju. Ühingu riskijuhtimine tugineb 

seadustest, regulatsioonidest, rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditest tulenevatele 

nõuetele ja regulatsioonidele, samuti ühingusisemistele regulatsioonidele ning hea tava 

põhimõtetele. 

Olulisimad finantssuhtarvud 

Nimetus Ühik 2024 2023 

Müügitulu tuhat euro 8 963,4 8 987,6 

Käibe kasv võrreldes eelmise aastaga % -0,27 22,34 

Puhaskahjum tuhat euro -1 795,5 -2 037,4 

Puhaskahjumi kasv  % -11,87 -14,78 

Puhasrentaablus % -20,03 -22,67 

Likviidsuskordaja kordades 0,76 0,77 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja kordades 0,81 0,82 

Võlakordaja kordades kordades 0,19 0,16 

Kapitaliseerituskordaja kordades kordades 0,16 0,13 

ROA (varade rentaablus) % -2,19 -2,48 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
56 

ROE (omakapitali rentaablus) % -2,68 -2,97 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

• Puhasrentaablus = puhaskasum/müügitulu * 100 

• Likviidsuskordaja = likviidsed varad/lühiajalised kohustised 

• Lühiajaliste kohustiste kattekordaja = käibevara/lühiajalised kohustised 

• Võlakordaja = kohustised/varad kokku 

• Kapitaliseerituskordaja = pikaajalised kohustised/(pikaajalised kohustised + omakapital) 

• ROA = puhaskasum/keskmised varad kokku * 100 

• ROE = puhaskasum/ omakapital kokku * 100 

Kapitali juhtimine 

OÜ Järve Biopuhastus juhtkonna hinnangul tagab Ühingu tänane kapitalistruktuuri korralik 

omakapitali määr – 81% (31.12.2023: 84%) bilansimahust ning mõõdukas intressikandvate 

võlakohustuste osakaal – 16% (31.12.2023: 13%) bilansimahust, muutuvas majanduskliimas 

ettevõtte usaldusväärsuse kreeditoride jaoks ning parandab oluliselt olemasolevate 

finantskohustuste pikendamise ning täiendavate käibevahendite kaasamise teostatavust. 

2024.a juulis sõlmis OÜ Järve Biopuhastus SEB Pangaga laenulepingu taristuinvesteeringute 

rahastamiseks aastatel 2024-2025, mis võimaldab ettevõttel finantseerida uute 

investeeringuprojektide elluviimist kuni 3,3 mln euro ulatuses. 2024.a lõpu seisuga on nimetatud 

laenu kasutusele võetud 2,55 mln eurot. 

OÜ Järve Biopuhastus on plaanis suurendada 2025. aastaks kasutatava investeerimislaenu limiiti, 

samuti valmistada ette varasematel perioodidel sõlmitud kokkulepetest tekkinud 

laenukohustuste refinantseerimist 2026. aastal. 

OÜ Järve Biopuhastus uuendas 2024. aastal olulisel määral sõidukiparki, realiseerides vananenud 

sõidukeid ning soetades uusi. Kaasnevalt on äriühing sõlminud 2024. aastal kapitalirendi lepinguid 

kogumahus ca 450 tuh eurot. 

1.7.3. SIHTASUTUS IDA-VIRU KESKHAIGLA 

SA Ida-Viru Keskhaigla on 100% linnaosalusega sihtasutus. 

Ida-Viru Keskhaigla SA (edaspidi haigla) jätkas 2024. a põhitegevusena tervishoiuteenuste 

osutamist Kohtla-Järvel Järve ja Ahtme linnaosades, Jõhvis, Kiviõlis, Narvas ja Sillamäel.  

Tervishoiuteenuste rahaline maht oli 2024.a. kokku 70,2 mln eurot (2023: 65,5 mln eurot), jätkuvalt 

oli haigla põhiliseks lepingupartneriks Tervisekassa.  

2024. aastal sai valmis haigla arengukava perioodiks 2024-2028. Uuendati visiooni, missiooni ja 

põhiväärtuseid. Haigla visioon on olla Virumaa piirkonna juhtiv tervishoiuteenuse osutaja ja 

terviseedendaja, haigla visiooniks on inimeste tervis meie südames. Haigla põhiväärtuseks on 

inimkesksus, võimekus, koostöö ja hoolivus. 2024. aastal tehti rohkem ravitööd kui oli Tervisekassa 

tellimus. Suurenes statsionaarsete patsientide osakaal. Alates 01.07.2024 on haigla koosseisus 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
57 

vanglameditsiini teenistus, mis osutab raviteenuseid Viru Vanglas. Rahastuse puudumise tõttu, 

tuli II poolaastal lõpetada Torujõe noortekodus sõltuvusprobleemidega noorukite raviteenus.  

2024. aastal alustati Ahtme üksuse detailplaneeringu muutmist selleks, et projekteerida 

psühhiaatriakliinik. Alustati ka erakorralise meditsiini osakonna laiendamise ja 

psühhiaatriakliiniku projekteerimistöödega. Eelprojekt valmis 2025. aasta I kvartalis. 2024. aastal 

suuremaid ehitustöid ei tehtud. 

Andmed töötajate kohta 

Alltoodud tabelis on haigla töötajate arv kategooriate lõikes 

 

  

31.12.2024.a. 

töölepinguga 

31.12.2024.a. 

käsunduslepinguga 

31.12.2023.a. 

töölepinguga 

31.12.2023.a. 

käsunduslepinguga 

Töötajaid kokku  1 327  109 1 292  88 

Arstid 186 66 176 48 

Õendustöötajad 468 5 430 2 

Hooldajad 218 - 214 - 

Teised 

tervishoiutöötajad 
123 5 114 5 

Mittetervishoiutöötajad 332 33 358 23 

Majandustegevus 

Haigla kogutulud kasvasid 2024. aastal 1,8 mln euro võrra ehk 2,4% ning olid 75,3 mln eurot (2023: 

73,6 mln eurot). 

Haigla kogukulud kasvasid 3,5 mln euro võrra ehk 4,8% ning olid 75,6 mln eurot (2023: 72,1 mln 

eurot). 

Haigla 2024. aasta majandustegevuse tulem oli -0,3 mln eurot (2023: 1,4 mln eurot). Haigla 2024. 

aasta majandustegevuse tulem oli -0,3 mln eurot (2023: 1,4 mln eurot). Haigla 2024.a. ja 2023.a. 

majandustegevuse põhinäitajad (tuhandetes eurodes): 

 
Kokku 2024. 

a. 
Kokku 2023. a. 

Muutus 

2024/2023. 

a. 

Muutus % 

Tulud kokku 75 323 73 573 1 750 2,4% 

Tulu tervishoiuteenuse müügist 73 021 65 636 7 385 11,3% 

Muu ettevõtlustulu 2 020 1 842 178 9,7% 

Sihtfinantseerimine, toetused 282 6 095 -5 813 -95,4% 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
58 

Kulud kokku -75 611 -72 139 3 472 4,8% 

Tööjõukulud -44 738 -39 356 5 382 13,7% 

Meditsiiniline materjal, ravimid -8 931 -9 434 -503 -5,3% 

Muud kulud -13 310 -13 038 272 2,1% 

Amortisatsioon -5 387 -5 846 -459 7,8% 

Käibemaks -3 245 -4 465 -1 220 -27,3% 

Tulem -288 1 434 -1 722 -120,1% 

2024.a. suurenesid tulud tervishoiuteenuste müügist 11,3% ehk 7,4 mln eurot 2023. aastaga 

võrreldes.. Tervishoiuteenuste müük Tervisekassale suurenes 2024. aastal 12,1% ehk 7,2 mln euro 

võrra, ulatudes 66,9 mln euroni (2023: 59,6 mln eurot). Kasvu mõjutasid kaks olulist tegurit. Alates 

1. aprillist 2024 suurendas Tervisekassa hinnakirjas meditsiinitöötajate töötasu komponenti 10% 

võrra. Alates 1. juulist 2024 liitus haiglaga Vanglameditsiini teenistus. Tervisekassa poolaasta maht 

vanglameditsiinile oli 0,9 mln eurot. 

Tervishoiuteenuste müük teistele juriidilistele ja füüsilistele isikutele oli 2024. aastal 6,2 mln eurot 

(2023: 6,0 mln eurot). Müük füüsilistele isikutele oli 2,7 mln eurot (2023: 2,5 mln eurot), suurenedes 

0,2 mln euro võrra. Kasv tulenes peamiselt eraisikutele osutatava hambaravi- ja hooldusteenuse 

müügi suurenemisest. Müük teistele juriidilistele isikutele (v.a Tervisekassa) jäi eelneva aasta 

tasemele, ulatudes 3,5 mln euroni. Tervishoiuasutustele osutatud teenuste maht kasvas 0,5 mln 

euro võrra, samas vähenes Tervise Arengu Instituudile osutatud sõltuvusprobleemidega noorukite 

teenuse müük, kuna teenuse sulgemine II poolaastal vähendas seda 0,5 mln euro võrra. 

Muud tulud suurenesid 2024. aastal 0,2 mln euro võrra ning olid 2,0 mln eurot (2023: 1,8 mln eurot). 

Kasvu põhjuseks on Vanurite Hooldekodu teenuse mahu suurenemine ning kõrgem tulu 

tähtajalistelt hoiustelt. 

2024. aastal saadi tegevustoetust Tervisekassalt II poolaastast haiglaga liitunud 

vanglameditsiiniteenistusele IT-tarkvara ja arvutite soetamiseks 0,2 mln eurot. Terviseametilt 

saadi toetust elutähtsa teenuse osutaja võimekuse tõstmiseks ja õdede väljaõpetamisega seotud 

juhendajatoetust. Sünnitusmajade Fondi toetusel soetati vastsündinute elustamislaud. Viru 

Keemia Grupp toetas haiglat pediaatria osakonna lapsesõbraliku keskkonna kujundamisel. 

Võrreldes 2023. aastaga on sihtfinantseerimise ja toetuste summa vähenenud 6,1 mln euro võrra. 

See on tingitud eelkõige 2023. aastal saadud L-korpuse renoveerimiseks sihtfinantseeringu 

toetusest Euroopa Regionaalarengu Fondilt summas 5,5 mln eurot ning Terviseametilt saadud 

tegevustoetusest energia varustuskindluse tagamiseks summas 0,6 mln eurot. 

Kulud kokku suurenesid 2024.a. võrreldes eelmise aastaga 4,8% ehk 3,5 mln eurot. Tööjõukulud 

kasvasid 13,7% ehk 5,4 mln euro võrra, ulatudes 44,7 mln euroni (2023: 39,4 mln eurot) ja 

moodustasid 59,1% kogutuludest (2023: 54,6%). Kasvu peamine põhjus on kollektiivlepingust 

tulenev meditsiinitöötajate töötasu ning töötasu alammäära tõus.  Meditsiinimaterjali kulud 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
59 

vähenesid 5,3% ehk 0,5 mln euro võrra, ulatudes 8,9 mln euroni  (2023: 9,4 mln eurot). Vähenemine 

on seotud 2023. aastal rekonstrueeritud L-korpusesse soetatud täiendava meditsiinilise 

kuluinventari soetamisega. Aruandeaastal soetati meditsiinilist kuluinventari 0,3 mln euro eest, 

2023. aastal 0,8 mln euro eest. Muud kulud suurenesid 2024. aastal 0,3 mln euro võrra ehk 2,1%, 

ulatudes 13,3 mln euroni (2023: 13,0 mln eurot). Kulutused infotehnoloogiale suurenesid 36,4% ehk 

0,3 mln euro võrra jõudes 1,0 mln euroni. Infotehnoloogia kulutustest 0,6 mln eurot moodustasid 

meditsiiniinfosüsteemi Heda programmi arenduskulud. 

Peamised finantssuhtarvud aruandes: 

Tulemusnäitaja Arvutuskäik 2024 2023 

Käibe kasv, % 

tulu ettevõtlusest 2024 - tulu 

ettevõtlusest 2023  / tulu ettevõtlusest 

2023*100 

11,0% 12,3% 

Tulemi kasv, % 
tulem 2024 - tulem 2023 / tulem 2023 * 

100 
-120,1% 90,8% 

Puhasrentaablus, %  
aruandeaasta tulem / tulud 

ettevõtlusest * 100 
-0,4% 2,1% 

Lühiajaliste kohustuste 

kattekordaja (kordades) 
käibevara / lühiajalised kohustised 1,77 1,64 

Netovara määr, %  netovara / varad 73,4% 73,8% 

Netovõlg, mln eurot 
intressikandvad finantskohustused 

(investeerimislaen) - raha  
-4,17 2,06 

EBITDA, mln eurot                                                           

(kasum enne intresse, 

makse ja kulumit) 

põhitegevusega seotud tulud - 

põhitegevusega seotud kulud 
5,43 3,28 

Netovõla ja EBITDA suhe  netovõlg / EBITDA. -0,77 0,63 

Investeeringud 

2024. aastal oli investeeringute maht 2,3 mln eurot, millest 1,8 mln eurot suunati 

meditsiiniseadmete soetuseks (2023 investeeringute maht: 8,8 mln eurot, s.h. meditsiiniseadmed 

2,7 mln eurot).  

Suuremateks investeeringuteks meditsiinitehnikasse olid magnetresonantstomograafi uuendus, 

ehhokardiograaf, ehhokardiograafiliste andurite desinfektsioonisüsteem, hingamisaparaadid, 

optiline kolposkoop, optilise tomograaf ja kõnniteraapiaseade meditsiiniüksustele ning 

kõrgtehnoloogiline simulatsiooninukk koolituskeskusele.  Samuti uuendati angiograafi ning 

sünnitus- ja günekoloogia osakonnas kasutusel oleva ultraheliseadme tarkvara.  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
60 

2024. aastal alustati psühhiaatriakorpuse ja erakorralise meditsiini üksuse laienduse 

projekteerimistöid. Aasta jooksul tehti projekteerimistöid 0,3 mln euro eest. 2025. aastal on kavas 

projekteerimistööd lõpetada. 

IT-arendusse ja -seadmetesse investeeriti 0,1 mln eurot. Kasutusel olevat majandustarkvara 

Abacus täiendati hankelepingute jälgimise ja töötervishoiu moodulitega. Samuti uuendati 

virtuaalserverite klastrit ja lõpetati serveriruumi täppiskonditsioneeride paigaldustööd.  

Lisaks soetati buss patsientide veoks maksumusega 0,1 mln eurot. 

Haigla 2025.a  investeeringud on planeeritud mahus 3 598 tuhat eurot. 

1.7.4. SIHTASUTUS JÕHVI LENNUVÄLI 

SA Jõhvi Lennuväli on asutatud 22. oktoobril 2007 aastal Jõhvi vallavalitsuse, Toila vallavalitsuse ja 

Kohtla-Järve linnavalitsuse poolt. Äriregistris on sihtasutus registreeritud 02. jaanuaril 2008 aastal. 

Sihtasutuse peamiseks eesmärgiks on taastada ja arendada Jõhvi lennuvälja tegevust toimiva 

väikelennuväljana.  

Lennuhooaja jooksul kasutasid lennuvälja Kaitsejõudude, Päästeameti, Politsei- ja piirivalveameti 

ning eralendurite õhusõidukid.  

Lisaks kasutatavale lennurajale oli maha märgitud ka uus lennurada muudetud joonel. Ca 650 m 

pikkune uus rada on olemasoleva kõrval ja see ühtib planeeringulahenduses toodud rajateljega. 

Antud rada plaantakse parandada ja võtta järgnevatel aastatel kasutusse. 

Peamised finantssuhtarvud (tuhandetes eurodes) 2024 2023 

Bilansi näitajad   

Varad aasta lõpus 5  5 

Käibevarad 5  5 

Raha ja pangakontod 5 5 

Kohustised aasta lõpus  1 

Netovara aasta lõpus 5  4 

Tulemiaruande näitajad   

Tegevustulud 5 7 

Tegevuskulud -4 -4  

Tulem 1 2 

Likviidsus 308,53 7,41 

Lühiajaline maksevõime 309,53 7,44 

Kohustiste osakaal varadest 0,32% 13,44% 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
61 

Sihtasutuse eesmärkideks järgnevatel aastatel on rahastusvõimaluste leidmine lennuvälja 

territooriumi ja hoonete projekteerimiseks ning järk-järguliseks väljaehitamiseks. Tegevused 

planeeritakse ellu viia eelkõige sihtfinantseerimise toel, toetusvõimalusi otsitakse Euroopa Liidu 

struktuurifondidest ning teistest võimalikest rahastusallikatest.  

2025. aastal on kavas hoida lennurada, lennukite parkla ja ruleerimisteed lennutegevuse 

normidega ette nähtud nõuete tasemel. 2024. a ei makstud juhatuse liikmele tasu. 

1.7.5. SIHTASUTUS IDA-VIRU ETTEVÕTLUSKESKUS 

Sihtasutuse Ida-Viru Ettevõtluskeskus (edaspidi: IVEK) asutati 2002. a IVEK asutajad on Kohtla-

Järve linn, Jõhvi vald ja Lüganuse vald. IVEK kanti äriregistrisse 01.04.2003. a. Tegevust alustati 

18.03.2003. a IVEK eesmärgiks on toetada Ida-Viru regiooni arengut, osutades ettevõtlust toetavaid 

teenuseid ning kaasates regiooni arenguks vajalikke vahendeid. 

Lähtuvalt IVEK strateegias 2021-2027 lähteanalüüsist ning SWOT analüüsist on IVEK määravateks 

väljakutseteks: 

• Rahvaarvu vähenemine ja vananemine, sellest tulenev vajadus infrastruktuuri koomale 

tõmbamiseks; 

• Õiglane Üleminek – siire süsinikumahukalt põlevkivimajanduselt kliimaneutraalse 

majanduse poole; 

• Haridusvaldkonna uuendamise vajadus, lähtuvalt noorte arvu kahanemisest ja muutuva 

maailma väljakutsetest; 

• Noorte tegevuste lõimimine kõigisse IVEK tegevustesse; 

• Vabakonna arendamise vajadus muutuva maailma väljakutsetele vastamiseks; 

• Ettevõtlusaktiivsuse kasvatamise vajadus; 

• Ida-Virumaa majanduse mitmekesistamise vajadus (sh. rohe-, sini- ja ringmajandus); 

• Tööstuse kolmikpööre. 

IVEK missiooniks on aidata oma meeskonna toel klientidel ja partneritel kasvatada maakonna 

elanike heaolu. 

IVEK kuulub maakondlike arenduskeskuste (MAK) võrgustikku ning on MTÜ MAK võrgutiku liige, 

„Ettevõtlikkuse edendamiseks“ võrgustiku nõukogus, Eesti Kaubandus- Tööstuskotja toetajaliige, 

Kirderanniku Koostöökogu liige, Põlevkivi Kompetentsi Keskuse nõukogu liige, Ida-Viru 

Arengukavandamise töörühma liige ja Euroopa Komisjoni teabekeskuste (ED Narva) võrgustiku 

liige. 

2024.aastal moodustas IVEK teenuste paketi: 

• Ettevõtjate nõustamine ning koolituste/sündmuste/õppereiside korraldamine sh. 

alustavad, tegutsevad ja kogenud ettevõtjad. 

• Vabaühenduste nõustamine ning koolitsute/sündmuste korraldamine sh. alustavad ja 

tegutsevad vabaühendused. 

• Strateegianõustamine 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
62 

• Ida-Viru Haridusklastri (Haridus Kopter) koordineerimine, s.h. Ettevõtliku kooli 

programmi rakendamine Ida-Virumaal ning äriõppe maakonna koolidesse sisseviimise 

tugi ning Ida-Virumaa noorte töövaatlusprogrammi juhtimine 

• Ida-Viru Turismiklastri koordineerimine, s.h Seiklusmaa 3.0 plaani elluviimine, Partnerite 

ühisturundus tegevused Eesti, Soome ja Läti turul. Partnerite teenuste kvaliteedi 

parendamine ja tootearendus, investorite kaasamine, Lääne-Virumaaga turismialane 

koostöö DMOs. 

• Ida-Viru Loomeklastri tegevused sh. s.h. maakonna loomesektoris tegutsevate ettevõtjate 

teadlikust tõstvad tegevused (s.h. Loomepöörde projekt), Jõhvi 

Loomeinkubatsiooniprogrammi käivitamine (Ida HUB), Viru Filmifondi koordineerimine 

• Europe Direct teabepunkti teenuste pakkumine vene keelsetele vabaühendustele ja vene 

keelsele elanikkonnale asukohaga Narva. 

• Õiglase Ülemineku Ida-Viru meetmete tugitegevused, s.h. nõustamised, projektide 

hindamised, veel avanemata meetmete ettevalmistustegevused, juhtgruppides 

osalemine 

2024.a. oli SA Ida-Viru Ettevõtluskeskuse ettevõtlustulu 69,8 tuhat eurot (2023. a 31,0 tuhat eurot). 

2024. a annetused ja toetused olid  2 485,4 tuhat eurot (2023.a. oli 2 341,0 tuhat eurot). 

Tähtsamad majandusnäitajad ja suhtarvud seisuga  

 31.12.2024 31.12.2023 

Ettevõtlustulu (tuhat eurot) 69,8 31,0 

Ettevõtlustulu kasv +, kahanemine – (%) Valem: (ettevõtlustulu 

2024 – ettevõtlustulu 2023) /ettevõtlustulu 2023*100 
125 81 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) Valem: 

käibevara/lühiajalised kohustused   
1,3 1,23 

1.7.6. SIHTASUTUS IDA-VIRU INVESTEERINGUTE AGENTUUR 

SA Ida- Viru Investeeringute Agentuur (IVIA) asutamisotsus allkirjastati 06.11.2009. a. Asutajad on 

Eesti Vabariik (asutajaõiguste teostaja Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium), Narva linn, 

Jõhvi vald, Kohtla- Järve linn ja Lüganuse vald. Sihtasutuste registrisse kanti IVIA 24.05.2010.a. 

IVIA on sotsiaalne ettevõte – tegevuse põhieesmärk on uute (välis-) otseinvesteeringute toomine 

Ida-Virumaale, millega kaasneb majanduskeskkonna mitmekesistamine; tööhõive, palgataseme 

ja kõrgema lisandväärtusega ekspordi kasv; 

IVIA on kohalik promotsiooniagentuur, mis tegeleb Ida-Virumaa kohaturundusega (sihtgrupp 

tootmis- ja logistikaettevõtted); 

IVIA on arendusorganisatsioon – tööstusparkide arendaja Ida-Virumaal ja kinnisvara omanik. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
63 

Vastavalt IVIA põhikirjale on organisatsiooni põhieesmärk: ettevõtluskeskkonna arendamine ja 

majanduskeskkonna mitmekesistamine Ida-Virumaal; (välis-) otseinvesteeringute toomine Ida-

Virumaale ja selleks Ida-Viru maakonnas arendusprojektide ehk tööstusalade aktiivne 

väljaarendamine. IVIA tegevussuunad on uue põhikirja kohaselt oluliselt laiemad kui ainult 

tööstusalade arendamine. Strateegiliste eesmärkide ja tegevuste kohaselt keskendub IVIA lisaks 

muule: 

• tegutsemine piirkondliku promotsiooniagentuurina Ida-Virumaa turundamisel 

siseriiklikult ja rahvusvaheliselt uute (välis-)otseinvesteeringute toomiseks Ida- Virumaale, 

mis omakorda tagab Eesti majanduse konkurentsivõime kasvu; 

• IVIA pakub IVIA tööstusaladel tegutsevatele ettevõtetele investeerimisprotsessi 

kiirendavaid tugiteenusteid (asjaajamise korraldamine, konsultatsioonid, 

finantsnõustamine, äriinkubatsioon jt soft-landing teenused); 

• IVIA arendab tööstuse ja ettevõtlusega seotud äriinkubaatoreid ja pakub alustavatele 

• ettevõtetele koostöös partneritega inkubatsiooniteenuseid; 

• IVIA aitab kaasa uute (välis-)otseinvesteeringute (äriteenuste-, tootmise- ja 

logistikasektor) kaasamisel Ida-Virumaa piirkonna ettevõtluse arengule; 

• IVIA aitab kaasa talentide piirkonda toomise protsessidele, toetades selleks 

põhiinfrastruktuuri projektide, elamuarendusprojektide, elukeskkonna projektide ja 

haridusprojektide elluviimist; 

Põhirõhk on IVIA jaoks jätkuvalt tööstusalade arendamisel, kuid lisaks on mitmeid 

ettevõtluskeskkonna arendamiseks vajalikke arendusprojekte, kus erasektor ei ole olnud suuteline 

äriliselt tegevusi Ida-Virumaal ellu viima, s.h.: 

• Narva Tööstuspark – 2 etapis välja arendatud 130 ha maad koos taristuga, 

detailplaneeringu protsessis 3 etapp; 

• Jõhvi Äripark – välja arendatud 45 ha maad koos taristuga, 2 etapi detailplaneering 

kehtestatud; 

• Kohtla-Järve Tööstuspark – välja arendatud 80 ha maad koos taristuga; 

• Kiviõli Äripark – välja arendatud 10 ha maad koos taristuga; 

• Auvere Agropark – koostamisel keskkonnaalased uuringud, detailplaneering ja 

keskkonnamõjude strateegiline hindamine 1400 ha suurusele maa-alale; 

• Narva Lennuväli - koostatud detailplaneering ja keskkonnamõjude strateegiline 

hindamine 120 ha suurusele maa-alale; 

• Narva Tööstusinkubaator - 2024 aastal alustatud hoonekompleksi ehitusega;  

• Jõhvi digi ja multimeediainkubaator ja Jõhvi Loometööstusinkubaator koos 

filmistuudiotega – 2024 aasta lõpu seisuga välja kuulutatud hanked hoonete ehitamiseks; 

• Jõhvi ja Kohtla-Järve kortermajade projekt – 2024 aastal alustas IVIA detailplaneeringute 

koostamisega uute kortermajade rajamiseks lähitulevikus. Detailplaneeringute 

kehtestamine toimub eeldatavalt 2025 aastal; 

IVIA 2024 aasta tegevusi ja tulemusi saab iseloomustada läbi mitmete oluliste sündmuste: 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
64 

• Narva Tööstuspargis on rajamisel üks viimaste kümnendite suurim tööstusinvesteering 

Ida-Virumaal – NPM Narva püsimagnetite tehas; 

• IVIA sõlmis aasta jooksul kinnistute võõrandamistehingud 4 ettevõttega ja ühiste 

kavatsuste protokollid kinnistute võõrandamiseks 12 ettevõttega; 

• Õiglase Ülemineku Fondist sai IVIA 2024 aastal finantseerimisotsused 4 arendusprojekti 

elluviimiseks: 

o Narva Tööstusinkubaator – toetuse maht käskkirja alusel 8,5 miljonit eurot; 2024 

aasta lõpuks on läbi viidud riigihange ehittustööde tellimiseks ja sõlmitud 

ehitusleping; objekt valmib 2025 aasta lõpuks; 

o Jõhvi Äripargi 2 etapi taristu – toetuse maht käskkirja alusel 1,3 miljonit eurot; 2024 

aasta lõpuks on riigihange ettevalmistatud; 

o Jõhvi Loometööstusinkubaator – toetuse maht käskkirja alusel 11 miljonit eurot; 

2024 aasta lõpuks on riigihange välja kuulutatud; 

o Jõhvi digi- ja multimeediainkubaator - toetuse maht käskkirja alusel 3,3 miljonit 

eurot; 2024 aasta lõpuks on riigihange välja kuulutatud; 

• IVIA osales partnerina aasta jooksul mitmete maakonna jaoks oluliste ürituste 

korraldamisel: Ida-Virumaa ettevõtete ja vabaühenduste tunnustuskonkurss 2024, IDA 

Hub Filmipäev, seminar “150 miljonit põhjust viia oma äri Ida-Virumaale” jne; 

• Jätkas aktiivse turundustegevuste elluviimiset; 

2024 aasta lõpuks on IVIA tööstus- ja äriparkides realiseeritud 16 erasektori investeeringut. 

Ettevõtjad on teostanud investeeringuid ca 200 miljoni euro väärtuses ja loonud üle 1000 otsese 

töökoha. 2022 aastal Õiglase Ülemineku Fondi raames käivitatud Ida-Viru Ettevõtluse 

Investeeringute toetusmeede on võimaldanud leida uusi kliente ning kasvatanud ettevõtjate huvi 

Ida-Virumaa vastu, kelle ärimudel sobitub asukoha ja toetustingimustega. 

 

IVIA jätkab 2025.a. aktiivse kohaturunduse- ja promotsioonitegevustega uute investeeringute 

meelitamiseks Ida- Virumaale. 

Tähtsamad majandusnäitajad seisuga (tuhat eurot) 

 31.12.2024 31.12.2023 

Varad 8 942 8 649 

Kohustised 131 84 

Netovara 8 812 8 565 

Tegevuskulud 1 763 1 106 

2024. a. oli juhatus üheliikmeline. Juhatuse liikmele maksti tasu kokku 79 776 eurot.  

2024.a lõpus olid maksevõime suhtarvud alljärgnevad: 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
65 

 2024 2023 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (käibevara/ lühiajalised 

kohustused) 

1,65 9,99 

1.7.7. MITTETULUNDUSÜHING VIRUMAA LASTE JA PERE TUGIKESKUS 

MTÜ Virumaa Laste ja Perede Tugikeskuse asutajad olid 2006. a Kohtla-Järve linn, Jõhvi linn ja 

Kiviõli linn. Äriregistrisse kanti 27.11.2006.a. ning tegevust alustati detsembris 2006.a. 

Tugikeskuse eesmärgiks on psühholoogilise ja teraapilise abi osutamine kriisiolukordadesse 

sattunud lastele ja peredele ning erivajadustega laste toimetuleku soodustamine läbi sotsiaalse 

rehabilitatsiooni. Eesmärgi täitmiseks Tugikeskus kaasab oma tegevusse vastava eriala 

spetsialiste, võib teha ettepanekuid teistele organisatsioonidele ja asutustele abi osutamiseks 

abivajajatele, kajastab laste ja perede kasvatamisega seotud probleeme läbi meedia ja 

ajakirjanduse ning viib läbi koolitusi laste ja peredega tegelevatele isikutele ja asutustele, teeb 

koostööd erinevate asutuste ja organisatsioonidega. 

Teenused: 2024.a. nõustati psühholoogide poolt, pakuti logopeedilist abi ja osutati tugiisiku 

teenust kokku 221-le perele kaheksast omavalitsusest. Põhiliseks koostööpartneriks oli 2024.aastal 

Sotsiaalkindlustusamet. Jõhvi Vallavalitsus toetas psühholoogilise ja logopeedilise abi saamisel 36 

perekonda ja Lüganuse Vallavalitsus 27 perekonda. Kohtla-Järve linnast nõustati 37 perekonda. 

Sotsiaalkindlustusameti ohrvriabi poolt suunatud kliente oli 22. Jätkus koostöö MTÜ-ga Oma Pere. 

Kohtla-Järve elanikele osutasid teenust 38 tugiisikut, tugiisiku teenust osutati 34-le inimesele ja 

isikliku abistaja teenust 48-le eakale või puudega inimesele. Võlanõustamisel käisid 28 inimest 

Lüganuse vallast, 27 inimest Kohtla-Järvelt, 1 inimene Jõhvi vallast, kokku 58 inimest neljast 

omavalitsusest. 

Rehabilitatisooniteenust osutati 106-le puudega lapsele, kellest 59 olid Kohtla-Järve elanikud, 16 

last Jõhvi elanikud, 9 last Lüganuse vallast ja ülejäänud teistest omavalitsustest nii Ida- kui Lääne-

Virumaal. Võrreldes 2023.aastaga jäi teenuste maht samale tasemele, klientide arv püsis stabiilne. 

Enamus lastest käivad teenustel järjepidevalt, vaid mõned üksikud soovivad teenuseosutajat 

vahetada. Sellest saab järeldada, et pakutav teenus on tulemuslik ja vastab ootustele. 

Juhatus: Mittetulundusühingu juhatus koosneb kolmest liikmest. Juhatuse liikmetele ei maksta 

tasusid. 

Töötajad: MTÜ Virumaa Laste ja Perede Tugikeskuse tegevjuht on juhataja, kellega on sõlmitud 

tööleping Tugikeskuse igapäevase tegevuse ja asjaajamise korraldamiseks ja administreerimiseks. 

Tööettevõtulepingu alusel osutasid 2024.a.teenust 5 psühholoogi, logopeed, võlanõustaja ja 41 

tugiisikut ja isiklikku abistajat. Rehabilitatsiooniteenuseid osutas ka 2 füsioterapeuti, 2 

eripedagoogi ja sotsiaaltöötaja. Keskmine töötajate arv taandatuna täistööajale oli 2024.aastal 22 

töötajat. Täistööajaga töötajaid Virumaa Laste ja Perede Tugikeskuses on kaks, spetsialiste 

kutsutakse tööle abivajajate olemasolul vastavalt vajadusele. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
66 

2025. aastaks on planeeritud järgmised alaeesmärgid: 

• tegevuse jätkamine vähemalt 2024. a mahus; 

• laiendada teenuste pakkumist ja teha koostööd rohkemate kohalike omavalitsustega, 

• võlanõustamisteenuse pakkumine; 

• perelepitusteenuse pakkumine; 

• hangetel osalemine ja koostöö laiendamine teiste MTÜ-dega 

1.7.8. SIHTASUTUS NARVA-JÕESUU PEREMAJAD 

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 24.04.2024 nr 92 ja Kohtla-Järve Linnavolikogu 19.04.2024 nr 162 

otsusega asutati SA Narva-Jõesuu Peremajad. 

Narva-Jõesuu linnavolikogu otsusega "Linnavara kasutusse andmine" 28.08.2024 nr 101 anti 

sihtasutusele Narva-Jõesuu Peremajad üle ehitised, mis asuvad aadressitel: E. Vilde 63 ja 63/1, 

Metsa 34 ja 34/1, Nurme 49 ja 49/1. SA Narva-Jõesuu Peremajad koosneb 6 ühekorruselisest 

tüüpmajast. Iga maja on projekteeritud vastavalt tervisekaitse nõetele kuue lapse ja personali 

perepõhiseks mugavaks elamiseks. Iga maja omab maagaasi katlamaja, sundventilatsiooni 

seaded, linna keskvee- ja ja kanalisatsiooni süsteemi. 

SA Narva-Jõesuu Peremajad tegevuse eesmärk on vanemliku hoolitsuseta lastele ja noortele 

nende põhivajaduste rahuldamiseks peresarnaste elamistingimuste võimaldamine, nende 

turvalisuse ja arenguks soodsa elukeskkonna loomine ning laste ja noorte ettevalmistamine 

võimetekohaseks toimetulekuks täiskasvanuna. 

SA Narva-Jõesuu Peremajad juhib üheliikmeline juhatus. juhatus annab aru nõukogule, kuhu on 

sihtasutuse omanike poolt nimetatud viis liiget: Evelyn Danilov, Jelena Mutonen, Veronika 

Stepanova, Julia Ložkina ja Jevgeni Hohlov. 

SA Narva-Jõesuu Peremajad alustas tegevust alates 01.08.2024. Selleks ajaks elas peremajades 14 

last ja 7 perevanemat, kes varem töötasid MTÜ SOS Lastekülas. Aruandeperioodi lõpuks oli 25 last 

ning personali koosseis 14,25 ametikohta. Administratsioon hõlmas 2,0 ametikohta, tehniline abi 

personal 1,25, perevanemad 8 ja perevanema abi 2. 

Peamised finantsnäitajad (tuhat eurot) 

 31.12.2024 

Tulemiaruande näitajad  

Müügitulu 225 

Bilansi näitajad  

Kasum 12 

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja 1,33% 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
67 

1.8. ÜLEVAADE SISEKONTROLLI SÜSTEEMIST 

Kohtla-Järve Linnavalitsuse koosseisus (linnapea otseses alluvuses) tegutses 2024. aastal 2 

revidenti - pearevident ja vanemrevident. Põhiülesanneteks on üldistav kontroll linnavalitsuse 

hallatavate asutuste ning teiste linnaeelarvest toetust saanud üksuste tegevuse üle. Alates 

06.09.2024. a on vanemrevidendi ametikoht vakantne. 

Alates 2025. aasta algusest on tehtud muudatused ametinimetustes: ametikoht "pearevident" on 

ümber nimetatud "sisekontrolöriks" ning ametikoht "vanemrevident" on muudetud "sisekontrolli 

vanemspetsialistiks". Teenistuskohtade ümbernimetamise tulemusena teenistusülesannet 

olulisel määral ei muudetud. 

2024. aastal teostati järelevalve Osaühingu OSK Grupp tegevuse üle. Tegemist on 100% 

linnaosalusega äriühinguga, mille eesmärgiks on elamufondi haldamine, kommunaalteenuste 

pakkumine elanikele ning teenuste osutamine linnavalitsuse hallatavate asutustele. Haridus- ja 

spordivaldkonnas kontrolliti linnaeelarvest eraldatud vahendite kasutamist  Jalgpallikoolis Noova 

ja Ujumisklubis Aktiiv. Samuti viidi läbi Ahtme linnaosa üldhariduskoolide personalivajaduse 

hindamine (kohaliku eelarve osas), mille eesmärk oli analüüsida personalikulude katmiseks 

vajalike vahendite piisavust ja põhjendatust. Kontrolliti ka Kohtla-Järve lasteaia Kirju-Mirju 

finantsmajanduslikku tegevust. 

Linnaosalusega ettevõtte kontrolli käigus ilmnesid puudused riskijuhtimise ja 

sisekontrollisüsteemis: puudub kinnitatud koosseisude nimekiri, töötasustamise süsteem ja 

tasuliste teenuste hinnatariifid ebaselged, tellimuste registreerimine ei ole läbipaistev, 

materjalide ja teenuste soetamine toimub sageli ilma menetluseta, transpordivahendite 

kasutamist ei reguleeri ükski kord, mistõttu ei saa välistada väärkasutamist. 

Linna spordiklubide toetamise süsteemis on tuvastatud puudusi – järelevalve ja aruandlus on 

ebapiisavad ning toetuste jaotamise kord vajab ajakohastamist ja täpsustamist. 

Üldhariduskoolide administratiiv- ja majanduspersonali töökohtade määramisel puudub ühtne ja 

põhjendatud metoodika, mille tulemusel tihti tekib ebajärjekindlus personalistruktuuris ning 

rahaliste vahendite ebaefektiivne kasutamine. 

Kohtla-Järve lasteaias Kirju-Mirju oli finantsmajanduslik tegevus üldjoontes nõuetekohane. 

Majandustehingud olid enamasti kooskõlas hallatavate asutuste eelarve ja asjakohaste 

õigusaktidega. 

Kõigi tuvastatud puuduste kohta on koostatud kontrollaruanded, mis on edastatud 

linnavalitsusele koos pearevidendi/sisekontrolöri soovituste ja ettepanekutega. Edaspidi 

plaanitakse täiendavaid järelevalvemeetmeid, mille käigus hinnatakse puuduste kõrvaldamise 

tulemuslikkust. 

Revidentide/sisekontrolöri tegevus tugines Eesti Vabariigi ja Kohtla-Järve linna õigusaktidele ning 

üldtunnustatud sisekontrolli ja auditi põhimõtetele. 2024. aastal on algatatud ning 2025. aastal 

järgneb linna sisekontrolli ja siseauditi terviksüsteemi loomine ja juurutamine. Riigikontrolli 2024. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
68 

aastal valminud aruande „Omavalitsuste sisekontrolli arendamine Kohtla-Järve näitel“ juurde 

koostati ka Kohtla-Järve linna sisekontrolli arendamise tegevuskava, mille Kohtla-Järve 

Linnavolikogu esitas koos auditiaruande vastusega. Sisekontrolli arendamise tegevuskava koos 

selle täitmisega on esitatud järgnevas tabelis:



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 69 

Kohtla-Järve linna sisekontrolli arendamise tegevuskava, mille Kohtla-Järve Linnavolikogu esitas koos auditiaruande vastusega 

Tuvastatud probleem Võimalikud lahendused Rakendamise aeg Vastutaja Ülevaade täitmisest 

Kontrollisüsteemide 

põhielementide puudumine 

nagu riskide hindamine, 

tegevuste läbipaistvus ja 

kontroll nende üle. 

1. sisekontrolli eeskirja ja/või 

sisekontrolli toimemudeli 

koostamine Viimsi või Rae 

valla näitel;  

2. riskihindamise läbiviimine 

toimemudeli järgi 

linnavalitsuse ja selle 

teenistuste sisulise analüüsi 

käigus (vt järgmine punkt); 

3. revidentide/sisekontrolöri 

tööplaani regulaarne 

koostamine ja kinnitamine 

ning selle jälgimine. 

2024. aasta aprill – 

2025. aasta jaanuar 

Linnapea, sisekontrolör, 

sisekontrolli 

vanemspetsialist, 

teenistuse juhid, 

volikogu 

Sisekontrolli eeskirja 

rakendamiseks on 

koostatud ja esitatud 

volikogu menetlusse 

eelnõu Kohtla-Järve linna 

põhimääruse muutmiseks. 

Selle eelnõu abil luuakse 

õiguslik alus sisekontrolli 

eeskirja loomiseks. Linna 

põhimääruse muutmise 

eelnõu jõuab läbida teist 

lugemist 2025. aasta mais. 

Alates 2025. aasta algusest 

koostab sisekontrolör ka 

tööplaani, mille kinnitab 

linnapea. 

Linnavalitsuse ja selle 

teenistuste 

majandustegevuse sisulise 

analüüsi puudumine 

Linnavalitsuse teenistusliku 

järelevalve läbiviimine ja 

olemasolevate linna kordade 

puuduste väljaselgitamine. 

Järelevalve raames töötajate 

tegevusest tulenevate majanduslike 

2024. aasta juuli-2025. 

aasta detsember 

Linnapea, sisekontrolli 

spetsialistid, 

personalijuht, 

teenistuse juhid, 

linnasekretär 

Linnavalitsuse tegevust 

erinevates valdkondades 

uurib sisekontrolör 2025. 

aasta jooksul. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 70 

Tuvastatud probleem Võimalikud lahendused Rakendamise aeg Vastutaja Ülevaade täitmisest 

riskide (sh korruptsiooniriskide) 

kajastamine. Linnavalitsuse 

teenistuste struktuuri suuruse, töö 

jaotuse ja koormuse täiendav 

analüüs. 

Hallatavad asutused ei võta 

revidentide/sisekontrolöri 

ettepanekuid arvesse ja 

konkreetseid samme ei 

järgita. 

Revidentide/sisekontrolöri 

tuvastatud vigade 

menetlemise puudulik 

juhtimine.  

1. järelkontrolli teostamine 

peale kontroll-lehes märgitud 

puuduste kõrvaldamise 

tähtaja möödumist;  

2. motiveerimissüsteemi 

loomine nendele hallatavatele 

asutustele, kes likvideerivad 

kontroll-lehes märgitud 

puudusi tähtajaks; 

3. hallatavate asutuste juhtide 

kohustamine andma teatud 

sagedusega aru kontroll-lehes 

tuvastatud puuduste 

kõrvaldamise kulgemisest. 

Järelevalve korra 

muutmine: 2024. aasta 

aprill – 2024. aasta 

detsember 

 

Järelkontrolli/aruande 

süsteemi rakendamine: 

kuni 2025. aasta 

detsembrini 

Linnapea, sisekontrolör, 

sisekontrolli 

vanemspetsialist, 

linnasekretär, juristid, 

volikogu 

Sisekontrolör hakkab 

kontrollima hallatavaid 

asutusi vähemalt iga viie 

aasta tagant. 

Motiveerimissüsteem on 

väljatöötamisel. Kontrolli 

jooksul tuvastatud 

puudumiste 

likvideerimiskohta 

küsitakse vähemalt üks 

kord kvartalis selgitust. 

Hallatavate asutuste 

hanketegevus on vähe 

läbipaistev 

1. hankekorra muutmine, 

millega viiakse sisse 

tsentraliseeritud hangete 

nõue hallatavatele asutustele. 

Hankekorra muutmine: 

2024. aasta aprill – 

2024. aasta detsember 

Arengu- ja 

majandusteenistuse 

Esimesed kesksed hanked 

olid läbiviidud juba 2025. 

aasta alguses. Hankekorra 

muudatused on valminud 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 71 

Tuvastatud probleem Võimalikud lahendused Rakendamise aeg Vastutaja Ülevaade täitmisest 

Samuti raamlepingute 

sisseviimine, mille raames 

valitakse partnerid, kes võivad 

osutada teenuseid või 

pakkuda kaupu, ning 

konkreetset pakkujat valitakse 

minikonkursside abil;  

2. tsentraliseeritud hangete 

läbiviimine vähemalt kord 

aastas kõikide hallatavate 

asutuste jaoks. Hallatavate 

asutuste vajaduste kogumine 

ja selle järgi arengu- ja 

majandusteenistuse poolt 

hanke korraldamine. 

 

Tsentraliseeritud 

hangete läbiviimine: 

alates 2025. aastast 

abilinnapea, 

hankespetsialistid, jurist 

2024. aasta lõpus, kuid 

nende lõplik versioon peab 

jõudma volikokku 2025. 

aasta sügisel. 

Vähene konkurents 

tehingutes linnavaraga 

Linnavara valitsemise korra 

muutmine, millega viia sisse, et üle 

1000-eurose vara müügi korral 

korraldatakse avalik enampakkumine 

levinud oksjonikeskkondades ja/või 

müügi delegeerimine kohtutäituritele 

ametiteenuste raames.  

Linnavara valitsemise 

korra muutmine: 2024. 

aasta aprill – 2024. 

aasta detsember 

 

alates 2025. aasta 

jaanuarist 

Arengu- ja 

majandusteenistuse 

abilinnapea ja 

teenistujad 

Linnavara valitsemise 

korra muudatused on 

tehtud, kuid nende 

kooskõlastamine 

erinevate teenistuste 

vahel kestavad veel 2025. 

aasta jooksul. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 72 

Tuvastatud probleem Võimalikud lahendused Rakendamise aeg Vastutaja Ülevaade täitmisest 

Hea näide: Pärnu vallasvara 

valitsemise kord, elektrooniliste 

enampakkumiste kord. 

Ametijuhendite ja tegeliku 

tööülesannete mittevastavus  

Kõikide ametnike ja töötajate 

ametijuhendite revisjoni läbiviimine 

ja vajaduse korral ametijuhendite 

koostamine/uuendamine, lähtudes 

tööülesannetest. 

Ametijuhendite 

revideerimine: 2024. 

aasta aprill – 2024. 

aasta detsember 

 

Ametijuhendite 

uuendamine ja/või 

koostamine: 2024. aasta 

juuni – 2025. aasta 

detsember 

Linnapea, teenistuse 

juhid, personalijuht ja 

personalispetsialist 

Ametijuhendeid 

uuendatakse veel ka 2025. 

aasta jooksul, osaliselt 

juba tehtud ja mõned 

ametijuhendid on 

muudetud. 

Asutuste juhtide 

valikuprotsessi vähene 

läbipaistvus 

Kohtla-Järve linna ametiasutuste 

teenistujate värbamise ja valiku korra 

täiendamine ning Kohtla-Järve 

Linnavalitsuse hallatava 

haridusasutuse direktori vaba 

ametikoha täitmiseks korraldatava 

konkursi läbiviimise korra näitel korra 

loomine kõikide hallatavate asutuste 

juhtide valimise jaoks. 

2024. aasta aprill – 

2024. aasta detsember 

Personalijuht, 

linnasekretär, juristid, 

volikogu 

Kohtla-Järve 

Linnavalitsuse hallatavate 

asutuste juhtide kord 

uuendused on valminud 

ning uuendatud kord 

võetakse vastu 2025. aasta 

mai jooksul. Teenistujate 

värbamise korra 

täiendused suunatakse 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 73 

Tuvastatud probleem Võimalikud lahendused Rakendamise aeg Vastutaja Ülevaade täitmisest 

volikokku 2025. või 2026. 

aastal. 

Volikogu liikmete teabe kehv 

kättesaadavus 

linnavalitsuselt 

 dokumendihaldussüsteemi 

revideerimine, et kontrollida, millist 

laadi info on kättesaadav volikogu 

liikmete jaoks, ja vajaduse korral 

nende jaoks vajaliku info 

kättesaadavaks tegemine; 

infoturbe süsteemi arendamine ja 

Eesti infoturbestandardi 

rakendamine. 

Dokumendihalduse 

süsteemi revisjon: 2024. 

a aprill – detsember. 

Infoturbe ja 

ITsüsteemide revisjon ja 

arendamine: 2024. a 

aprill – detsember 

Linnasekretär, volikogu 

esimees, IT-juht, 

andmekaitsespetsialist 

Infoturbe süsteemi 

arendatakse, 

linnavolikogu liikmete 

ligipääsu infole on oluliselt 

paranenud. 

Huvide konfliktide vähene 

juhtimine 

1. huvide deklaratsioonide 

regulaarne kontroll huvide 

deklaratsioonide 

kontrollimise komisjoni poolt. 

Vastava kohustuse lisamine 

komisjoni tööplaani; 

2. huvide konflikti vältimise ja 

korruptsioonivastase seaduse 

rakendamise regulaarsete 

infopäevade ja koolituste 

sisseviimine; 

2024. aasta aprill – 

2024. aasta detsember 

Linnavolikogu 

revisjonikomisjon, 

huvide deklaratsioonide 

kontrollimise komisjon, 

sisekontrolli 

spetsialistid, volikogu 

esimees. 

Huvide deklaratsiooni 

kontrollitakse vähemalt 

kord aastas. 2024. aasta 

jooksul oli läbiviidud 

korruptsioonivastane 

koolitus PPA esindajate 

poolt. Enne linnavaraga 

seotud tehingu teostamist 

kontrollitakse isiku huvide 

konflikti. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 74 

Tuvastatud probleem Võimalikud lahendused Rakendamise aeg Vastutaja Ülevaade täitmisest 

3. huvide konflikti puudumise 

kontroll enne linnavaraga 

tehingu teostamist 

linnavalitsuse sisekontrolöri 

või personalijuhi poolt. 

Vilepuhumise võimaluse ja 

korra puudumine 

rikkumisest teavitamise korra 

koostamine või selle integreerimine 

mõnda olemasolevasse korda;  

rikkumisest teavitamise kanali 

loomine ja teavitaja kaitse tagamine. 

Rikkumisest 

teavitamise korra 

loomine: 2024. a mai – 

2025. a detsember.  

Rikkumisest 

teavitamine kanali 

loomine: 2024. a 

september – 2025. a 

jaanuar. 

Linnapea, personalijuht, 

IT-juht, volikogu 

Korra eelnõu on loodud, 

kuid vajab veel 

täiustamist, kanali 

loomine on planeeritud 

2025. aasta suvel. 

Koostöö puudumine 

revidentide/sisekontrolöri ja 

teenistusliku järelevalve 

läbiviijatega 

Revidentide/sisekontrolöri kaasamine 

teenistusliku järelevalve läbiviimisse 

2024. aasta aprill – 

2024. aasta detsember 

Sisekontrolli 

spetsialistid, 

personalijuht, 

teenistuste juhid. 

Vastavat vajadust veel ei 

tulnud ette. 

Linnavalitsuse teenistujate 

vähene teadlikkus ametniku 

eetikast (sh kingituste ja 

soodustuste vastuvõtmine) 

Linnavalitsuse ja -volikogu liikmetele 

ning linnavalitsuse teenistujatele 

eetikakoodeksi või hea tava 

dokumendi loomine, ebasobiva 

2024. aasta aprill – 

2025. aasta detsember 

Linnasekretär, linnapea, 

teenistuse juhid, 

volikogu 

Vastav kord oli 

integreeritud 

töökorralduse reeglitesse 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 75 

Tuvastatud probleem Võimalikud lahendused Rakendamise aeg Vastutaja Ülevaade täitmisest 

käitumise kriteeriumide määramine 

ning soodustuste ja kingituste 

vastuvõtmise korra 

kindlaksmääramine. 

ja vastuvõetud 2025. aasta 

aprillis 

Teenistujate koolituse 

põhimõtte ja korra 

puudumine 

Teenistujate koolituse põhimõtete ja 

korra koostamine.  

Hea näide: Saue Vallavalitsuse 

teenistujate koolituse põhimõtted ja 

kord. 

2024. aasta aprill – 

2024. aasta detsember 

Personalijuht, 

linnasekretär, jurist, 

volikogu 

Vastava korra eelnõu on 

valminud 2016. aastal, 

kuid ei ole veel 

vastuvõetud. Plaanis on 

seda teha 2026. aastal 

Rahalise vastutuse 

piirmäärade puudumine või 

selle määratlemine 

puudulikkus 

Maksete, piirmäärade limiitide ja 

sularaha käitlemise reeglite 

kehtestamine ning nende 

integreerimine vastavatesse 

kordadesse, eelkõige 

raamatupidamise sise-eeskirja. 

2024. aasta aprill – 

2024. aasta detsember 

Finantsteenistuse juht, 

linnasekretär, jurist, 

volikogu 

Piirmäärad on sätestatud 

kulude juhtide 

korralduses. Sularaha 

limiidid tulenevad 

raamatupidamise sise-

eeskirjast. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
76 

Veel üheks kontrollorganiks on Kohtla-Järve Linnavolikogu revisjonikomisjon. Komisjon on 

iseseisev organ, kuhu kuuluvad volikogu liikmed. Neil on oma tööplaan, mida nad iga-aastaselt 

kinnitavad. 2024. aasta jooksul toimus 12 koosolekut. 2024. aastal on jõutud tegeleda järgmiste 

teemadega: 

• Korteriühistutele rahaliste vahendite eraldamise kord (koos majanduskomisjoniga); 

• Järve Biopuhastus OÜ probleemid, lahendused ja perspektiivid (koos 

majanduskomisjoniga); 

• Revisjonikomisjoni töö aastaaruande läbivaatamine ja kinnitamine; 

• Revisjonikomisjoni aasta tööplaani koostamine ja kinnitamine; 

• Eelarve ja lisaeelarve läbivaatamine; 

• Kohtla-Järve linna põhimääruse muutmine; 

• Lasteaedade arvetega seotud kaebuste läbivaatamine; 

• Kohtla-Järve linna haridusstrateegia 2023–2035 ; 

• Kohtla-Järve linna eelarvestrateegia 2025-2029; 

• Vastavalt Kohtla-Järve Linnavolikogu 29. detsembri 2022. a määruse nr 27 "Haridus- ja 

kultuuriprojektidele toetuste andmise, väljamaksmise ja aruande esitamise kord" §-le 6 

revisjonikomisjoni järelevalvele tuli 3 projektiaruannet, nende läbivaatamine ja toetuse 

sihipärase kasutamise üle kontroll; 

• Kuidas on linnavalitsuses korraldatud võlgnikelt võlgnevuste sisse nõudmine. Sammud 

korrastamiseks selles valdkonnas; 

• Töösuhete lõpetamine linna organisatsioonijuhtidega. Seaduse paragrahvid, põhimõtted; 

• Kaasav eelarve (ettepanekute lühiülevaade); 

• Riigikontrolli aruanne; 

• Puude raietööd Kohtla-Järve linnas; 

• Kütte hinna kujundamine ning võlad Sompa, Oru, Kukruse linnaosades; 

• Jõulukaunistuste ostmine (80 000 eur); 

• Sõidukulu hüvitamine linnavalitsuse töötajatele, kes sõidavad tööle teistest linnadest; 

• Lava soetamine; 

• Seoses Kohtla-Järve linna 2024.aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande 

auditiga, auditi firmale (Audest Audiitorteenuste OÜ) vastuste arutamine ja kinnitamine; 

• Seoses revisjonikomisjoni uue koosseisuga, uutele liikmetele läbiviidud tööst lühitutvustus 

ja plaanide korrigeerimine; 

• Kohtla-Järve Linnavalitsuse kui ametiasutuse finantstegevuse kontroll. Eelarve täitmine; 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
77 

• Kohtla-Järve Linnavolikogu kui ametiasutuse finantstegevuse kontroll. Eelarve täitmine; 

• Tsiviilhagide ülevaade, hetkeline seis (ülevaade kohtumenetluste kohta) Kohtla-Järve 

Linnavalitsuse ja volikogu vastu; 

• Volikogu liige Daniil Starodubtsev juhtum, kus volikogu liige osales volikogu töös olles 

teises omavalitsuses sisse kirjutatud; 

• Kesklinna põhikooli ülevõtmine; 

• Kohtla-Järve linnapeaabide õigused ja kohustused; 

• Rahvapargis rajatud DiscGolfi platsi seaduslikkus (projekt, kasutusluba); 

• Kohtla-Järve linnapea Henri Kaselo ja volikogu esimehe Eduard Odinets poliitilise reklaami 

juhtumi läbivaatamine; 

• Kohtla-Järve lasteaia Rukkilill finantsmajanduslikku tegevuse ja vara kasutamise 

sihipärasuse kontroll ning tulemuste arutelu; 

• Toetused sotsiaalvaldkonnas. Toetuste andmise läbipaistvus, põhjendatus ja otstarbekus; 

• Haridus-, ja huvihariduse toetused. Toetuste andmise läbipaistvus, põhjendatus ja 

otstarbekus; 

• Toetused spordi valdkonnas. Toetuste andmise läbipaistvus, põhjendatus ja otstarbekus; 

• Kohtla-Järve linna majandusaastaaruande (2023) läbivaatamine; 

• Revisjonikomisjoni aruande Kohtla-Järve Linna 2023 majandusaasta aruande kohta, 

koostamine ja selle kinnitamine; 

• Kohtla-Järve volikogu revisjonikomisjoni tegevusaruande koostamine ja selle kinnitamine; 

• Uue töökava koostamine ja kinnitamine (aug. 2024-okt. 2025). 

Valitseva mõju all olevatest ettevõttetest on sisekontrolli spetsialist olemas ainult Ida-Virumaa 

Keskhaiglas, kes tegeleb sisekontrolli teostamisega ja annab aru haigla juhkonnale ja nõukogule. 

 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
78 

1.9. ÜLEVAADE FINANTSRISKIDE JUHTIMISEST  

Linnavalitsuse finantsalast nõustamist, ettepanekute esitamist linna majanduspoliitika 

kujundamiseks ning eelarvepoliitika elluviimist tagab ja korraldab linnavalitsuse finantsteenistus. 

Igapäevategevuses korraldatakse linna rahavoogude juhtimist, eelarve koostamist ja muudatuste 

teostamist, kontsernraamatupidamist ning finantsinfosüsteemide arendamist.  

Laenude arvelt saadud vahendeid kasutatakse ainult investeeringuteks. 2024. aasta alguseks oli 

kogu laenuportfell 40 042 tuhat eurot, aasta lõpu seisuga oli laenuportfell 37 044 tuhat eurot. Kui 

2023.a EURIBORI tõus suurendas intressikulusid üle nelja korra 402 tuhandelt 1 722 tuhandele, siis 

2024. aastal vaatamata asjaolule, et EURIBORI stabiliseerus ja aastal lõpuks oli langustrendis 

suurenesid intressikulud 2023.a võrreldes 100 tuhande euro võrra (1 837 tuhat eurot). 

2024. aastal uusi laene välja ei võetud sõlmiti kaks laenulepingut üks 800 tuhande euro suuruses 

2025.a investeeringuteks ning üks laen summas 7 500 tuhat eurot varasemalt võetud laenu 

refinantseerimiseks 2025. a jaanuaris. Refinantseeritud laenu intress oli 0,85 % uue laenu % aga 

0,63. OSK Grupp OÜ poolt oli võetud kapitalirendi kohustus summas 27 tuhat eurot. 2024. a 

tagastati laene ja kapitalirendikohustusi summas 3 026 tuhat eurot. 

Nii konsolideeritud, kui ka konsolideerimata näitajate alusel on käibekapital seisuga 31. detsember 

2024. a negatiivne, kuid arvestades, et lühiajalistest kohustustes on laenukohustuste jääk, mille 

tasumine toimub kuude kaupa ning refinantseeritava laenu jääk summas 8 204 tuhat eurot. 

Lahutades refinantseeritava laenu jäägi lühiajalistest kohustustest ning ülejäänud 

laenukohustused jagades 12 kuu peale tuleb käibekapital positiive. .. 

Aasta lõpus esinenud käibekapitali puudujääk ei tekita juhtkonna hinnangul märkimisväärset 

kahtlust majandusüksuse suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana.  

Kohtla-Järve linna põhilisteks linnaeelarve tulude allikateks on füüsiliselt isikult laekuv tulumaks, 

maamaks ja keskkonnatasud. Maksutulude laekumine toimub stabiilselt vastavalt 

Tulumaksuseadusele ja Füüsilise isiku tulumaksu kohalikele omavalitsusüksustele eraldamise 

korrale. Täiendavalt lühiajalistele käibevahenditele on linna rahavoogude paremaks juhtimiseks 

ning likviidsuse tagamiseks võimalik kasutada arvelduskrediiti, 2024. majandusaastal puudus 

vajadus seda kasutada. Lühiajaliste kohustiste täitmine tähtaegselt ei tekita probleeme.  

2025. aastal jätkatakse majanduskuluside vähendamisega, personaliarvu optimeerimisega, 

hallatavate asutuste tööde ümberkorraldamisega. Juhtkonna hinnangul on need tegevused 

teostatavad ning aitavad olukorda parandada.  

 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 79 

2. KONSOLIDEERIMISGRUPI RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 

2.1 KONSOLIDEERITUD BILANSS  

(tuhandetes eurodes) 

 Lisa 31.12.2024 31.12.2023 

Varad    

     Käibevarad    

              Raha ja pangakontod 2 16 220 10 238 

              Maksunõuded ja maksude ettemaksed 3 2 710 2 399 

              Muud nõuded ja makstud ettemaksed 4 5 077 9 364 

              Varud 5 1 435 1 205 

     Käibevarad kokku  25 442 23 206 

    

     Põhivarad    

             Osalused tütar- ja sidusüksustes 6 21 731 22 329 

             Kinnisvarainvesteeringud 7 314 10 

             Materiaalsed põhivarad 8 96 169 103 732 

             Immateriaalsed põhivarad 9 223 190 

     Põhivarad kokku  118 437 126 261 

    

Varad kokku  143 879 149 467 

    

Kohustised    

     Lühiajalised kohustised    

Saadud maksude, lõivude ja trahvide ettemaksed  8 8 

Võlad tarnijatele  4 590 3 816 

            Võlad töövõtjatele 10 7 881 7 645 

            Muud kohustised ja saadud ettemaksed 3, 11 3 621 3 556 

Eraldised 12 3 241 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
80 

            Laenukohustised 13 10 715 3 022 

     Lühiajalised kohustised kokku  26 818 18 288 

    

     Pikaajalised kohustised    

Eraldised 12 0.. 3 

            Laenukohustised 13 26 329 37 020 

     Pikaajalised kohustised kokku  26 329 37 023 

 

Netovara 

 
  

     Aruandekohustuslase omanikele kuuluv  

     netovara      

 
90 732 94 156 

            Akumuleeritud ülejääk   94 164 91 479 

            Reservid  19 19 

            Aruandeperioodi tulem  -3 451 2 658 

    

Kohustised ja netovara kokku  143 879 149 467 

  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 81 

2.2 KONSOLIDEERITUD TULEMIARUANNE  

(tuhandetes eurodes) 

 Lisa 2024 2023 2022 

Tegevustulud     

          Maksutulud 3 29 448 26 371 24 580 

          Tulud kaupade ja teenuste müügist 15 78 753 71 540 64 403 

          Saadud toetused 14 24 542 34 837 30 608 

          Muud tegevustulud 16 772 750 932 

     

Tegevustulud kokku  133 515 133 498 120 523 

     

Tegevuskulud     

         Antud toetused 17 -8 070 -5 317 -4 095 

         Tööjõukulud 18 -75 556 -67 911 -61 813 

         Majandamiskulud 19 -35 024 -36 807 -35 127 

         Muud tegevuskulud 20 -5 405 -7 715 -7 412 

         Põhivara amortisatsioon 7, 8, 9 -10 775 -10 807 -10 508 

     

Tegevuskulud kokku  -134 830 -128 557 -118 955 

     

Tegevustulem  -1 315 4 941 1 568 

     

Finantstulud ja -kulud     

        Tulem osalustelt 6 -598 -679 -797 

        Intressikulud 13 -1 837 -1 722 -402 

        Tulu hoiustelt 2 299 118 1 

Finantstulud ja -kulud kokku  -2 136 -2 283 -1 209 

Aruandeperioodi tulem  -3 451 2 658 359 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
82 

2.3 KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE  

(tuhandetes eurodes) 

 Lisa 2023 2023 

Rahavood põhitegevusest    

       Tegevustulem  -1 315 4 941 

         Korrigeerimised    

           Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 7, 8, 9 10 775 10 807 

           Käibemaksukulu põhivara soetuseks 20 696 3 107 

           Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 14 -223 -10 152 

           Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 17 0 103 

           Kasum/kahjum põhivara müügist 16 -58 -33 

    Korrigeeritud tegevustulem  9 875 8 773 

       Põhitegevusega seotud varade netomuutus  1145 -101 

       Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus  687 1 306 

Kokku rahavood põhitegevusest  11 707 9 978 

    

Rahavood investeerimistegevusest    

       Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara eest 8 -3 934 -20 617 

       Laekunud põhivara müügist  65 48 

       Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  2 813 12 995 

       Tasutud sihtfinantseerimist põhivara soetuseks  -65 0 

       Laekunud intressid 2 295 115 

Rahavood investeerimistegevusest kokku  -826 -7 459 

    

Rahavood finantseerimistegevusest    

       Saadud laenud 13 0 8 390 

       Laenude tagasimaksed 13 -3 010 -8 203 

       Kapitalirendikohustiste tagasimaksed 13 -16 -25 

       Makstud intressid 13 -1 873 -1 628 

Rahavood finantseerimistegevusest kokku  -4 899 -1 466 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 83 

    

Puhas rahavoog  5 982 1 053 

    

Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul 2 10 238 9 185 

Raha ja selle ekvivalentide muutus  5 982 1 053 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 2 16 220 10 238 

  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
84 

2.4 KONSOLIDEERITUD NETOVARA MUUTUSTE ARUANNE 

(tuhandetes eurodes) 

 Lisa Netovara 

akumuleeritud 

tulem 

Reservid Kokku 

Netovara seisuga 31.12.2022. a.  91 443 19 91 462 

     

Aruandeperioodi tulem  2 658 0 2 658 

Põhivara ümberhindlus  36 0 36 

     

Netovara seisuga 31.12.2023. a.  94 137 19 94 156 

     

Aruandeperioodi tulem  -3 451 0 -3 451 

Põhivara ümberhindlus  27 0 27 

     

Netovara seisuga 31.12.2024. a.  90 713 19 90 732 

  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 85 

2.5 EELARVE TÄITMISE ARUANNE 

Kohtla-Järve linna 2024. aasta koondeelarve täitmine (tuhandetes eurodes) 

  
2024 ESIALGNE 

EELARVE 

2024 LÕPLIK 

EELARVE 

2024 

EELARVE 

TÄITMINE 

PÕHITEGEVUSE TULUD 55 139 57 219 57 594 

Maksud 29 743 28 443 29 448 

Tulud kaupade ja teenuste müügist 4 086 3 777 3 501 

Saadavad toetused tegevuskuludeks 20 760 24 384 24 017 

Muud tegevustulud 550 615 628 

PÕHITEGEVUSE KULUD 51 585 56 374 53 443 

Antavad toetused tegevuskuludeks 7 271 8 538 8 352 

Tegevuskulud 44 314 47 836 45 091 

PÕHITEGEVUSE TULEM 3 554 845 4 151 

INVESTEERIMISTEGEVUS -3 554 -3 013 -2 489 

Põhivara müük (+)  45 37 

Põhivara soetus (-) -4 493 -3 445 -1 379 

PV soetamiseks saadav sihtfinants. (+) 2 427 1 823 241 

Põhivara soetamiseks antav sihtfinantseerimine 0 -60 -19 

Finantstulud (+) 12 45 44 

Finantskulud (-) -1 500 -1 421 -1 413 

EELARVE TULEM :ÜLEJÄÄK (+) PUUDUJÄÄK(-) 0 -2 168 1 662 

FINANTSEERMISTEGEVUS -2 285 -1 486 -2 285 

Likviidsete varade muutus(+suur-ne,-vah-ne) 0 -2 203 376 

Kohustiste ja nõuete muutus 2 285 1 451 1 000 

2.6 KONSOLIDEERIMISGRUPI RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD  

LISA 1 KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE KOOSTAMISE ALUSED 

Käesolev konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti 

finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse- ja 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
86 

aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning 

Avaliku sektori finantsarvestuse ja –aruandluse juhendis. 

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse 

printsiibist ning olulised enne 1995. aastat soetatud kinnisvarainvesteeringud ja materiaalne 

põhivara, mis on kajastatud ühekordselt ümberhinnatud väärtuses.  

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes. 

Raha 

Konsolideeritud bilansis kajastatakse raha jääke pangas arvelduskontodel ja kassas olevat 

sularaha, mille kasutamisel ei esine piiranguid. Pangadeposiitidelt bilansikuupäevaks kogunenud 

laekumata intressid kajastatakse viitlaekumistena. 

Nõuded 

Nõuded on konsolideeritud bilansis kajastatud tekkepõhiselt soetusmaksumuses nõude õiguse 

tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete ja 

ettemaksete kajastamisel lähtutakse RTJ 3 nõuetest. Kapitalirendilepingutest tulenevate nõuete 

arvestamisel lähtutakse RTJ-st 9. Nõudeid ja tehtud ettemakseid kajastatakse kontoplaanis 

sõltuvalt nende sisust, jaotatuna lühi- ja pikaajalisteks, käibevaraks ning põhivaraks. 

Laenu- ja muud nõuded kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, kusjuures 

nominaalmaksumus kajastatakse eraldi lühi- ja pikaajalise osana, tehes korrigeerimised sama 

kontorühma teistel bilansikontodel. 

Nõuete ebatõenäoliseks hindamiseks vaadatakse iga nõuet eraldi, kui nõue on olnud üle 180 päeva 

maksmata, on saadetud meeldetuletuskirju, millele pole vastatud, siis kantakse nõue 

ebatõenäoliselt laekuvaks. Aruandeperioodil laekunud, kuid varasematel perioodidel kuludesse 

kantud nõuded on kajastatud aruandeperioodi ebatõenäoliste nõuete vähendusena. 

Nõue loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõuete kogumiseks. 

Lootusetud nõuded on konsolideeritud bilansist väljakantud. 

Pikaajalised nõuded 

Pikaajalisi nõudeid kajastatakse algselt saadaoleva tasu nüüdisväärtuses, arvestades järgnevatel 

perioodidel nõudelt intressitulu, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Pikaajalised intressi 

mitteteenivad nõuded kajastatakse nõude nüüdisväärtuses, kasutades diskontomäära 4% aastas. 

Kui ettemakse tegemine on vältimatu, kajastatakse seda esmaselt vastava ettemaksesumma 

ülekandmisel. Esitatud, kuid maksmata ettemaksearveid raamatupidamises ei kajastata. 

Ettemaksed tulevaste perioodide kulude eest kajastatakse kuluna perioodis, mille eest ettemakse 

tehti. Erandina võib arvestuse lihtsustamise eesmärgil kanda tulevaste perioodide kulu koheselt 

kuluks, kui arvel või teatisel kajastatud ettemakse summa on väiksem esitatud põhivara 

kapitaliseerimise alampiirist. Avaliku sektori sisese tehingu korral lepivad pooled kajastamise viisi 

eelnevalt omavahel kokku. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 87 

Varud 

Varud kajastatakse konsolideeritud bilansis soetusmaksumuses. Varudena on kajastatud Ida-Viru 

Keskhaigla SA-s olevaid toiduaineid ja ravimeid ning OSK Grupp OÜ-s olevaid remondimaterjale.  

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (v.a käibemaks, mis 

kajastatakse soetamise kuluna) ja muudest soetamisega otseselt seotud kuludest.  

Osalused konsolideerimata aruandes 

Konsolideerimata bilansis kajastatakse tuletatud soetusmaksumuses neid osalusi sihtasutuses, 

mittetulundusühingutes ja äriühingutes, mille üle aruandekohustuslasel on valitsev mõju.  

Tuletatud soetusmaksumuses kajastatakse konsolideerimata aruannetes ka osalusi olulise mõju 

all olevates äriühingutes (sidusettevõtjad).  

Tuletatud soetusmaksumuseks loetakse kuni 31. detsembri 2003. a soetatud osaluste korral nende 

väärtus kapitaliosaluse meetodil ning peale 31. detsembri 2003. a soetatud osaluste korral nende 

soetusmaksumus.  

Tuletatud soetusmaksumus hinnatakse alla, kui osaluse objekti omakapitalist 

aruandekohustuslasele kuuluv osa (valitseva mõju all olevate sihtasutuste ja 

mittetulundusühingute korral nende omakapital tervikuna) on langenud allapoole osaluse 

bilansilisest väärtusest. Kajastatud allahindlusi taastatakse järgmistel perioodidel, kuid mitte 

kõrgemale tuletatud soetusmaksumusest. 

Konsolideerimine 

Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute soetamist kajastatakse 

ostumeetodil, mille korral hinnatakse omandatud osaluste varad ja kohustised nende õiglases 

väärtuses.  

Valitseva mõju all olevate üksuste finantsnäitajad on konsolideeritud aruannetes liidetud rida-

realt meetodil, kusjuures konsolideerimisel hõlmatud üksuste omavahelised nõuded, kohustised, 

tulud, kulud ning realiseerumata kasumid ja kahjumid on elimineeritud.  

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle Kohtla-Järve Linn või tema tütarettevõte  omab olulist mõju, 

kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui Kohtla-Järve Linn 

või tema tütarettevõte omab ettevõttes 20% kuni 50%  hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

Osalusi olulise mõju all olevates äriühingutes kajastatakse konsolideeritud aruannetes 

kapitaliosaluse meetodil. 

Kui Kohtla-Järve Linn või tema tütarettevõte omab sihtasutustes või mittetulundusühingutes 

olulist mõju (üldjuhul 20–50% hääleõigusest), osalust ega ka finantsinvesteeringut bilansis ei 

kajastata. Sissemaksed osaluse objekti sihtkapitali kajastatakse antud toetuste kuluna.  

Kinnisvarainvesteeringud 

Kinnisvarainvesteeringuks loetakse ainult sellist maad või hoonet või osa hoonest, mida renditakse 

välja avalikku sektorisse mittekuuluvale üksusele renditulu teenimise eesmärgil või hoitakse 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
88 

turuväärtuse tõstmise eesmärgil ja mida ükski avaliku sektori üksus ei kasuta oma põhitegevuses. 

Hooneid ja ruume, mida kasutatakse avaliku sektori üksuse poolt, kajastatakse kui materiaalset 

põhivara. Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. Kuluminorm 

määratakse igale kinnisvara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. 

Materiaalne põhivara 

Materiaalsete põhivaradena kajastatakse varad, mida kontsern kasutab põhikirjaliste ülesannete 

täitmisel või teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja mida ta kavatseb kasutada pikema 

perioodi jooksul kui üks aasta ning mille soetusmaksumus alates 01.01.2023.a on 10 000 eurost. 

Põhivara soetusmaksumusse arvatakse kulutused, mis on vajalikud selle kasutuselevõtmiseks, va 

soetusega kaasnevad maksud, lõivud, laenu-, koolitus- ja lähetuskulud, mis kajastatakse kuluna. 

Põhivarasid kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse 

lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle 

hinnangulisest kasulikust elueast. Välja arvatud maa, mis on bilansis soetusmaksumuses ja mida 

ei amortiseerita. Kui põhivara koosneb erineva hinnangulise kasuliku elueaga komponentidest, 

mille soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt hinnata, võetakse komponendid eraldi arvele. 

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes: 

Hooned     10 – 50 aastat; 

Rajatised     10 – 40 aastat; 

Infotehnoloogia    2,5 –  5 aastat; 

Masinad, seadmed, transpordivahendid 2,5 – 20 aastat; 

inventar ja muu põhivara   2 – 10 aastat. 

Maad ja kunstiväärtusi, mille väärtus aja jooksul ei vähene ei amortiseerita. 

Põhivara parenduskulud 

Parendustega seotud kulutused lisatakse põhivara soetusmaksumusele, kui need vastavad 

materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele ja kulutuste maksumus 

ületab põhivara kapitaliseerimise alampiiri. Kui parendusega kaasneb vara olulise osa 

väljavahetamine, kantakse välja-vahetatav osa, kui see on määratletud, põhivara arvelt maha. 

Varade väärtuse testi ei tehta ega kajastata varade väärtuse langust kaetavale väärtusele avaliku 

teenuse osutamiseks vajalike põhivarade puhul, kui vara väärtus ei ole langenud selle riknemise või 

muul põhjusel osaliselt või täielikult kasutusest eemaldamise tõttu. 

Ümberhindlus 

Aastatel 2003-2005 viidi läbi kinnisvarainvesteeringute ja materiaalse põhivara ühekordne 

ümberhindlus, mis tulenes vajadusest võtta arvesse enne 1996. aastat toimunud hüperinflatsiooni 

ja korrigeerida varasemaid puudujääke raamatupidamises. Seoses maareformi kestmisega on 

ümberhindluse kajastamist jätkatud ka peale 2005-ndat aastat võttes arvele aruandeperioodil 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 89 

mõõdistatud ja maakatastrisse kantud maad. Samuti võetakse ümberhindlusena arvele 

aruandeperioodil omandatud peremehetut vara seoses pärijate puudumisega. Varade 

ümberhindamiseks kasutatakse eelisjärjekorras turuhinda. Objekti korral, millel turuhind puudub, 

kasutatakse õiglase väärtuse määramiseks jääkasenduse meetodit. Maa arvele võtmiseks 

kasutatakse maa maksustamishinda.  

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara kajastatakse füüsilise substantsita vara kasuliku elueaga üle ühe aasta ja 

soetusmaksumusega alates 1. jaanuar 2023. a 10 000 eurost. Kajastatakse konsolideeritud bilansis 

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Kajastamise põhimõtte: 

objekt on linna poolt kontrollitav, on tõenäoline et saab objekti kasutamisest tulevikus 

majanduslikku kasu ja objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. Immateriaalset 

põhivara amortiseeritakse 20% aastas. 

Renditud varad 

Renditehingute eristamisel kasutus- ja kapitalirendiks on lähtutud tehingu reaalsest 

majanduslikust sisust. Kapitalirendina käsitletakse lepingut, mille puhul kõik olulised vara 

omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kapitalirenti kajastatakse 

konsolideeritud bilansis varana ja kohustisena. Kohustis jaguneb lühiajaliseks ja pikaajaliseks. 

Kapitalirendimaksed jagunevad põhiosaks ehk väljaostu tagasimakseteks ja intressikuluks, mis on 

perioodikulu. Kasutusrendi puhul ei võeta arvele vara ega kohustist vaid kajastatakse kuluna 

ühtlaselt rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse 

konsolideeritud bilansis tavakorras, analoogselt muu põhivaraga. Kasutusrendimaksed 

kajastatakse tuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi osas ollakse nii rendile võtja kui 

ka rendileandja ja kapitalirendi osas rendileandja.  

Eraldised ja tingimuslikud kohustised 

Bilansis kajastatakse eraldisena enne bilansipäeva tekkinud kohustisi, millel on seaduslik või 

lepinguline alus või mis tulenevad aruandekohustuslase senisest tegevuspraktikast ning mille 

suurust saab usaldusväärselt hinnata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole kindlalt 

fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhtkonna hinnangust ja kogemustest. Lubadused, 

garantiid ja muud kohustised, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustisteks, kuid 

mille kohustusena realiseerumise tõenäosus on alla 50%, on avalikustatud raamatupidamise 

aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.  

Finantskohustised 

Võetakse arvele algselt nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
90 

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks 

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases 

Toetused  

Toetustena kajastatakse saadud vahendeid (saadud toetused), mille eest ei anta otseselt vastu 

kaupu ega teenuseid, ning antud vahendeid (antud, vahendatud toetused), mille eest ei saada 

otseselt vastu kaupu ega teenuseid. Toetuste kajastamisel lähtutakse üldeeskirjas toodud 

põhimõtetest.  

Toetused jaotatakse järgmisteks liikideks:  

• sihtfinantseerimine – teatud projektipõhisel sihtotstarbel saadud ja antud toetused, mille 

puhul määratakse selle eesmärk koos mõõdikutega eesmärgi täitmise jälgimiseks, ajakava 

ja rahaline eelarve ning toetuse andja nõuab saajalt detailset aruandlust raha kasutamise 

kohta ning raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi;  

• tegevustoetused – antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema 

põhikirjalistest ülesannetest ja arengudokumentides määratud eesmärkidest.  

Sihtfinantseerimise liigid on kodumaine sihtfinantseerimine ja välismaine sihtfinantseerimine.  

Sihtfinantseerimist kajastatakse bilansis esmakordselt raha ülekandmisel või laekumisel või 

sihtfinantseerimisega seotud nõuete, kohustiste, tulude ja kulude arvele võtmise kuupäeval. 

Sihtfinantseerimise kajastamisel eristatakse tegevuskulude ja põhivarade sihtfinantseerimist. 

Põhivara sihtfinantseerimise põhitingimuseks on, et kontsern toetuse saajana peab ostma, 

ehitama või muul viisil soetama teatud põhivara.  Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna 

tegevuskulude tegemise või põhivarade soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega 

ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk. Tegevustoetus kajastatakse tuluna raha 

laekumisel.  

Mitterahalist sihtfinantseerimist kajastatakse saadud kaupade ja teenuste õiglases väärtuses. 

Teiselt avaliku sektori üksuselt mitterahalise sihtfinantseerimisena saadud põhivara kajastatakse 

õiglases väärtuses või kui see ei ole teada, üleandja poolt näidatud jääkväärtuses. Kui selgub, et 

kõik toetuse saamise tingimused ei ole täidetud ning kontsern toetuse vahendajana või saajana 

vastutab toetuse andja ees saajapoolsete lepingutingimuste täitmise ja raha sihipärase kasutamise 

eest, kajastatakse lepingu rikkumise selgumisel tagasinõue toetuse saaja vastu ja/või 

tagasimaksekohustis toetuse andja ees. Ühtlasi vähendatakse saadud toetuste tulu ja/või antud 

toetuste kulu.  

Tegevustoetused on antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalistest 

ülesannetest ja arengudokumentides määratud eesmärkidest. Tegevustoetused kajastatakse 

saaja poolt tuluna ja tegevustoetuse andja poolt kuluna hetkel, kui toetus on laekunud. 

Mitterahalist tegevustoetust kajastatakse saadud kaupade ja teenuste õiglases väärtuses. Kui 

tegevustoetusena saadud kaupade ja teenuste õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt 

hinnata, selle kohta raamatupidamiskandeid ei tehta. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 91 

Maksude arvestus 

Maksude arvestamisel on lähtutud kehtivatest maksuseadustest. Põhivara ja varude soetamisel 

tasutud käibemaks on kajastatud kuluna ja seda ei kajastata varade soetusmaksumuse koosseisus.  

Kassareserv 

Kassareserv on volikogu otsusega akumuleeritud tulemist moodustatud rahana hoidmisele kuuluv 

summa, mida võib vajadusel aruandeaasta keskel kasutada, kuid see tuleb aruandeaasta lõpuks 

rahana taastada.  

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on võetud aluseks tehingu toimumise päeval 

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed 

finantsvarad ja –kohustised on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval 

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.  Välisvaluutatehingutest ning 

varade ja kohustiste ümberhindamisest saadud kasumid ja kahjumid on kajastatud 

tulemiaruandes. 

Tulude arvestus 

Kogutud maksud, lõivud ja tulud teenuste osutamisest võetakse arvele tekkepõhiselt. Väikeste 

lõivusummade osas, kui raha laekumise ja tehingu sooritamise vahe on ebaoluline, kajastatakse 

laekumised kassapõhiselt.  

Maksu- ja Tolliamet esitab igakuuliselt teatise deklareeritud, kuid tähtajaks tasumata maksutulu 

kohta, mille alusel tehakse täiendavad kanded tekkepõhiseks kajastamiseks.  

Maksu- ja Tolliameti igakuuliselt esitatava teatise alusel tehakse samuti tekkepõhised kanded 

Keskkonnaameti võlgnevuse kohta vee-erikasutustasu ja saastetasu osas. Toodete müügist 

tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on üle läinud ostjale ning 

müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuse osutamisest 

kajastatakse teenuse osutamisel lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulud kajastatakse 

tekkepõhiselt. 

Kulude arvestus 

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad 

maksud ja lõivud sellehulgas käibemaks, mida ei saa arvata sisendkäibemaksuks, kajastatakse 

soetamishetkel kuluna tulemiaruande kirjel muud tegevuskulud. 

Seotud osapooled 

Seotud osapoolteks loetakse linna volikogu ja linnavalitsuse liikmed, asutuste juhid, kellele on 

antud õigus iseseisvalt lepinguid sõlmida, konsolideerimisgruppi kuuluvate sihtasutuste ja 

äriühingute nõukogude ja juhatuste liikmed, kõigi eelpool loetletud tegev- ja kõrgema 

juhtkonnaliikmete pereliikmed kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps, samuti ka 

nende valitseva ja olulise mõju all olevad SA-d, MTÜ-d ja äriühingud. Raamatupidamise 

aastaaruandes avaldatakse informatsioon seotud osapooltega tehtud tehingute kohta, mis ei vasta 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
92 

õigusaktidele või raamatupidamise sisedokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele. 

Samuti avalikustatakse konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes tegevjuhtkonna ja 

kõrgema juhtorgani liikmele aruandeaastal arvestatud tasud ja olulised soodustused. 

Eelarve täitmise aruanne 

Alates 2012. aastast kuulub eelarve täitmise aruanne raamatupidamise aastaaruande koosseisu ja 

on raamatupidamise seaduse alusel selle täiendavaks põhiaruandeks. 

Kohtla-Järve linna eelarve koostatakse KOFS alusel alates 2019. a tekkepõhisel põhimõttel 

konsolideerimata kohaliku omavalitsuse kohta. See jaotatakse 5 ossa: põhitegevuse tulud, 

põhitegevuse kulud, investeerimistegevus, finantseerimistegevus, likviidsete varade muutus.  

Eelarve täitmise aruandes esitatakse esialgne eelarve, lõplik eelarve ja eelarve täitmine. Esialgne 

eelarve on volikogu poolt eelmise majandusaasta lõpul või aruandeaasta algul vastu võetud 

eelarve.  

Lõplik eelarve on esialgne eelarve koos lisaeelarvetest, kohaliku omavalitsuse üksuse 

finantsjuhtimise seaduse § 26 lõike 4 punktist 4 ja reservfondi kasutuselevõtmise otsustest 

tulenevate muudatustega. 

Eelarve täitmise aruandes kajastatakse reservfondi järgmiselt: 

• esialgses eelarves kajastatakse reservfond ühel real eraldi vastava nimetusega 

põhitegevusekuluna; 

• lõplikus eelarves kajatatakse reservfondi real summa, mille võrra pole reservfondist tehtud 

väljamakse otsuseid (kasutamata jääk), reservfondi kulutamiseks tehtud otsused 

kajastatakse samal ajal sellele eelarvekirjel, milleks need eraldati (näiteks, kui 

reservfondist otsustati katta ehituse kallinemine, siis kajastatakse vastavas summas 

reservfond vähendatuna ja investeerimistegevuse osas põhivara soetus suurendatuna);  

• tegelik kulutamine kajastatakse vastavalt tegelikult tehtud kuludele. 

Eelarve täitmise aruanne erineb teistest aruannetest, kuna selles ei ole kohustust avaldada eelmise 

perioodi võrdlusandmeid, selle eesmärgiks on võrrelda eelarvet selle tegeliku täitmisega. Eelarve 

täitmise aruande kohta koostatakse raamatupidamise aastaaruande lisa, milles esitatakse: 

• selgitused ja põhjendused esialgse eelarve ja lõpliku eelarve oluliste vahede kohta; 

• selgitused ja põhjendused lõpliku eelarve ja eelarve täitmise oluliste vahede kohta; 

• tekkepõhise eelarve korral eelarve täitmise aruandes ja raamatupidamise aastaaruande 

muudes põhiaruannetes ja lisades esitatud vastava nimetusega arvnäitajate vaheline 

võrdlus, milles tuuakse ühtlasi välja tegelikud arvnäitajad, mida käesoleva seaduse alusel 

ei planeeritud või planeeriti muudes eelarveosades, ning selgitused ja põhjendused 

oluliste vahede kohta. 

Eelarve täitmise aruanne on koostatud Kohtla-Järve linna kohta konsolideerimata tekkepõhiselt, 

mille arvestuspõhimõtte erinevused konsolideerimata aruannetes kajastatud andmetega on 

järgmised: 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 93 

• Põhivara soetamisel tasutud summad kajastatakse eelarve täitmisel kuluna ning põhivara 

müügist laekunud summad tuluna, amortisatsiooni ja muid põhivaradega tehtud 

mitterahalisi tehinguid eelarve täitmise aruandes ei kajastata. 

• Kaupade ja teenuste ning põhivarade soetamisel lisandub käibemaks, mida ei saa arvata 

sisendkäibemaksuks, on eelarve täitmise aruandes kajastatud vastavate kaupade, 

teenuste ja põhivara soetamise kuluna. 

Aruandekuupäeva järgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad 

asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud 

aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.  

Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, 

kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise aruandeaasta tulemust, avalikustatakse 

raamatupidamise aastaaruande lisades. 

LISA 2 RAHA JA SELLE EKVIVALENDID  

tuhandetes eurodes 

 31.12.2024 31.12.2023 

Raha arvelduskontodel pangas 

Raha teel 

16217 

1 

8 235 

1 

Sularaha kassas 

Tähtajalised deposiidid 

2 

0 

2 

2 000 

Raha ja selle ekvivalendid kokku 16 220 10 238 

Aruande perioodil saadi arvelduskontodelt intressitulu 299 118 

LISA 3 MAKSUD, LÕIVUD JA TRAHVID 

tuhandetes eurodes 

A.MAKSU-, LÕIVU- JA TRAHVINÕUDED JA MAKSUKOHUSTISED 

Maksud brutosummas 

 Lühiajalised nõuded Lühiajalised kohustised 

 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 

tulumaks 2 572 2 255 977 845 

käibemaks 0 0 31 49 

sotsiaalmaks 0 0 1 790 1 599 

töötuskindlustusmaksed 0 0 118 105 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
94 

kogumispensioni maksed 0 0 38 34 

muud riiklikud maksud 0 0 7 13 

kohalikud maksud 0 3 0 0 

Loodusressursside kasutamisest 138 141 12 1 

Kokku maksud, lõivud ja trahvid 2 710 2 399 2 973 2 646 

B. MAKSU-, LÕIVU- JA TRAHVITULUD 

 2024. a 2023. a 

Tulumaks 29 297 26 170 

Maamaks 139 190 

Reklaamimaks 12 11 

Kokku maksutulud 29 448 26 371 

Maksu- ja Tolliamet kogub tulu- ja maamaksu ja edastab iga kuu lõpul teatise eelmise kuu 

arvestuslike summade kohta, mille alusel KOV võtab üles saamata maksude kohta nõude või 

kannab saadud ettemaksud kuludesse. 

  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 95 

LISA 4 NÕUDED OSTJATELE JA MUUD NÕUDED 

tuhandetes eurodes 

 31.12.2024 31.12.2023 

Nõuded ostjatele brutosummas 2 660 3 816 

Ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud nõuded ostjatele -73 -46 

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 31 33 

Saamata sihtfinantseerimine vt lisa 14 284 3 570 

Maksude ettemaksed 213 303 

Muud nõuded brutosummas 82 81 

Ebatõenäoliselt laekuvad muud nõuded -75 -75 

Ettemakstud toetused 42 16 

Laekumata intressid 7 3 

Muud viitlaekumised  1 906 1 663 

Nõuded kokku 5 077 9 364 

 

Viitlaekumistena on kajastatud lõpetamata haiguslugude tulud summas 1 906 tuhat eurot. 

Lõpetamata haiguslugude hindamiseks viidi majandusaasta lõpul läbi pooleliolevate 

haiguslugude inventuur.   

LISA 5 VARUD 

tuhandetes eurodes 

 31.12.2024 31.12.2023 

Ravimid ja muud materjalivarud Ida-Viru Keskhaiglas 1 423 1 193 

Ettemaksud varude eest Ida-Viru Keskhaigla  0 3 

Muu materjalivaru OSK Grupp OÜ 12 9 

Varud kokku 1 435 1 205 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 96 

LISA 6 OSALUSED SIHTASUTUSTES, TÜTARETTEVÕTJATES JA SIDUSETTEVÕTJATES  

tuhandetes eurodes 

A. Tütarettevõtjad 

Käesolevas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes on rida-realt konsolideeritud järgmised valitseva mõju all olev äriühing: 

Nimetus, aasta Osaluse määr % 
Tulemiaruanne Bilansi näitajad aasta lõpus 

Tegevustulud Tegevuskulud Tulem Varad Kohustised Netovarad 

OSK Grupp OÜ        

2024 100 2 017 -2 126 -109 2 555 -468 2 087 

2023 100 1 824 -1 974 -150 2 586 -390 2 196 

 

B.  C. Osalused sidusettevõtjates 

 Käesolevas konsolideeritud raamatupidamise aruandes on kajastatud kapitaliosaluse meetodil järgmised sidusettevõtja: 

Nimetus, aasta 
Osaluse 

määr (%) 

Tulemiaruanne  Bilansi näitajad aasta lõpus 

Tegevustulud Tegevuskulud Tulem Varad Kohustised 
Muud sissemaksed 

omakapitali 
Netovarad 

OÜ Järve Biopuhastus          

2024 33,3 9 223 -11 019 -1 796 82 624 -15 688 55 66 936 

2023 33,3 9 101 -11 138 -2 037 81 533 -12 857  68 676 

Osaluse bilansiline väärtus ja liikumised  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 97 

  Jääk 

aruandeperioodi 

alguses 

Soetatud 

(soetusmak-

sumuses) 

Saadud 

dividendid 

Müüdud 

(müügihinnas) 

Kasum/ 

kahjum 

müügist 

Kasum/kahjum 

kapitali-

osalusest 

Jääk 

aruandeperioodi 

lõpus  

OÜ Järve Biopuhastus         

2024 22 329 0 0 0 0 -598 21 731 

2023 23 008 0 0 0 0 -679 22 329 

D. Osalused sihtasutustes 

Käesolevas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes on rida-realt konsolideeritud valitseva mõju all olev sihtasutus: 

Nimetus, aasta 
Osaluse määr 

(%) 

Tulemiaruanne Bilansi näitajad aasta lõpus 

Tegevustulud Tegevuskulud Tulem Varad Kohustised Netovarad 

SA Ida-Viru Keskhaigla        

2024 100 75 323 -75 611 -288 72 220 -19 180 53 040 

2023 100 73 573 -72 138 1 435 72 263 -18 935 53 328 

 

E. Osalused sihtasutustes 

Konsolideeritud raamatupidamise aruandes osalust ega finantsinvesteeringut bilansis ei kajastata, sissemaksed osaluse objekti sihtkapitali kajastatakse 

toetuste kuluna 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 98 

Nimetus, aasta 
Osaluse 

määr (%) 

Tulemiaruanne Bilansi näitajad aasta lõpus 

Tegevustulud Tegevuskulud Tulem Varad Kohustised Netovarad 

SA Ida-Viru Ettevõtluskeskus        

2024 33 2 563 -2 542 21 664 -511 153 

2023 33 2 379 -2 363 16 701 -569 132 

SA Jõhvi Lennuväli        

2024 33 5 -4 1 5 0 5 

2023 33 6 -4 2 5 -1 4 

SA Ida-Viru Investeeringute Agentuur        

2024 25 1 791 -1 767 24 8 942 -131 8 811 

2023 25 984 -1 106 -122 8 649 -84 8 564 

MTÜ Virumaa Laste ja Perede Tugikeskus        

2024 33 699 -687 12 388 -86 302 

2023 33 706 -637 69 375 -85 290 

SA Narva-Jõesuu Peremajad        

2024 40 240 -228 12 927 -52 875 

2023  0 0 0 0 0 0 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 99 

LISA 7 KINNISVARAINVESTEERINGUD 

tuhandetes eurodes 

Kinnisvarainvesteeringud soetusmaksumus kulum jääkmaksumus 

Seisuga 31.12.2022. a 57 -45 12 

Akumuleeritud kulum  -2  

Seisuga 31.12.2023. a 57 -47 10 

Akumuleeritud kulum  -2  

Üle toodud põhivarast 345 -39  

Seisuga 31.12.2024. a 402 -88 314 

    

Kinnisvarainvesteeringutena on 2024. a kajastatud 8 kinnistut 

 2024  2023  

Renditulud kinnisvarainvesteeringutelt 4 5 

Renditulu katkestamatutelt rendilepingutelt tulevastel perioodidel kokku 69 47 

sh järgmisel majandusaastal 37 28 

1. kuni 2. aastal 14 18 

2. kuni 3. aastal 8 1 

3. kuni 4. aastal 6 0 

4. kuni 5. aastal 4 0 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 100 

LISA 8 MATERIAALNE PÕHIVARA 

tuhandetes eurodes 

 
Maa 

Hooned ja 

rajatised 

Masinad ja 

seadmed 

Muu 

põhivara 

Lõpetamata tööd ja 

ettemaksed 
Kokku 

Soetusmaksumus 31.12.2022. a  1 583 146 313 17 308 2 177 10 099 177 480 

Akumuleeritud kulum 31.12.2022. a 0 -66 364 -10 406 -1 363 0 -78 133 

Jääkväärtus perioodi lõpu seisuga 31.12.2022. 

a 
1 583 79 949 6 902 814 10 099 99 347 

Soetused ja parendused 0 535 3 382 0 11 210 15 127 

Ümberhindlused 36 0 0 0 0 36 

Kulum ja allahindlus 0 -7 889 -1 280 -140 0 -9 309 

Ümberklassifitseerimine 0 19 953 406 0 -20 359 0 

Müüdud põhivara jääk- väärtuse 

mahakandmine 
-1 0 -13 0 0 -14 

Muu mahakandmine jääkväärtuses 0 -530 -828 -97 0 -1 455 

Kokku liikumised 2023. a 35 12 069 1 667 -237 -9 149 4 385 

Soetusmaksumus 31.12.2023. a  1 618 164 817 18 203 1 763 949 187 350 

Akumuleeritud kulum 31.12.2023.a 0 -72 799 -9 633 -1 186 0 -83 618 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 101 

Jääkväärtus perioodi lõpu seisuga 31.12.2023. 

a 
1 618 92 018 8 570 577 949 103 732 

Soetused ja parendused 0 500 1 964 0 982 3 446 

Ümberhindlused 27 0 0 0 0 27 

Kulum ja allahindlus 0 -8 623 -1 542 -135 0 -10 300 

Ümberklassifitseerimine 0 553 14 5 -596 -24 

Müüdud põhivara jääk- väärtuse 

mahakandmine 
-7 0 0 0 0 -7 

Muu mahakandmine jääkväärtuses -1 -299 -16 0 -98 -414 

Saadud mitterahaline sihtfinantseerimine 2 0 14 0 0 16 

Üle viidud kinnisvarainvesteeringutesse 0 -306 0 0 0 -306 

Kokku liikumised 2024. a 21 -8 175 434 -130 288 -7 562 

Soetusmaksumus 31.12.2024. a  1 639 164 165 19 858 1 683 1 237 188 582 

Akumuleeritud kulum 31.12.2024.a 0 -80 323 -10 854 -1 236 0 -92 413 

Jääkväärtus perioodi lõpu seisuga 31.12.2024. 

a 
1 639 83 842 9 004 447 1 237 96 169 

Alates 1. jaanuarist 2023.a tõsteti materiaalse ja immateriaalse põhivara, kinnisvarainvesteeringute ja bioloogilise vara soetusmaksumuse piirmäära 10 000 

euroni ning sellest väiksema soetusmaksumusega varaobjektid kanti 31 jaanuari 2023. a seisuga bilansist välja, kajatades nende jääkväärtuse summas 1,64 mln 

amortisatsioonikuluna (s.h Ida-Viru Keskhaigla 1,4 mln ja Kohtla-Järve Linnavalitsus 0,24 mln). 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 102 

Konsolideeritud 2023. a rahavoogude aruandes kajastub materiaalse ja immateriaalse põhivara eest tasutud summa 20 617 tuhat eurot, mis tuleneb 

järgmistest summadest: 

Aruande aasta soetuste summa  15 232 

Lahutatud kapitalirendi tingimustel soetatud vara 0 

Põhivara soetustelt tasutud käibemaks (vt lisa 20) 3 107 

Liidetud 2022. a lõpuks tarnijatele tasumata summa 3 097 

Lahutatud 2023. a lõpuks tarnijatele tasumata summa -819 

 20 617 

Konsolideeritud 2024. a rahavoogude aruandes kajastub materiaalse ja immateriaalse põhivara eest tasutud summa 3 934 tuhat eurot, mis tuleneb järgmistest 

summadest: 

Aruande aasta soetuste summa  3 514 

Lahutatud kapitalirendi tingimustel soetatud vara -28 

Põhivara soetustelt tasutud käibemaks (vt lisa 20) 696 

Liidetud 2023. a lõpuks tarnijatele tasumata summa 819 

Lahutatud 2024. a lõpuks tarnijatele tasumata summa -1 067 

 3 934 

 

 

 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 103 

Kasutusrendile võetud varad Ruumide rent Transpordi rent Infotehnoloogia Inventari rent Seadmed Kokku 

Rendikohustused       

Rendikulud 2023. a 0 -36 -54 -9 -9 -108 

Rendikulud 2024. a  -5    -5 

Rendikulud 2025. a  -1    -1 

Kokku võetud rendikohustised seisuga 

31.12.2023. a. 
 -6 0 0 0 -6 

Rendikulud 2024. a -116 -168 -126 -239 -7 -656 

Rendikulud 2025. a  -2    -2 

Rendikulud 2026. a  -3    -3 

Kokku võetud rendikohustised seisuga 

31.12.2024. a 
 -5 0 0 0 -5 

 

Kasutusrendile antud vara Soetusmaksumus Kulum Jääkväärtus 

1. Kinnisavara investeering 121 -82 39 

2. Hooned 812 -216 596 

3. Eluhooned 58 -40 18 

4. Rajatised 1 892 -1 230 662 

Kokku 2 883 -1 568 1 315 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
104 

LISA 9 IMMATERIAALNE PÕHIVARA 

tuhandetes eurodes 

Immateriaalse põhivarana on kajastatud soetatud arvutitarkvara, litsentsid ja haigla 

arengukava 

 2024. a 2023. a 

Soetusmaksumus perioodi alguses 523 449 

Akumuleeritud kulum perioodi alguses -333 -323 

Jääkväärtus perioodi alguses 190 126 

Aruandeperioodi liikumised soetusmaksumuses   

Aruandeperioodi liikumised kulumi osas   

Soetused 

Amortisatsioon 

68 

-59 

105 

-37 

Maha kantud jääkmaksumus 0 -4 

Ümberklassifitseerimine 24 0 

Soetusmaksumus perioodi lõpus 615 523 

Akumuleeritud kulum perioodi lõpus -392 -333 

Jääkväärtus perioodi lõpus 223 190 

LISA 10 VÕLAD TÖÖVÕTJATELE 

tuhandetes eurodes 

 2024. a 2023. a 

Töötasu detsembrikuu eest 3 254 3 258 

Arvestatud puhkusekohustis 2 373 2 302 

Deklareerimata sotsiaalmaksukohustis 1 324 1 280 

Deklareerimata kinnipeetud tulumaks 774 662 

Deklareerimata kinnipeetud kogumispension 38 27 

Deklareerimata kinnipeetud töötuskindlustusmaks 90 87 

Muud võlad 28 29 

Kokku võlad töövõtjatele 7 881 7 645 

 

 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 105 

LISA 11 MUUD KOHUSTISED JA SAADUD ETTEMAKSED 

 seisuga  

31.12.2024. a 

Seisuga 

31.12.2023.a 

 lühiajaline  lühiajaline 

Sihtfinantseerimisega seotud kohustised 67 209 

Sihtfinantseerimiseks saadud ettemaksed (vt lisa 

14) 141 154 

Põhivara sihtfinantseerimiseks saadud ettemaksed 

(vt lisa 14) 0 65 

Seadusandlusest tulenevad toetuste kohustised 38 52 

Muud kohustised 258 250 

Intressikohustised 120 156 

Ettemaksed toodete ja teenuste eest  24 24 

Maksukohustised (vt lisa 3) 2 973 2 646 

Muud kohustised ja saadud ettemaksed kokku 3 621 3 556 

 

Muude kohustiste all on kajastatud GoBus AS ühistranspordi lepingu tagatis summas 200 tuhat 

eurot. Kohustise liigi „seadusandlusest tulenevad toetuste kohustised“ on toodud hooldereformi 

alusel pikaajalist hooldust vajavate inimeste väljaspool kodu hooldamise kohustust. 

LISA 12 ERALDISED 

tuhandetes eurodes 

 seisuga 31.12.2024 seisuga 31.12.2023 

Hüvitis (lühiajaline) 0 241 

Tagatis (lühiajaline) 3 0 

Tagatis (pikaajaline) 0 3 

Kokku eraldised 3 244 

Eraldisena kajastatakse tõenäolisi kohustusti, mis on avaldunud enne aruande kuupäeva 

toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg ja summa ei ole täpselt teada. 

Lühiajalise eraldise all on kajastatud OSK Grupp OÜ poolt alltöövõtu lepingus kajastatud 

garantiiaegset tagatist. 

 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 106 

LISA 13 LAENUKOHUSTISED 

tuhandetes eurodes 

Saadud laenude jaotus järelejäänud tähtaja järgi 

Laenukohustised 

perioodi alguses 

Tähtajaga kuni 1 

aasta 

Tähtajaga 1-2 

aastat 

Tähtajaga 2-3 

aastat 

Tähtajaga 3-4 

aastat 

Tähtajaga 4-5 

aastat 

Tähtajaga üle 

5 aasta 

Kokku seisuga 

31.12.2023 

Pangalaenud 3 009 10 698 5 154 4 253 3 622 13 268 40 004 

Kapitalirent 13 12 8 5 0 0 38 

Kokku 3 022 10 710 5 162 4 258 3 622 13 268 40 042 

Laenukohustised 

perioodi lõpus 

Tähtajaga kuni 1 

aasta 

Tähtajaga 1-2 

aastat 

Tähtajaga 2-3 

aastat 

Tähtajaga 3-4 

aastat 

Tähtajaga 4-5 

aastat 

Tähtajaga üle 

5 aasta 

Kokku seisuga 

31.12. 2024 

Pangalaenud 10 698 5 154 4 253 3 622 4 802 8 466 36 995 

Kapitalirent 17 14 11 6 1 0 49 

Kokku 10 715 5 168 4 264 3 628 4 803 8 466 37 044 

 

Aruandeperioodil toimunud liikumised 

 2024. a 2023. a 

Saadud pangalaenud 0 8 390 

Võetud kapitalirendikohustised 27 0 

Tagasi makstud pangalaenud -3 010 -8 203 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 107 

Tasutud kapitalirendikohustised -16 -25 

Kokku -2 999 162 

Aruandeperioodil tasutud intressid intressikulud pangalaenudelt -1 873 -1 628 

Pangalaenude keskmine intressimäär ilma EURIBORITA 0,95% 1,11% 

 Pangalaenude tagatised      pangalaenude tagatiseks on linna eelarve rahalised vahendid. 

Informatsioon laenulepingute kaupa 

Laenuandja Lõpptähtaeg Intressimäär Alusvaluuta Jääk 
Intressikulud ja 

lepingutasu 

    31.12.24 31.12.23 2024 2023 

LHV Pank AS (üle võetud Danske Bank laen) 25.08.2023 EURIBOR+1,02% euro 0 0 0 -2 

Luminor Bank AS 25.12.2024 EURIBOR+0,92% euro 0 0 0 -30 

OP Corporate Bank 25.07.2023 EURIBOR+0,88% euro 0 0 0 -28 

OP Corporate Bank (sildfinantseerimise laen)  31.12.2023 EURIBOR+0,70% euro 0 0 0 -77 

LHV Pank AS (üle võetud Danske Bank laen) 25.12.2025 EURIBOR+0,79% euro 160 285 -11 -15 

OP Corporate Bank 25.08.2027 EURIBOR+0,77% euro 3497 3 880 -179 -167 

OP Corporate Bank 27.01.2025 EURIBOR+0,85% euro 8 204 8 404 -387 -355 

OP Corporate Bank 25.07.2027 EURIBOR+0,79% euro 600 800 -35 -37 

OP Corporate Bank 25.12.2028 EURIBOR+1,28% euro 2 200 2 220 -114 -104 

Swedbank AS 25.10.2026 EURIBOR+1,35% euro 3 500 3 600 -185 -169 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 108 

Luminor Bank AS 25.12.2029 EURIBOR+0,79% euro 3 850 3 900 -180 -164 

Swedbank AS 25.10.2031 EURIBOR+0,78% euro 2 100 2 300 -103 -98 

OP Corporate Bank 27.12.2032 EURIBOR+1,15% euro 800 1 300 -56 -48 

OP Corporate Bank 27.12.2032 EURIBOR+1,15% euro 1 240 1 440 -68 -44 

OP Corporate Bank (arvelduskrediidi leping)   euro 0 0 -3 -3 

Swedbank AS 25.07.2031 EURIBOR+1,03% euro 1 700 2 000 -89 -1 

OP Corporate Bank (laen välja võtmata) 25.10.2033 EURIBOR+0,63% euro 0 0 -2 0 

Luminor Bank AS (laen välja võtmata) 25.12.2028 EURIBOR+0,63% euro 0 0 0 0 

Põhjamaade Investeerimispank I-V KH SA 15.03.2037 EURIBOR+0,6% euro 7 805 8 429 -357 -327 

Põhjamaade Investeerimispank I-V KH SA 15.03.2037 EURIBOR+0,85% euro 1 339 1 446 -65 -51 

Kokku laenud    36 995 40 004 -1 834 -1 720 

Kapitalirendikohustus 

SEB Liising AS (OSK Grupp OÜ) 15.07.2024 EURIBOR +1,99% euro 5 8 -1 -1 

SEB Liising AS (OSK Grupp OÜ) 15.02.2025 EURIBOR +1,99% euro 24 0 -1 0 

SEB Liising AS (K-J LV) 08.09.2027 EURIBOR+2,5% euro 20 28 -1 -1 

Kokku laenud ja kapitalirendikohustused    37 044 40 042 -1 837 -1 722 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 109 

LISA 14 SAADUD TOETUSED 

tuhandetes eurodes 

 Saadud 2024 Jääk 31.12.2024 

 

Saadud 

tegevuskulude 

sihtfinantseerimine 

Saadud 

sihtfinantseerimine 

põhivara soetuseks 

Muud 

toetused 
Nõuded 

Laekunud 

ettemaksed 

Riigieelarvest KOV tasandusfondi 0 0 8 780 0 0 

Riigieelarvest KOV hariduskuludeks 0 0 7 830 0 0 

Riigieelarvest KOV koolieelsetele lasteasutuste toetus 0 0 937 0 0 

Riigieelarvest KOV huvitegevuseks 0 0 214 0 0 

Riigieelarvest KOV toimetulekutoetuseks 0 0 1 640 0 0 

Riigieelarvest KOV lastele hoiuteenuse toetus 0 0 75 0 0 

Riigieelarvest KOV kohalike teedele  0 0 519 0 0 

Riigieelarvest rahvastiku toimingute kuludeks 0 0 1 0 0 

Riigikogu Kantselei 41 0 0 0 0 

Kultuuriministeerium 1 0 0 1 0 

Haridus- ja teaduministeerium 3 066 0 17 0 55 

Siseministeerium 0 7 0 2 0 

Kliimaministeerium 23 0 0 0 0 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 110 

Sotsiaalministeerium 153 0 0 48 0 

Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium 24 0 0 22 0 

Regionaal- ja põllumajandusministeerium 93 189 0 91 64 

Kohalikud Omavalitsused 10 47 0 1 0 

Päästeamet 13 0 0 0 0 

Eesti Kultuurkapital 5 0 0 0 3 

Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA 2 0 0 0 4 

MTÜ Ida-Viru Ühistranspordikeskus 208 0 0 0 0 

Integratsiooni- ja Migratsiooni SA Meie Inimesed 26 0 0 0 0 

MTÜ Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit 31 0 0 0 2 

Eesti Töötukassa 88 0 0 2 0 

Terviseamet 45 0 0 45 0 

Eesti Haigekassa 0 0 199 0 0 

Järve Biopuhastus OÜ 3 0 0 0 0 

Muudelt residentidelt 6 13 29 0 2 

Välismaine sihtfinantseerimine, s.h 240 -33 0 72 11 

     HTM vahendusel LA Tareke projekt 

 
42 0 0 0 6 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 111 

     MKM vahendusel „Kohtla-Järve noorte tööhõive“ 56 0 0 50 0 

     RPM vahendusel   PRIA„koolipiim“ 5 0 0 0 0 

     SISM vahendusel „KOV arenguprogramm turvalisus“ 5 0 0 4 0 

     SM vahendusel „Isikukeskse erihoolekande mudel“ 100 0 0 18 0 

     SM vahendusel Ida-Viru Keskhaigla SA projekt 0 -33 0 0 0 

     Muud väiksemad projektid kokku 32 0 0 0 5 

Kokku rahalised toetused 4 078 223 20 241 284 141 

Kõik rahalised toetused kokku 24 542 

Bilansiväliste toetuste saamise nõuded – sõlmitud sihtfinantseerimise lepingute alusel, mis ei ole bilansipäevaks konsolideeritud bilansis nõudena arvele 

võetud (tuhat eurot): 

Karuke lasteaed – Projekt Sharing and promoting best praktices and new ideas: it thinking for pre-schooler 3 

HTM – Tareke lasteaed – projekt First steps steam ERASMUS+2023 12 

Regionaal- ja põllumajandusministeerium – projekt „Lasteaed Kakuke energiatõhusaks muutmine“ 309 

Regionaal- ja põllumajandusministeerium – projekt „Outokumpu kergliiklustee rajamine“ 395 

Regionaal- ja põllumajandusministeerium – projekt „Lasteaed Buratino energiatõhusaks muutmine“ 495 

Regionaal- ja põllumajandusministeerium – „Kahaneva rahvastikuga piirkondades elanike ümberasustamine ja elamute lammutamine“ 876 

Regionaal- ja põllumajandusministeerium – projekt „Lasteaed Punamütsike tervikrekonstrueerimine“ 3 079 

KOKKU 5 169  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 112 

Seoses ministeeriumide ülesannete ümberkorraldamisega on toimunud muudatused toetuste kajastamisel. Osad projektid (hoonete energiatõhusaks 

muutmine ja kahaneva rahvastikuga piirkondades elanike ümberasustamine ja elamute lammutamine) on liikunud regionaal- ja 

põllumajandusministeeriumi valitsemisalasse 2023. aastal olid rahandusministeeriumi valitsemisalas. 

 Saadud 2023 Jääk 31.12.2023 

 

Saadud 

tegevuskulude 

sihtfinantseerimine 

Saadud 

sihtfinantseerimine 

põhivara soetuseks 

Muud 

toetused 
Nõuded 

Laekunud 

ettemaksed 

Riigieelarvest KOV tasandusfondi 0 0 6 419 0 0 

Riigieelarvest KOV hariduskuludeks 0 0 7 196 0 0 

Riigieelarvest KOV koolieelsetele lasteasutuste toetus 0 0 927 0 0 

Riigieelarvest KOV huvitegevuseks 0 0 191 0 0 

Riigieelarvest KOV toimetulekutoetuseks 0 0 1 584 0 0 

Riigieelarvest KOV kõrgenenud kuludega 

toimetulekutoetuseks 
0 0 111 0 0 

Riigieelarvest KOV suure hooldus ja abivajadusega lastele 

hoiuteenuse toetus 
0 0 72 0 0 

Riigieelarvest KOV matusetoetuseks 0 0 134 0 0 

Riigieelarvest KOV pikaajalise hoolduse korraldus 0 0 1 216 0 0 

Riigieelarvest KOV asendushooldus 0 0 1 293 0 0 

Riigieelarvest KOV kohalike teedele  0 0 527 0 0 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 113 

Riigikogu Kantselei 30 0 0 0 0 

Kultuuriministeerium 46 0 0 0 0 

Haridus- ja teaduministeerium 2 033 0 278 0 136 

Rahandusministeerium 100 0 16 0 0 

Kliimaministeerium 34 23 0 20 0 

Sotsiaalministeerium 255 559 0 270 0 

Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium 20 0 0 0 0 

Kohalikud Omavalitsused 10 14 0 1 0 

Päästeamet 14 0 0 0 0 

Eesti Kultuurkapital 9 0 0 0 0 

Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA 3 0 0 0 0 

MTÜ Ida-Viru Ühistranspordikeskus 199 0 0 0 0 

MTÜ Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit 10 0 1 0 0 

Eesti Töötukassa 258 0 0 4 0 

Järve Biopuhastus OÜ 1 0 3 0 0 

Muudelt residentidelt 1 0 28 0 65 

Välismaine sihtfinantseerimine, s.h 1 548 9 451 0 3 275 18 

     HTM vahendusel Kesklinna Põhikooli ehitus 735 4 185 0 1 451 0 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 114 

     HTM vahendusel LA Tareke projekt Healthy 

     eating and movement for a better quality of life 
13 0 0 0 0 

     HTM vahendusel LA Tuhkatriinu projekt 4 0 0 0 0 

     HTM vahendusel Kesklinna Põhikooli projekt 11 0 0 0 0 

     HTM vahendusel Täiskasvanute G projektid 4 0 0 0 0 

     HTM vahendusel Maleva Põhikooli projekt 9 0 0 0 0 

     RTK vahendusel projekt FarmerCraft ja  

     Approach2Waste 
73 24  186 50 

     Kliimaministeeriumi vahendusel „Kliimamuutuste 

mõjuga kohanemine“ 
99 127 0 111 0 

     MKM vahendusel „Noortegarantii tugisüsteemi 

testimine ja arendamine“ 
15 0 0 0 0 

     RPM vahendusel   PRIA„koolipiim“ 12 0 0 8 0 

     RPM vahendusel Spordilinnaku projekt 0 58 0 10 0 

     RPM vahendusel „FarmerCraft“ projekt 26 103 0 107 0 

     SM vahendusel „Koduhooldusteenuse arendamine“ 111 0 0 0 0 

     SM vahendusel „Noortegarantii tugisüsteemi testimine 

ja arendamine 
22 0 0 0 0 

     SM vahendusel Ida-Viru Keskhaigla SA projekt 400 4 978 0 1 588 0 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 115 

     LA Karuke projekt „Pr.Sharing and promoting best 

praktices and new ideas…“ 
11 0 0 0 0 

     LA Tareke projekt „Discovering STEM in natuue“ 20 0 0 0 0 

     Maleva Põhikooli projekt „Time for health“ 21 0 0 0 0 

     Muud väiksemad projektid kokku 33 0 5 0 15 

Kokku rahalised toetused 4 684 10 152 20 001 3 570 219 

Kõik rahalised toetused kokku 34 837 

Bilansiväliste toetuste saamise nõuded – sõlmitud sihtfinantseerimise lepingute alusel, mis ei ole bilansipäevaks konsolideeritud bilansis nõudena arvele 

võetud (tuhat eurot): 

Töötukassa – Spordikeskuse projekt 1 

Kliimaministeerium – „Kliimamuutuse mõjudega kohanemine“ 7 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium – „Kurtna Noortelaagri arendamine“ 100 

Rahandusministeerium – projekt „Lasteaed Kakuke energiatõhusaks muutmine“ 342 

Rahandusministeerium – projekt „Lasteaed Buratino energiatõhusaks muutmine“ 548 

Rahandusministeerium – „Kahaneva rahvastikuga piirkondades elanike ümberasustamise ja elamute lammutamine“ 973 

KOKKU 1 971  

  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
116 

LISA 15 TULUD KAUPADE MÜÜGIST JA TEENUSTE OSUTAMISEST 

tuhandetes eurodes 

 2024. a 2023. a 

Tulud haridusalasest tegevusest 2 931 3 132 

sh  tasu toitlustamise eest 433 446 

      koolitusteenuse osutamine 861 901 

      kohatasu lasteasutustes 1 565 1 704 

      muud tulud 71 77 

      tulud õppekavavälisest tegevusest 1 4 

Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 734 1 306 

sh tugikodude tulud  1 0 

      muud tulud 733 1 306 

Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 429 369 

sh spordikomplekside tulu 429 369 

Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 105 94 

sh kultuurimajade tulu 101 88 

      raamatukogude tulu 2 2 

      muud tulud 2 4 

Tulud tervishoiust – haigla tulud 72 849 64 960 

Tulud elamu- ja kommunaalmajandus tegevusest 863 726 

Tulu elektrienergia müügist 2 0 

Üüri- ja renditulud 661 698 

Muu toodete ja teenuste müük 171 246 

Riigilõivud 8 9 

Kokku tulud majandustegevusest 78 753 71 540 

  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 117 

LISA 16 MUUD TULUD 

tuhandetes eurodes 

 2024. a 2023. a 

Tulu loodusressursside kasutamisest 396 397 

Saastetasud 159 158 

Kasum põhivara müügist 58 33 

Kasum varude müügist 2 6 

Kindlustushüvitised 24 18 

Muud erakorralised tulud 46 60 

Regressinõuded 79 0 

Maksu ja muude võlgade intressitulud 3 2 

Trahvid ja menetluskulude hüvitised 5 76 

Kokku muud tulud 772 750 

LISA 17 ANTUD TOETUSED 

Sotsiaaltoetused 2024. a 2023. a 

    Toimetulekutoetused -2 903 -1 553 

    Muud sotsiaalabi toetused -2 720 -1 325 

    Toetused puudega inimestele -287 -278 

    Erijuhtudel toetustelt makstav sotsiaalmaks -184 -123 

    Peretoetused -152 -120 

    Preemiad ja stipendiumid -35 -18 

    Õppetoetused -1 -2 

Kokku sotsiaaltoetused -6 282 -3 419 

Muud sotsiaalabi toetused hõlmavad endas muutust klassifitseerimises, nimelt kajastusid 2023.a 

sotsiaalteenuste all väljaspool kodu osutatavat üldhooldusteenuse kulud. 2024. a on antud kulud 

kajastatud sotsiaaltoetuste all. 2023.a osutatud üldhooldusteenuste maht oli 1 344 tuhat eurot. 

Lisas 19 „Majandamiskulud“ on näha vastavate teenuskulude vähenemist. Muudatus kajastub 

üksnes käesoleva aruandeperioodi andmetes, kuna varasemate perioodide ümberarvutamine ei 

ole sisuliselt vajalik ega mõjutaks oluliselt aruande lugemist ja mõistmist. Muudatus ei mõjuta 

varasemate perioodide kogusummasid, vaid ainult nende klassifitseerimist. 

Toetused tegevuskuludeks  2024. a 2023. a 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
118 

Atko Liinid OÜ ühistranspordi toetus 0 -942 

GOBUS AS ühistranspordi toetus -794 0 

Spordiklubid toetused -496 -502 

Korteriühistutele toetused -150 -100 

Mittetulundusühingutele huvitegevuse toetus -26 -20 

Kohtla-Järve Järve Kool huvitegevuse toetus -23 -19 

Kohtla-Järve Gümnaasiumile huvitegevuse toetus -2 -3 

Eraisikutele „Kodud tuleohutuks“ 

raames 
toetused -20 -24 

SA Ida-Viru Ettevõtluse keskus projektitoetused -16 -18 

SA Narva-Jõesuu Peremajad 
toetus tegevuse 

alustamiseks 
-10 0 

SA Tallinna Teaduspark TEHNOPOL 
„targa linna“ 

innovatsioonifond 
-5 -15 

MTÜ Allium  toetused -9 -9 

SA Jõhvi Lennuväli toetused -0 -2 

Kohtla-Järve Gümnaasiumile 
haridus- ja 

kultuurkomisjoni toetus 
-1 0 

eraisikutele 
haridus- ja 

kultuurkomisjoni toetus 
-1 0 

Eesti Linnade ja Valdade Liit IKT Digipööre -1 0 

Projekti FarmerCraft partneritele edasiantav toetus 0 -25 

Kokku tegevuskuludeks  -1 544 -1 679 

 

Toetused põhivara soetuseks  2024. a 2023. a 

Projekti FarmerCraft partneritele edasiantav toetus 0 -103 

Kokku põhivara soetuseks  0 -103 

 

Antud tegevustoetused   2024. a 2023. a 

Riigieelarvest saadud hariduskulude 

edastamine (Täiskasvanute Gümnaasium) 
edasiantav toetus -118 0 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 119 

Linna spordiklubid spordiüritusteks -45 -30 

Tallinna Tervishoiu Kõrgkool koostööleping -5 -15 

Seltsitegevuseks toetused -6 -4 

Kokku mittesihtotstarbelised toetused  -174 -49 

 

Liikmemaksud 2024. a 2023. a 

Eesti Linnade Liit -28 -27 

MTÜ Ida-Viru Omavalitsuste Liit -21 -21 

Eesti Haiglate LIIT -10 -10 

MTÜ Ida-Viru Ühistranspordikeskus -10 -8 

Eesti Muusikakoolide Liit -1 -1 

Kokku liikmemaksud -70 -67 

   

Kokku antud toetused -8 070 -5 317 

LISA 18 TÖÖJÕUKULUD 

Töötasukulud  

tuhandetes eurodes 

Tegevusvaldkond 2024. a 

töötajate 

keskmine arv 

Töötasukulud 

2024. a 

2023. a 

töötajate 

keskmine arv 

Töötasukulud 

2023. a 

Haridus 952 -17 221 992 -15 781 

Tervishoid 1113 -33 044 1081 -29 223 

Linnavalitsus 67 -1 775 76 -1 720 

Vaba aeg, kultuur 160 -2 059 180 -1 988 

Sotsiaalne kaitse 65 -1 051 63 -937 

Volikogu 2 -140 1 -125 

Avalik kord ja julgeolek 1 -3 0 0 

Majandus 3 -62 3 -71 

Elamu- ja 

kommunaalmajandus 
25 -387 26 -373 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
120 

Kokku töötasukulud 2 388 -55 742 2 422 -50 218 

Võlaõiguslikud lepingud  -1 064  -829 

Töötajate arv on esitatud keskmise arvuna taandatuna täistööajale. Ajutiste töölepingute kohta ei 

ole töötajate arvu esitatud.  

Volikogu all toodud töötasukulud sisaldavad endas ka volikogu liimetele makstavat tasu, mis 2024. 

a oli 122 tuhat eurot ja võrreldaval perioodil 121 tuhat eurot. 

01.01.2024. a makstakse Ida-Virumaa koolieelsete lasteasutuste, üldhariduskoolide õpetajate, 

juhtide ja tugispetsialistide töö väärtustamiseks täiendavat tööjõukulude toetust, mis on tõstnud 

kenasti vastavate spetsilistide töötasu. Samuti on kõikidel tegevusaladel tööjõukulude kasv 

tingitud miinimumpalkade tõusust aasta algusest. 

Hariduse  ja kultuuri valdkonna töötajate arvu vähenemist on mõjutanud nii koondamised 

(suletud kaks lasteaeda Tuvike ja Lepatriinu), kui ka Täiskasvanute Gümnaasiumi üleandmine riigi 

haldusalasse. 2025.a on kavas sulgeda lasteaed Aljonuška. 

Erisoodustused 

tuhandetes eurodes 

 2024. a 2023. a 

Esindus ja vastuvõtu kulud -35 -62 

Isikliku sõiduauto kasutamise hüvitis -14 -16 

Muud erisoodustused -12 -10 

Eluasemekulude katmine -2 -2 

Kokku erisoodustused -63 -90 

 

Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed 

tuhandetes eurodes 

 2024. a 2023. a 

Sotsiaalmaks töötasudelt -18 182 -16 303 

Töötuskindlustusmaksed -444 -398 

Sotsiaalmaks erisoodustustelt -38 -45 

Tulumaks erisoodustustelt -23 -28 

Kokku maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed -18 687 -16 774 

Kokku tööjõukulud -75 556 -67 911 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 121 

 

 
2024. a 2023. a 

4-le linnavalitsuse liikmele maksti töötasu 199 222 

25-le volikogu liikmele maksti hüvitist 122 121 

 

Alates 2022. a 08. juulist on 4 linnavalitsuse liiget. 

LISA 19 MAJANDAMISKULUD 

tuhandetes eurodes  2024. a 2023. a 

Meditsiini- ja hügieenitarvete kulu -15 232 -14 384 

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud -4 775 -4 772 

Rajatiste majandamiskulud -3 462 -3 459 

Sotsiaalteenused -2 272 -3 220 

Inventari kulud -2 196 -3 980 

Õppevahendite ja koolitusteenuste kulud -1 657 -1 606 

  Info ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -1 299 -1 069 

Toiduained ja toitlustusteenused -1 156 -1 158 

Tootmiskulud -870 -763 

Administreerimiskulud -576 -565 

Koolituskulud -475 -575 

Kultuuri ja vaba aja sisustamise kulud -378 -413 

Sõidukite ülalpidamiskulud -343 -363 

Muud majandamiskulud -176 -253 

Eri- ja vormiriietus -89 -176 

Uurimis-ja arendustööde kulud -22 -27 

Teavikute ja kunstiesemete kulu -16 -3 

Erivarustuse ja erimaterjali kulu -11 -8 

Masinate ja seadmete majandamiskulud -10 -5 

Lähetuskulud -9 -8 

Kokku -35 024 -36 807 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
122 

Kõik kulud on jäänud enam vähem 2023. a tasemele või veidi vähenenud, välja arvatud meditsiini- 

ja hügieenitarvete kulu ning info ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud. 

Sotsiaalteenuste kulude järsk vähenemine on seotud kulude teistsuguse klassifitseerimisega. 

Nimelt kajastusid 2023.a sotsiaalteenuste all väljaspool kodu osutatavat üldhooldusteenuse kulud. 

2024. a on antud kulud kajastatud sotsiaaltoetuste all. 2023.a osutatud üldhooldusteenuste maht 

oli 1 344 tuhat eurot. Lisas 17 „Antud toetused“ on näha vastavate toetuste suurenemist. Muudatus 

kajastub üksnes käesoleva aruandeperioodi andmetes, kuna varasemate perioodide 

ümberarvutamine ei ole sisuliselt vajalik ega mõjutaks oluliselt aruande lugemist ja mõistmist. 

Muudatus ei mõjuta varasemate perioodide kogusummasid, vaid ainult nende klassifitseerimist. 

  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 123 

LISA 20 MUUD TEGEVUSKULUD 

tuhandetes eurodes 

Maksu-, lõivu- ja trahvikulud 

 2024. a 2023. a 

Käibemaksukulu tegevuskuludelt -4 621 -4 493 

Käibemaksukulu põhivara soetuselt -696 -3 107 

Saastetasud -14 -3 

Trahvid -12 0 

Riigilõivu kulud -8 -16 

Ettevõtte tulumaks -4 -1 

Järelevalvetasud -1 -2 

Maamaks -1 -1 

Kohtuotsuse alusel väljamõistetud nõuded 0 0 

Kokku maksu-, lõivu- ja trahvikulud -5 357 -7 623 

   

Muud kulud   

Muud ebatavalised kulud -10 -58 

Kahjutasud ja viivised -5 -8 

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu -33 -26 

Kokku muud kulud -48 -92 

Kokku muud tegevuskulud -5 405 -7 715 

LISA 21 TINGIMUSLIKUD KOHUSTISED JA BILANSIVÄLISED NÕUDED 

tuhandetes eurodes 

 2024. a 2023. a 

Tingimuslikud kohustised   

Sõlmitud hankelepingud 97 200 

Kohtuasjaga seotud kohustised   

    Volikogu haldusasi 3-22-2511 0 14 

    Volikogu haldusasi 3-23-211 41 26 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
124 

    N&V OÜ haldusasi 3-23-2368 0 5 

    Atko Liinid OÜ haldusasi 3-20-439 493 468 

    Eestkostetavaga seotud haldusasi 3-24-1941 53 0 

Võetud rendikohustised (vt. lisa 8) 5 6 

Kokku tingimuslikud kohustised 689 719 

Bilansivälised nõuded   

Toetuse saamise nõuded (vt. lisa 14) 5 169 1 971 

Nõuded rendile antud varadelt (vt lisa 7) 69 47 

Kohtuasjaga seotud nõuded   

    I-V KH SA nõue 2 422 2 305 

Kokku bilansivälised nõuded 7 660 4 323 

LISA 22 SEOTUD OSAPOOLED  

Informatsiooni saamiseks tehingutest seotud osapooltega väljastati informatsiooni kogumise leht 

kõigile volikogu liikmetele, linnavalitsuse liikmetele, linna hallatavate asutuste juhtidele ja 

konsolideerimisgruppi kuuluvate SA-te ja äriühingute juhatuste ja nõukogu liikmetele. 

Turuhinnast erinevad tehingud tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete ja nende lähedaste 

pereliikmetega seotud sihtasutuste, mittetulundusühingute ja äriühinguga nii aruandval kui ka 

eelmisel aastal puudusid. 

Konsolideerimisgrupi tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmetele arvestatud tasud ja soodustused 

 Konsolideerimisgrupi tegev- ja 

kõrgema juhtkonna keskmine arv 

(taandatuna täistööajale) 

Tasude kogusumma 

(tuhandetes eurodes) 

 2024. a 2023. a 2024. a 2023. a 

Volikogu liikmed 25 25 122 121 

Linnavalitsuse liikmed 4 4 199 222 

Asutuse juhid 102 97 4 464 3 772 

Nõukogu ja juhatuse 

liikmed 
4 4 510 477 

LISA 23 KONSOLIDEERIMATA FINANTSARUANDED 

Konsolideerimata bilanss 

tuhandetes eurodes 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 125 

 31.12.2024. a 31.12.2023. a 

   

Varad 50 840 55 815 

Käibevarad 6 120 7 005 

                  Raha- ja pangakontod 2 779 2 403 

                  Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 2 710 2 399 

                  Muud nõuded ja ettemaksed 631 2 203 

Põhivarad 44 720 48 810 

                  Osalused sihtasutustes ja mittetulundusühingutes 2 796 2 796 

                  Osalused tütar- ja sidusettevõtjates 530 530 

                  Materiaalne põhivara 41 347 45 468 

                  Immateriaalne põhivara 3 6 

                  Kinnisvara investeeringud 44 10 

Kohustised ja netovara 50 840 55 815 

Lühiajalised kohustised 15 742 8 315 

                  Saadud maksude, lõivude ja trahvide ettemaksed 8 8 

                  Võlad hankijatele 929 1 071 

                  Võlad töövõtjatele 2 893 3 007 

                  Muud kohustised ja saadud ettemaksed 1 938 1 944 

                  Laenukohustised 9 974 2 285 

Pikaajalised kohustised 17 897 27 871 

                Laenukohustised 17 897 27 871 

Netovara   

                  Aruandja omanikule kuuluv netovara 17 201 19 629 

                  Reservid 19 19 

                  Akumuleeritud ülejääk (puudujääk) 19 637 17 558 

                  Aruandeperioodi tulem -2 455 2 052 

Konsolideerimata tulemiaruanne 

tuhandetes eurodes 

 2024. a 2023. a 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
126 

   

Tegevustulud 57 867 59 437 

           Maksud 29 448 26 371 

                  Tulumaks 29 297 26 170 

                  Omandimaksud 139 190 

                  Maksud kaupadelt ja teenustelt 12 11 

   

           Kaupade ja teenuste müük 3 501 3 699 

                  Riigilõivud 8 9 

                  Tulud majandustegevusest  3 493 3 690 

   

           Saadud toetused 24 260 28 726 

   

           Muud tulud 658 641 

                   Kasum-kahjum põhivara ja varude müügist 30 11 

                   Muud tulud varadelt 398 398 

                   Trahvid 5 9 

                   Saastetasud ja hüvitised 159 158 

                   Eespool nimetamata muud tulud 66 65 

   

Tegevuskulud -58 953 -56 055 

           Antud toetused -8 371 -5 459 

                   Sotsiaaltoetused -6 561 -3 542 

                   Muud toetused -1 810 -1 917 

   

            Tööjõukulud -30 228 -27 967 

   

            Majandamiskulud -12 993 -14 592 

   

            Muud kulud -2 116 -3 222 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 127 

   

            Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus -5 245 -4 815 

   

Aruandeperioodi tegevustulem -1 086 3 382 

   

Finantstulud ja –kulud -1 369 -1 330 

                  Intressikulu -1 413 -1 343 

                  Muu finantstulu  44 13 

   

Aruandeperioodi tulem -2 455 2 052 

 

  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
128 

Konsolideerimata rahavoogude aruanne 

tuhandetes eurodes 

 2024. a 2023. a 

Aruandeperioodi tegevustulem -1 086 3 382 

                  Korrigeerimised   

                  Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 5 245 4 815 

                  Käibemaks põhivara soetuseks 246 1 289 

                  Kasum-kahjum põhivara müügist -30 -11 

                  Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -243 -4 614 

                  Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 19 103 

                  Korrigeeritud tegevustulem 4 151 4 964 

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 539 -617 

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -134 374 

Kokku rahavood põhitegevusest 4 556 4 721 

Rahavood investeerimistegevusest -477 -2 035 

                   Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus -1 436 -8 064 

                   Laekunud põhivara müügist 37 13 

                   Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 1 005 6004 

                   Makstud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -126 0 

                   Laekunud intressid 43 12 

Rahavood finantseerimistegevusest -3 703 -3 532 

                    Saadud laenud 0 5 390 

                    Laenude tagasimaksed -2 278 -7 579 

                    Kapitalirendikohustuste tasumine -7 -6 

                    Makstud intressid -1 418 -1 337 

Puhas rahavoog 376 -846 

                    Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses 2 403 3 249 

                    Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus 2 779 2 403 

                    Raha ja selle ekvivalendi muutus 376 -846 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 129 

Konsolideerimata netovara muutuste aruanne  

tuhandetes eurodes 

 Reservid Akumuleeritud ülejääk Kokku 

Netovara seisuga 31.12.2022. a. 19 17 522 17 541 

Põhivara ümberhindlus  36 36 

Aruandeperioodi tulem  2 052 2 052 

    

Netovara seisuga 31.12.2023. a. 19 19 610 19 629 

Põhivara ümberhindlus  27 27 

Aruandeperioodi tulem  -2 455 -2 455 

    

Netovara seisuga 31.12.2024. a. 19 17 182 17 201 

 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 130 

LISA 24 SELGITUSED EELARVE TÄITMISE ARUANDE KOHTA  

Kohtla-Järve linna eelarve koostamise ja täitmise põhimõtted tulenevad kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadusest, raamatupidamise 

seadusest ning Kohtla-Järve Linnavolikogu 29.10.2020 määrusest nr 79 „Kohtla-Järve linna eelarvestrateegia koostamise ning eelarve koostamise, 

vastuvõtmise, avalikustamise ja täitmise kord“. Nimetatud määruse §-st 2 ja § - st 3 tulenevalt on eelarve tekkepõhine ja koosneb järgmisest eelarveosadest: 

1. põhitegevuse tulud (maksutulud, saadavad toetused tegevuskuludeks, tulud kaupade ja teenuste müügist ning muud tegevustulud);  

2. põhitegevuse kulud (tööjõukulud, majandamiskulud, antavad toetused ja muud kulud tegevusvaldkondade kaupa;  

3. investeerimistegevuse tulud (põhivara soetuseks saadud sihtfinantseerimine, tulu põhivara müügist ning finantstulud);  

4. investeerimistegevuse kulud (põhivara soetus, põhivara soetuseks antav toetus, finantskulu);  

5. finantseerimistegevus (laenu võtmine, sh refinantseerimine ning laenukohustiste tagasimaksed);  

6. likviidsete varade muutus.  

Kohtla-Järve linna 2024. a esialgne eelarve kogumahus 59 863 tuhat eurot kinnitati vastavalt Kohtla-Järve Linnavolikogu 25.01.2024. a määrusele nr 57. 

Majandusaasta jooksul suurendati eelarvet 3 723 tuhande euro võrra ehk  6,22 %. 2024. aasta jooksul võeti vastu 4 lisaeelarvet. Eelarvet suurendati Kohtla-Järve 

Linnavolikogu 19.04.2024.a a määrusega nr 62 „Kohtla-Järve linna 2024. aasta esimese lisaeelarve“ 2 784 euro võrra, 26.06.2024. a määrusega nr 67 „Kohtla-

Järve linna 2024. aasta teise lisaeelarve“ 1 321 euro võrra, 31.10.2024. a määrusega nr 90 „Kohtla-Järve linna 2024. aasta  kolmanda lisaeelarve“ vähendati 824 

euro võrra,  03.12. 2024. a määrusega nr 97 „Kohtla-Järve linna 2024. aasta neljanda lisaeelarve“ suurendati 420 euro võrra ning pärast lisaeelarvet KOFS § 26 

alusel sihtotstarbeliste vahendite kasutusele võtuga suurendati 22 tuhat euro võrra. 

Kohtla-Järve linna 2024. a lõplik eelarve kogumaht on 63 586 tuhat eurot. 

Kohtla-Järve linna eelarve ja lisaeelarve (tuhandetes eurodes) 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 131 

  Esialgne 

eelarve KJLV 

25.01.2024  

nr 57 

Esimese 

lisaeelarve KJ 

LV 19.04.2024 

nr 62 

Teine 

lisaeelarve 

KJ LV 

26.06.2024 

nr 67 

Kolmas 

lisaeelarve 

KJ LV 

31.10.2024 

nr 90 

Neljas 

lisaeelarve KJ 

LV 03.12.2024 

nr 97 

Kokku 

lisaeelarved 

Toetused 

riigilt ja 

riigiasutustelt 

Lõplik 

eelarve 

2024. a 

Maksud 29 743 0 -1 300 0 0 -1 300 0 28 443 

Tulud kaupade ja teenuste 

müügist  
4 086 36 2 -40 -307 -309 0 3 777 

Tasandusfond 8 791 -11 0 0 0 -11 0 8 780 

Toetusfond 10 336 378 143 0 359 880 0 11 216 

Saadud  tegevustoetused 0 1 12 44 0 57 0 57 

Saadud toetused  

tegevuskulude 

sihtfinantseerimiseks 

1 633 296 2 323 -286 343 2 676 22 4 331 

Muud tulud 550 0 25 10 30 65 0 615 

Põhitegevuse tulud kokku 55 139 700 1 205 -272 425 2 058 22 57 219 

Põhitegevuse kulud 51 585 2 972 1 343 141 311 4 767 22 56 374 

Põhivara soetuseks saadav 

sihtfinantseerimine 
2 427 -85 11 -525 -5 -604 0 1 823 

Põhivara soetus  -4 493 190 22 950 -114 1 048 0 -3 445 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 132 

  Esialgne 

eelarve KJLV 

25.01.2024  

nr 57 

Esimese 

lisaeelarve KJ 

LV 19.04.2024 

nr 62 

Teine 

lisaeelarve 

KJ LV 

26.06.2024 

nr 67 

Kolmas 

lisaeelarve 

KJ LV 

31.10.2024 

nr 90 

Neljas 

lisaeelarve KJ 

LV 03.12.2024 

nr 97 

Kokku 

lisaeelarved 

Toetused 

riigilt ja 

riigiasutustelt 

Lõplik 

eelarve 

2024. a 

Antav sihtfinantseerimine 

põhivara soetuseks 
0 0 0 -60 0 -60 0 -60 

Rajatiste ja hoonete müük 0 0 105 -60 0 45 0 45 

Finantstulud 12 0 0 33 0 33 0 45 

Finantskulud -1500 0 0 75 4 79 0 -1 421 

Kohustuste võtmine 0 800 0 0 0 800 0 800 

Kohustuste tagastamine -2 285 -2 0 0 1 -1 0 -2 286 

Likviidsete varade muutus 0 -2 203 0 0 0 -2 203 0 -2 203 

Kohustuste ja nõude muutus 2 285 -834 0 0 0 -834 0 1 451 

Eelarve maht 59 863 2 784 1 321 -824 420 3 701 22 63 586 

KOHTLA-JÄRVE LINNA 2023. AASTA EELARVE PÕHITEGEVUSE TULUD 

Kohtla-Järve linna 2024. aasta  esialgne eelarves oli põhitegevuse tulude mahuks kavandatud 55 139 tuhat eurot, sh maksude tuludeks 29 743 tuhat eurot, tulud 

kaupade ja teenuste müügist  4 086 tuhat eurot, toetuseteks 20 760 tuhat eurot, muudeks tegevustuludeks  550 tuhat eurot. 

Esimese lisaeelarvega suurendati põhitegevuse tulusid 700 tuhande euro võrra. Teise lisaeelarvega suurendati põhitegevuse tulusid 1 205 tuhande euro võrra. 

Kolmanda lisaeelarvega vähendati põhitegevuse tulusid 272 tuhande euro võrra. Neljanda lisaeelarvega suurendati põhitegevuse tulusid 425 tuhande euro 

võrra. Eelarve menetlemise protseduur andis võimaluse pidevat finantsolukorda üle vaadata ning suurendada põhitegevuse tulusid. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 133 

Aasta jooksul võeti vastu neli lisaeelarvet, millega eelarve põhitegevuse tulude mahtu suurendati 2 058 tuhande euro võrra millest: 

Tulumaksu arvestustes eeldatust kehvema laekumise tõttu füüsilise isiku tulumaksu vähendati 1 300  euro võrra. 2024.aasta tulumaksu laekumise 

Rahandusministeeriumi prognoos oli väga optimistlik. Laekumised kaupade ja teenuste müügist vähendati võrreldes kinnitatud eelarvega 309 tuhande euro 

võrra, sh 295 tuhat eurot projekti „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli rakendamine kohalikus omavalitsuses“ arvelt, 45 tuhat eurot teistelt linnadelt ja 

valdadelt Kohtla-Järve linna haridusasutuste tegevuskulude (kohatasu) katmisest. Tulusid sporditeenuste osutamise arvelt vähendati võrreldes kinnitatud 

eelarvega 50 tuhande võrra. Lisati eelarvesse tulud kultuuriasutuste teenuste eest  39 tuhat eurot ja kunstide koolide õppemaksust 21 tuhat eurot. 

Sotsiaalministeerium eraldas täiendavalt 24 tuhat eurot Ukraina sõjapõgenikele üürihüvitiseks. Projekti „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli 

rakendamine kohalikus omavalitsuses“ vahendid summas 295 tuhat eurot kajastatakse eelarves saadud toetusena. Tasandusfond vähenes 11 tuhat eurot, 

toetusfond suurenes 880 tuhat eurot, sh toimetulekutoetuseks 81 tuhat eurot, hariduskulude toetuseks 638 tuhat eurot, tõhustatud ja eritoega laste 

tegevuskulu toetuseks 149 tuhat eurot ja 10 tuhat eurot koolieelsete lasteasutuste toetuseks. Saadavad toetused suurenesid 2 733 tuhat eurot, mis jagunevad 

2 676 tuhat eurot saadavad toetused tegevuskulude sihtfinantseerimiseks ja saadud tegevustoetused 57 tuhat eurot. Muud tegevustulud suurenesid 65 tuhat 

eurot, sh 59 tuhat kindlustus-ja kahjuhüvitiste ning trahvide laekumisest. 

Suuremad 2024. aastal lisaeelarvetega saadud toetused laekusid Haridus-ja Teadusministeeriumilt haridustöötajatele täiendava tööjõukulu toetuseks 2 221 

tuhat eurot, projekti „Professionaalne eestikeelne õpetaja vene õppekeelega rühmas ja vene põhikoolis“ läbiviimiseks 542 tuhat eurot, ühekordne toetus 

eestikeelseks õppeks vajaliku õppevara soetamiseks 155 tuhat eurot, Sotsiaalministeeriumilt projekti „Kohtla-Järve psühholoog“ läbiviimiseks 70 tuhat eurot, 

Siseministeeriumilt projekti „Kodud tuleohutuks“ osalemiseks 17 tuhat eurot ja turvalisuse arenguprogrammi läbiviimiseks 27 tuhat eurot, Majandus-ja 

Kommunikatsiooniministeeriumilt projekti „Noorte tugisüsteemi arendamiseks ja testimiseks“ 170 tuhat eurot, Regionaal-ja Põllumajandusministeeriumilt 

27 tuhat eurot koolipiimatoetuseks. 

Rahandusministeeriumilt tühjenevate korterelamute probleemistiku lahendamise toetust on vähendatud seoses sellega, et lammutustööd on planeeritud 

teostada 2025. aastal. 

Pärast Kohtla-Järve linna lisaeelarve vastuvõtmist eraldas Sotsiaalministeerium projekti „Vaimse tervise teenused“ korraldamiseks 21 tuhat eurot ja laekus 1 

tuhat eurot Eesti laulu-ja Tantsupeo Sihtasutuselt laulu-ja tantsupeol osalemiseks.  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 134 

Kohtla-Järve linna 2024. aasta  lõplik põhitegevustulude eelarve on 57 219 tuhat eurot sh maksude tuludeks 28 443 tuhat eurot, tulud kaupade ja teenuste 

müügist  3 777 tuhat eurot, toetuseteks 24 384 tuhat eurot, muudeks tegevustuludeks 615 tuhat eurot. 

 

Kohtla-Järve linnaeelarve põhitegevuse tulude osakaal (tuhandetes eurodes) 

Tululiik 2024. aasta tulud 

Eelarve tuhandes eurodes Osakaalu % 

Maksutulud 28 443 49,71 

Tulud kaupade ja teenuste müügist 3 777 6,60 

Saadavad toetused tegevuskuludeks 20 053 35,05 

Saadavad toetused tegevuskulude sihtfinantseerimiseks 4 331 7,57 

Muud tegevustulud 615 1,07 

Põhitegevuse tulud 57 219 100,00 

2024. a linna lõplik põhitegevuse tulude eelarvest 57 219 tuhat eurot täideti 57 594 tuhat eurot ehk  100,7% ulatuses. Põhitegevuse tulud ületasid planeeritud 

tulusid 375 tuhat eurot. 2024. aastal tegelik põhitegevuse tulem moodustas 4 151 tuhat eurot.  

Kohtla-Järve linna 2024. aasta põhitegevuse tulude esialgse ja lõpliku eelarve ning eelarve täitmine (tuhandetes eurodes) 

  2024. a esialgne 

eelarve 

2024. a lõplik 

eelarve 

esialgse eelarve 

muutus 

2024. a eelarve 

täitmine 

Lõpliku eelarve ja 

täitmise vahe+/- 

täitmise 

% 

Põhitegevuse tulud kokku 55 139 57 219 2 080 57 594 375 100,7 

Maksutulud 29 743 28 443 -1 300 29 448 1 005 103,5 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 135 

  2024. a esialgne 

eelarve 

2024. a lõplik 

eelarve 

esialgse eelarve 

muutus 

2024. a eelarve 

täitmine 

Lõpliku eelarve ja 

täitmise vahe+/- 

täitmise 

% 

Füüsilise isiku tulumaks 29 580 28 280 -1 300 29 297 1 017 103,6 

Maamaks 151 151 0 139 -12 92,1 

Reklaamimaks 12 12 0 12 0 100,0 

Tulud kaupade ja teenuste müügist 4 086 3 777 -309 3 501 -276 92,7 

Saadud toetused tegevuskuludeks 20 760 24 384 3 624 24 017 -367 98,5 

Tasandus- ja toetusfond  19 127 19 996 869 19 996 0 100,0 

Saadud muud tegevustoetused  0 57 57 17 -40 29,8 

Saadud toetused tegevuskulude 

sihtfinantseerimiseks 
1 633 4 331 2 698 4 004 -327 92,4 

Muud tulud 550 615 65 628 13 102,1 

Muud tulud varadelt 0 0 0 2 2  

Kohaliku tähtsusega maardlate 

kaevandamisõiguse tasu 
360 363 3 379 16 104,4 

Laekumine vee erikasutusest 20 20 0 17 -3 85,0 

Saastetasud ja keskkonnale tekitatud 

kahju hüvitis 
150 153 3 159 6 103,9 

Trahvid 5 5 0 5 0 100 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 136 

  2024. a esialgne 

eelarve 

2024. a lõplik 

eelarve 

esialgse eelarve 

muutus 

2024. a eelarve 

täitmine 

Lõpliku eelarve ja 

täitmise vahe+/- 

täitmise 

% 

Eelpool nimetamata muud tulud  15 74 59 66 -8 89,2 

2024. aastal põhitegevuse tulude täitmine moodustas 57 594 tuhat eurot 100,7% lõplikust eelarvest. 

Maksude osas eelarve oli üle täitunud 1 005 tuhande euro võrra. Põhitegevuse tulude kavandatust suuremast täitmisest enamuse moodustas  füüsilise isikut 

tulumaksu ülelaekumine 1 017 tuhat eurot. 2024. aastal maksumaksja elukohajärgsele kohaliku omavalitsuse üksusele laekus füüsilise isiku tulumaksu 11,89% 

residendist füüsilise isiku maksustavast tulust ja 2,5% tulumaksu riiklikelt pensionidelt. Tulumaksu laekumise suurenemist 3,6% saab siduda kõigis sektoris 

palgafondi kasvatamisega ja 2,5% tulumaksu riiklikelt pensionidelt kohaliku  eelarvesse laekumisega.  

Möödunud aastaga võrreldes kavandatud eelarvega kahanesid 276 tuhande euro võrra tulud kaupade ja teenuste müügist, millest tulud haridusalastest 

tegevustest 248 tuhat eurot. Vähenesid laekumised sporditegevusest 21 tuhande euro võrra. Toetused laekusid 367 tuhande euro võrra vähem. Kahanesid 

muud tegevustoetused 40 tuhande euro võrra see tõttu, et Regionaal-ja Põllumajandusministeeriumilt toetus maamaksu laekumise vähenemise 

kompenseerimiseks 39 tuhat eurot oli kajastatud saadud tegevuskulude sihtfinantseerimiseks toetusena. Saadud toetused tegevuskulude 

sihtfinantseerimiseks jäänud kasutamata 327 tuhande euro ulatuses. 

Saadud toetused tegevuskulude sihtfinantseerimiseks alatäitmine võrreldes kavandatud eelarvega on peamiselt seotud tagastamisega 44 tuhat eurot Haridus 

-ja Teadusministeeriumile täiendavalt eraldatud Ida-Virumaa haridustöötajatele tööjõukuludeks ja 10 tuhat eurot eraldatud toetus põhikoolide-ja 

lasteaedadele eestikeelseks õppeks vajaliku õppevara soetamiseks. Kasutamata jäänud vahendid sotsiaalteenuste osutamise projektide osas „Noorte 

tugisüsteemi arendamiseks ja testimiseks“ 90 tuhat eurot ja „Erihoolekande teenusmudeli rakendamiseks“ 149 tuhat eurot. 

Muud tulude üle täitmisest 13 tuhat eurot moodustasid laekumised kaevandamistasust ja saastetasust. 

Võrreldes 2023. aastaga põhitegevusetulude kogumaht suurenes möödunud eelarveaasta jooksul 2 783 tuhande euro võrra. Põhitegevuse tulude laekumise 

kasv on 5,1%.  

Kohtla-Järve linna põhitegevuse tulude erinevused eelarve täitmise vahel 2023-2024. aastatel (tuhandetes eurodes) 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 137 

 

2023. a eelarve täitmine 2024. a eelarve täitmine Erinevused eelarve täitmise vahel 23.-24. a 

Põhitegevuse tulud kokku 54 811 57 594 2 783 

Maksutulud 26 371 29 448 3 077 

Füüsilise isiku tulumaks 26 170 29 297 3 127 

Maamaks 190 139 -51 

Reklaamimaks 11 12 1 

Tulud kaupade ja teenuste müügist 3 699 3 501 -198 

Saadud toetused tegevuskuludeks  24 111 24 017 -94 

Tasandus- ja toetusfond  19 670 19 996 326 

Saadud muud tegevustoetused  303 17  -286 

Saadud toetused tegevuskulude sihtfinantseerimiseks 4 138 4 004 -134 

Muud tulud 630 628 -2 

Kasutatud vallasvara müük 0 0 0 

Muud tulud varadelt 1 2 1 

Kohaliku tähtsusega maardlate kaevandamisõiguse tasu 372  379 7 

Laekumine vee erikasutusest 25 17 -8 

Saastetasud ja keskkonnale tekitatud kahju hüvitis 158 159 1 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 138 

Trahvid 9 5 -4 

Eelpool nimetamata muud tulud  65 66 1 
 

Maksutulud suurenesid 3 077 tuhande euro võrra, saadud toetused vähenesid 94 tuhande võrra, kahanesid tulud kaupade ja teenuste müügilt 198 tuhande 

võrra ja muud tulud 2 tuhande euro võrra. 

2024.aastal 3 127 tuhande euro võrra laekus rohkem linna eelarvesse füüsilise isiku tulumaksu. Füüsilise isiku tulumaksu karv kiirenes möödunud aastal 11,96%-

le võrreldes 2023 aastaga. Tulumaksu laekumist reguleerib tulumaksuseadus ja tulumaksu kohalikele omavalitsusüksustele eraldamise määr. 2023.aastal oli 

see määr 11,96%. 2024.aastal maksumaksja elukohajärgsele kohaliku omavalitsuse üksusele laekub 11,89% residendist füüsilise isiku maksustatavast tulust ja 

lisandub uue tuluallikana 2,5% ulatuses tulumaksu riiklikelt pensionidelt. Tulumaksu laekumine sõltub tööturu muudatustest. Töökohtade arv oli väikeses 

languses. 2024.aasta alguses Kohtla-Järve linna elukohajärgsele maksumaksjate arv on 12 804 ja aasta lõpus 12 648 inimest. Eelmise aasta füüsilise isiku 

tulumaksu kasvu vedanud palgatõusu ja tulumaksu riiklikelt pensionidelt laekumine. Eelmisel aastal toimunud keskmine 7,5% palgatõus Kohtla-Järve linnas 

(2024 aastal 1 463 eurot ja 2023 aastal 1 361 eurot) ning lisaraha suunamine hariduse valdkonna palgatõusuks 4,8% võrra. 

Maamaksude maksimaalsed määrad alanesid alates 2024.aasta algusest 2,5-5 korda. Aastal 2024 on Kohtla-Järve linna kehtestatud üldine maamaksumäär 

suuruses 0,5% elamumaale ja maatulundusmaa õuemaa kõlvikule maa maksustamishinnast ning nimetamata sihtotstarbega maale 2,0% maa 

maksustamishinnast aastas. Kohtla-Järve linna maa ümberhindamise ja uute maamaksumäärade kehtestamise tulemusel võrreldes 2023 aastaga vähenes 

maamaksu laekumine linna eelarvesse 2024 aastal 51 tuhande euro võrra. 

Eelarvesse laekus möödunud aastal vähem tulusid teenuste ja kaupade müügist 198 tuhande euro võrra. Laekumised teistelt omavalitsustelt kohatasu eest 

kahanesid 184 tuhande euro võrra. Kohatasu tulude langus on seotud laste arvu ja munitsipaalkoolide vähenemisega. Tulud kultuuriasutuste 

majandustegevusest suurenesid 12 tuhande euro võrra, spordi-ja puhke asutuste majandustegevusest 59 tuhande euro võrra, haridusasutuste 

majandustegevusest 6 tuhande euro võrra, kunstide koolide õppetasust 47 tuhande euro võrra. Tulud laekuvad asutuste tasulistest teenustest, lapsevanemate 

osalusest õppe- ja osaluskulude ning toitlustuskulude katmisest. Tulude kasv antud eelarve osas on seotud õppetasu ja teenuse tasu hinna suurendamisega 

2024 aastal. Kohtla-Järve linna lasteaedade muude kulude katmise määr (vanemate poolt kaetava osa määr) on seotud palga alammäära suurusega. Võrreldes 

2023.aasta eelarvega kahanesid möödunud aastal tulud sotsiaalasutuste teenuste osutamisest 116 tuhande euro võrra. Muude riigilõivude (sõidukaardid, 

projekteerimistingimuste väljastamine) laekumine 1 tuhande euro võrra vähem. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 139 

2024.aasta eelarvesse saadud toetuste arvelt laekus 24 017 tuhat eurot, mis on 94 tuhande euro võrra vähem võrreldes 2023.aasta eelarvega. Vastavalt 

Rahandusministeeriumi arvestustele oli eraldatud 2024.aastal tasandusfondi vahendeid 8 780 tuhat eurot, mis on 2 360 tuhande euro võrra rohkem kui aasta 

varem. Tasandusfond suureneb matusetoetuse, asendus-ja järelhoolduse toetuse ning elanike kahanemise leevendamise toetuse arvelt. Möödunud aastal 

Vabariigi Valitsus eraldas toetusfondi 11 216 tuhat eurot, mis oli vähem 2 036 tuhande euro võrra võrreldes 2023 aastaga. Toetusfondi vahendid 2 643 tuhande 

euro ulatuses olid ettenähtud matusetoetusteks, pikaajalise hoolduse korralduse toetusteks ja asendus-ja järelhoolduse toetusteks. 

Alates 2024.aastast matusetoetus, asendus-ja järelhoolduse toetus, pikaajalise hoolduse korraldamise toetus laekuvad omavalitsusele läbi suurendatud 

tulumaksu laekumise osa riiklikult pensionitulult 2,5% ja tasandusfondi laekumise kasvult. Kohalik omavalitsus võib tasandusfondi kasutada hooldusteenuse 

korraldamiseks või muudeks sotsiaalteenusteks, mis aitavad vähendada pikaajalist hooldust vajavate inimeste kõrvalist abi vajadust. 

Lisavahendeid on laekunud õpetajate töötasu ja koolituse toetuseks ning õppevahendite soetamiseks 502 tuhat eurot, huvitegevuseks 23 tuhat eurot, 

tõhustatud ja eritoega laste õppe tegevuskulu toetuseks 149 tuhat eurot, koolieelsete lasteasutuste toetuseks 10 tuhat eurot, toimetulekutoetuseks 56 tuhat 

eurot, suure hooldus-ja abivajadusega lapse abi toetuseks 3 tuhat eurot. 

2024.aastal toetusfondi vahendeid oli vähendatud kohalike teede hoiu toetuseks 9 tuhande euro võrra, koolilõuna toetuseks 16 tuhande euro võrra, 

kultuuriranitsa toetuseks 1 tuhande euro võrra. 

Võrreldes 2023.aastaga saadud toetused tegevuskulude sihtfinantseerimiseks vähenesid 134 tuhande euro võrra. 

Möödunud aastal Haridus-ja Teadusministeeriumilt eraldatud toetusvahendeid 2 177 tuhande euro ulatuses kasutati põhikoolide haridustöötajate 

täiendavaks tööjõukuluks, mis oli 1 469 euro võrra rohkem kui aasta varem. 

Linnaeelarvesse laekus Regionaal-ja Põllumajandusministeeriumilt lisatoetust 39 tuhat eurot maamaksu hüvitamiseks. Kahanesid Haridus-ja 

Teadusministeeriumi toetused lasteaedadele ja koolidele eesti keele ja eestikeelse aineõppeks 175 tuhande euro võrra, seoses Täiskasvanute Gümnaasiumi 

omanduse riigistamisega hariduse korraldamiseks Viru Vanglas 88 tuhande euro võrra, projekti „Professionaalne eestikeelne õpetaja vene õppekeelega 

rühmas ja vene põhikoolis“ läbiviimiseks 250 tuhande euro võrra, seoses Kesklinna põhikooli ehitamise lõpetamisega inventari ostmiseks 735 tuhande euro 

võrra, Regionaal-ja Põllumajandusministeeriumilt Ukraina sõjapõgenikele vältimatu abi andmiseks 76 tuhande euro võrra, elanike ümberasustamine ja 

korterielamute projektiks 95 tuhande euro võrra, Sotsiaalministeeriumilt projekti „Koduhooldusteenuste arendamine“ korraldamiseks 111 tuhande euro võrra, 

projekti „Kohtla-Järve psühholoog“ läbiviimiseks 23 tuhande euro võrra. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 140 

Muud tulud vähenesid 2 tuhande euro võrra, sh trahvide arvelt 4 tuhat eurot vähem. Laekumised kaevandamisõiguse tasu eest ja saastetasu suurenesid 8 

tuhande euro võrra. 

KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA EELARVE PÕHITEGEVUSE KULUD 

Kohtla-Järve Linnavolikogu 25. jaanuari 2024. a määrusega nr 57 „Kohtla-Järve linna 2024. aasta eelarve vastuvõtmine“ kinnitati linna 2024. aasta eelarve 

kulude maht 51 585 tuhat eurot. 

2024. aastal võeti vastu neli lisaeelarvet: 

Kohtla-Järve Linnavolikogu 19. aprilli 2024.a määrusega nr 62 suurendati eelarve kulusid 2 972 tuhande euro võrra; 

Kohtla-Järve Linnavolikogu 26. juuni 2024.a määrusega nr 67 suurendati eelarve kulusid 1 343 tuhande euro võrra; 

Kohtla-Järve Linnavolikogu 31. oktoobri 2024.a määrusega nr 90 suurendati eelarve kulusid 141 tuhande euro võrra; 

Kohtla-Järve Linnavolikogu 3. detsembri 2024.a määrusega nr 97 suurendati eelarve kulusid 311 tuhande euro võrra ja pärast lisaeelarve vastuvõtmist 

suurenesid kulud KOFS § 26 alusel sihtotstarbeliste vahendite kasutusele võtuga 22 tuhande euro võrra. Lõplik eelarve kulude maht oli 56 374 tuhat eurot. 

Kohtla-Järve linna 2024.aasta tegevuskulude lõplik eelarve oli 56 374 tuhat eurot, täitmine 53 443 tuhat, mis moodustas kinnitatud eelarvest 94,8%.   

Eelarve täitmist mõjutas mitmete projektide edasi lükkumine 2025.aastasse. Hallatavate asutuste riigipoolsete toetuste-, majandustegevuse- ja 

sihtfinantseerimise kasutamata vahendite jäägid on suunatud 2025 aasta eelarvesse. 

  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 141 

Kohtla-Järve linna 2024. a põhitegevuse kulude esialgne ja lõplik eelarve ning täitmine tegevusalade järgi (tuhandetes eurodes) 
 

Kinnitatud 

eelarve 
I lisaeelarve 

II 

lisaeelarve 
III lisaeelarve 

IV 

lisaeelarve 
KOFS § 26 lg4 p 4 Lõplik eelarve 

Esialgse ja 

lõpliku eelarve 

vahe 

Täitmine 

Eelarve ja 

täitmise 

vahe 

01 ÜLDISED 

VALITSUSSEKTORI 

TEENUSED 

3 780 0 -58 -72 4 -22 3 632 -148 3 370 -262 

Linnavolikogu 

Kantselei 
339 0 1 -30 0 0 310 -29 271 -39 

tegevuskulud 327 0 1 -30 0 0 289 -29 263 -35 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
12 0 0 0 0 0 12 0 8 -4 

Linnavalitsus 3 278 0 -63 -12 4 0 3 207 -71 2 997 -210 

tegevuskulud 3 259 0 -63 -20 4 0 3 180 -79 2 968 -212 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
19 0 0 8 0 0 27 8 29 2 

Reservfond 100 0 -38 -30 0 -22 10 -90 0 -10 

tegevuskulud 100 0 -38 -30 0 -22 10 -90 0 -10 

OV Liikmemaksud 

ja ühisüritused 
63 0 0 0 0 0 63 0 60 -3 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 142 

 

Kinnitatud 

eelarve 
I lisaeelarve 

II 

lisaeelarve 
III lisaeelarve 

IV 

lisaeelarve 
KOFS § 26 lg4 p 4 Lõplik eelarve 

Esialgse ja 

lõpliku eelarve 

vahe 

Täitmine 

Eelarve ja 

täitmise 

vahe 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
63 0 0 0 0 0 63 0 60 -3 

Linna 

valimiskomisjon 
0 0 42 0 0 0 42 42 42 0 

tegevuskulud 0 0 42 0 0 0 42 42 42 0 

03 AVALIK KORD JA 

JULGEOLEK 
51 21 -15 5 2 0 64 13 39 -25 

tegevuskulud 51 21 -15 5 2 0 64 13 39 -25 

04 MAJANDUS 2 154 -241 -602 298 -76 13 1 546 -608 1 396 -150 

Põllumajandus 2 0 0 0 0 0 2 0 0 -2 

tegevuskulud 2 0 0 0 0 0 2 0 0 -2 

Soojamajandus 55 150 -197 -2 0 13 19 -36 19 0 

tegevuskulud 5 0 0 -2 0 0 3 -2 6 3 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
50 150 -197 0 0 13 16 -34 13 -3 

Teede ja tänavate 

korrashoid 
406 0 -4 294 -76 0 620 214 561 -59 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 143 

 

Kinnitatud 

eelarve 
I lisaeelarve 

II 

lisaeelarve 
III lisaeelarve 

IV 

lisaeelarve 
KOFS § 26 lg4 p 4 Lõplik eelarve 

Esialgse ja 

lõpliku eelarve 

vahe 

Täitmine 

Eelarve ja 

täitmise 

vahe 

tegevuskulud 406 0 -4 294 -76 0 620 214 561 -59 

Ühistransport 1 635 -391 -394 0 0 0 850 -785 794 -56 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
1 635 -391 -394 0 0 0 850 -785 794 -56 

Lennutransport 2 0 -2 0 0 0 0 -2 1 1 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
2 0 -2 0 0 0 0 -2 1 1 

Turism 8 0 -2 6 0 0 12 4 6 -6 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
8 0 -2 6 0 0 12 4 6 -6 

Üld-majanduslikud 

arendusprojektid 
46 0 -3 0 0 0 43 -3 15 -28 

tegevuskulud 34 0 0 0 0 0 34 0 20 -14 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
12 0 -3 0 0 0 9 -3 -5 -14 

05 KESKKONNA-

KAITSE 
3 336 -6 0 -32 27 0 3 325 -11 3 302 -23 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 144 

 

Kinnitatud 

eelarve 
I lisaeelarve 

II 

lisaeelarve 
III lisaeelarve 

IV 

lisaeelarve 
KOFS § 26 lg4 p 4 Lõplik eelarve 

Esialgse ja 

lõpliku eelarve 

vahe 

Täitmine 

Eelarve ja 

täitmise 

vahe 

Jäätmekäitlus 121 0 0 -9 17 0 129 8 117 -12 

tegevuskulud 121 0 0 -9 17 0 129 8 117 -12 

Avalike alade 

puhastus 
3 130 -13 0 -17 10 0 3 110 -20 3 108 -2 

tegevuskulud 3 130 -13 0 -17 10 0 3 110 -20 3 108 -2 

Projekt 

"Kliimamuutuste 

mõjuga 

kohanemine" 

0 7 0 -6 0 0 1 1 1 0 

tegevuskulud 0 7 0 -6 0 0 1 1 1 0 

Bioloogilise 

mitmekesisuse ja 

maastiku kaitse 

85 0 0 0 0 0 85 0 76 -9 

tegevuskulud 85 0 0 0 0 0 85 0 76 -9 

06 ELAMU-JA 

KOMMUNAAL-

MAJANDUS 

2 020 77 118 48 -908 0 1 355 -665 1 243 -112 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 145 

 

Kinnitatud 

eelarve 
I lisaeelarve 

II 

lisaeelarve 
III lisaeelarve 

IV 

lisaeelarve 
KOFS § 26 lg4 p 4 Lõplik eelarve 

Esialgse ja 

lõpliku eelarve 

vahe 

Täitmine 

Eelarve ja 

täitmise 

vahe 

Munitsipaalruumid

e kulud 
1 219 39 38 18 -908 0 406 -813 410 4 

tegevuskulud 1 059 24 34 18 -908 0 227 -832 240 13 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
160 15 4 0 0 0 179 19 170 -9 

Veevarustus 41 0 0 -12 0 0 29 -12 14 -15 

tegevuskulud 41 0 0 -12 0 0 29 -12 14 -15 

Tänavavalgustus 416 0 80 17 0 0 513 97 453 -60 

tegevuskulud 416 0 80 17 0 0 513 97 453 -60 

Muu elamu-ja 

kommunaalmajand

us 

344 38 0 25 0 0 407 63 366 -41 

tegevuskulud 344 38 0 25 0 0 407 63 366 -41 

08 VABAAEG, KUL-

TUUR, RELIGIOON 
4 812 58 14 135 52 0 5 071 259 4 983 -88 

Spordikeskus 1 597 12 0 85 0 0 1 694 97 1 689 -5 

tegevuskulud 1 597 12 0 85 0 0 1 694 97 1 689 -5 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 146 

 

Kinnitatud 

eelarve 
I lisaeelarve 

II 

lisaeelarve 
III lisaeelarve 

IV 

lisaeelarve 
KOFS § 26 lg4 p 4 Lõplik eelarve 

Esialgse ja 

lõpliku eelarve 

vahe 

Täitmine 

Eelarve ja 

täitmise 

vahe 

Noortespordi ja 

spordiklubide 

toetused 

541 4 0 0 0 0 545 4 541 -4 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
541 4 0 0 0 0 545 4 541 -4 

Puhke pargid, 

mänguväljakud, 

linnakeskused 

68 18 4 -10 0 0 80 12 73 -7 

tegevuskulud 68 18 4 -10 0 0 80 12 73 -7 

Noortekeskus 182 2 -10 1 0 0 175 -7 175 0 

tegevuskulud 182 2 -10 1 0 0 175 -7 175 0 

Spordi-, kultuuri ja 

seltsitegevus 
188 -12 -1 14 0 0 189 1 155 -34 

tegevuskulud 168 -2 -1 14 0 0 179 11 149 -30 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
20 -10 0 0 0 0 10 -10 6 -4 

Keskraamatukogu 476 3 2 11 0 0 492 16 491 -1 

tegevuskulud 476 3 2 11 0 0 492 16 491 -1 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 147 

 

Kinnitatud 

eelarve 
I lisaeelarve 

II 

lisaeelarve 
III lisaeelarve 

IV 

lisaeelarve 
KOFS § 26 lg4 p 4 Lõplik eelarve 

Esialgse ja 

lõpliku eelarve 

vahe 

Täitmine 

Eelarve ja 

täitmise 

vahe 

Kultuurikeskus ja 

Ahtme klubi 
1 557 31 19 34 51 0 1 691 134 1 666 -25 

tegevuskulud 1 557 31 19 34 51 0 1 691 134 1 666 -25 

Põlevkivimuuseum 137 0 0 0 0 0 137 0 127 -10 

tegevuskulud 137 0 0 0 0 0 137 0 127 -10 

Linnaorkester 66 0 1 0 1 0 68 2 66 -2 

tegevuskulud 66 0 1 0 1 0 68 2 66 -2 

09 HARIDUS 25 740 2 114 1 781 -257 850 1 30 229 4 489 28 519 -1 710 

Lasteaiad 11 013 205 790 -6 200 0 12 202 1 189 11 657 -545 

tegevuskulud 11 013 205 790 -6 200 0 12 202 1 189 11 657 -545 

Üldhariduskoolid 12 056 1 768 1 139 -278 646 1 15 332 3 158 14 360 -972 

tegevuskulud 12 056 1 768 1 139 -278 528 1 15 214 3 158 14 242 -972 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
0 0 0 0 118 0 118 118 118 0 

Huviharidus 2 384 152 -133 46 5 0 2 454 70 2 271 -183 

tegevuskulud 2 382 152 -190 46 5 0 2 395 13 2 215 -180 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 148 

 

Kinnitatud 

eelarve 
I lisaeelarve 

II 

lisaeelarve 
III lisaeelarve 

IV 

lisaeelarve 
KOFS § 26 lg4 p 4 Lõplik eelarve 

Esialgse ja 

lõpliku eelarve 

vahe 

Täitmine 

Eelarve ja 

täitmise 

vahe 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
2 0 57 0 0 0 59 57 56 -3 

Õpilasveo eriliinid 32 0 -15 0 0 0 17 -15 15 -2 

tegevuskulud 32 0 -15 0 0 0 17 -15 15 -2 

Linna 

haridusüritused 
61 -11 0 1 -1 0 50 -11 36 -14 

tegevuskulud 61 -11 0 1 -1 0 50 -11 36 -14 

Muud hariduskulud 194 0 0 -20 0 0 174 -20 180 6 

tegevuskulud 189 0 0 -20 0 0 169 -20 175 6 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
5 0 0 0 0 0 5 0 5 0 

10 SOTSIAALNE 

KAITSE 
9 692 949 105 16 360 30 11 152 1 460 10591 -561 

Koduteenus 430 20 11 1 -4 0 458 28 427 -31 

tegevuskulud 430 20 11 1 -4 0 458 28 427 -31 

Puuetega 

inimestele 
2 073 -445 34 298 0 0 1 960 -113 1 753 -207 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 149 

 

Kinnitatud 

eelarve 
I lisaeelarve 

II 

lisaeelarve 
III lisaeelarve 

IV 

lisaeelarve 
KOFS § 26 lg4 p 4 Lõplik eelarve 

Esialgse ja 

lõpliku eelarve 

vahe 

Täitmine 

Eelarve ja 

täitmise 

vahe 

osutatavad 

teenused 

tegevuskulud 1 580 -1 170 34 -23 0 0 421 -1159 202 -219 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
493 725 0 321 0 0 1 539 1 046 1 551 12 

Muu eakate 

sotsiaalne kaitse 
2 322 1 053 0 -483 33 0 2 925 603 2 924 -1 

tegevuskulud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
2 322 1 053 0 -483 33 0 2 925 603 2 924 -1 

Pensionäride 

Päevakeskus 
58 0 -4 -4 -1 0 49 -9 42 -7 

tegevuskulud 58 0 -4 -4 -1 0 49 -9 42 -7 

Laste Turvakodu 86 0 5 5 4 0 100 14 94 -6 

tegevuskulud 86 0 5 5 4 0 100 14 94 -6 

Asenduskoduteenu

s 
1 300 400 10 309 0 0 2 019 720 2 013 -6 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 150 

 

Kinnitatud 

eelarve 
I lisaeelarve 

II 

lisaeelarve 
III lisaeelarve 

IV 

lisaeelarve 
KOFS § 26 lg4 p 4 Lõplik eelarve 

Esialgse ja 

lõpliku eelarve 

vahe 

Täitmine 

Eelarve ja 

täitmise 

vahe 

tegevuskulud 1 300 400 0 309 0 0 2 010 710 2 003 -7 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
0 0 10 0 0 0 10 10 10 0 

Muu perekondade 

ja laste sotsiaalne 

kaitse 

521 10 0 -149 8 0 390 -131 392 2 

tegevuskulud 171 -103 0 22 8 0 98 -73 106 8 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
350 113 0 -171 0 0 292 -58 286 -6 

Sotsiaalmaja 263 0 -12 8 9 0 268 5 259 -9 

tegevuskulud 263 0 -12 8 9 0 268 5 259 -9 

Toimetulekutoetus 1 559 -149 0 0 318 0 1 728 169 1 575 -153 

tegevuskulud 0 119 0 0 -41 0 78 78 11 -67 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
1 559 -268 0 0 359 0 1 650 91 1 564 -86 

Muu sotsiaalsete 

riskirühmade kaitse 
222 66 61 23 0 30 402 180 365 -37 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 151 

 

Kinnitatud 

eelarve 
I lisaeelarve 

II 

lisaeelarve 
III lisaeelarve 

IV 

lisaeelarve 
KOFS § 26 lg4 p 4 Lõplik eelarve 

Esialgse ja 

lõpliku eelarve 

vahe 

Täitmine 

Eelarve ja 

täitmise 

vahe 

tegevuskulud 142 0 14 0 0 30 186 44 154 -32 

antavad toetused 

tegevuskuludeks 
80 66 47 23 0 0 216 136 211 -5 

Sotsiaalse kaitse 

haldus 
858 -6 0 8 -7 0 853 -5 747 -106 

tegevuskulud 858 -6 0 8 -7 0 853 -5 747 -106 

PÕHITEGEVUSE 

KULUD KOKKU 
51 585 2 972 1 343 141 311 22 56 374 4 789 53 443 -2 931 

PÕHITEGEVUSE 

TULEM 
3 554 -2 272 -138 -413 114 0 845 -2 709 4 151 3 306 

INVESTEERIMIS-

TEGEVUS 
- 3554 105 138 413 -115 0 -3 013 541 -2 489 524 

 Põhivara müük (+) 0 0 105 -60 0 0 45 45 37 -8 

Põhivara soetus (-) - 4 493 190 22 950 -114 0 -3 445 1 048 -1 379 -2 066 

 PV soetamiseks 

saadav 

sihtfinantseerimine 

(+) 

2 427 -85 11 -525 -5 0 1 823 -604 241 -1 582 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 152 

 

Kinnitatud 

eelarve 
I lisaeelarve 

II 

lisaeelarve 
III lisaeelarve 

IV 

lisaeelarve 
KOFS § 26 lg4 p 4 Lõplik eelarve 

Esialgse ja 

lõpliku eelarve 

vahe 

Täitmine 

Eelarve ja 

täitmise 

vahe 

PV soetamiseks 

antav 

sihtfinantseerimine 

(-) 

0 0 0 -60 0 0 -60 -60 -19 41 

Finantstulud (+) 12 0 0 33 0 0 45 33 44 -1 

Finantskulud (-) -1 500 0 0 75 4 0 -1 421 79 -1 413 8 

Eelarve tulem: 

ülejääk (+) 

puudujääk (-) 

0 -2 167 0 0 -1 0 -2 168 -2 168 1 662 3 830 

FINANTSEERIMIS-

TEGEVUS 
- 2 285 798 0 0 1 0 -1 486 799 -2 285 -799 

Kohustiste võtmine 

(+) 
0 800 0 0 0 0 800 800 0 -800 

Kohustiste 

tagastamine (-) 
-2 285 -2 0 0 1 0 -2 286 -1 -2 285 1 

Likviidsete varade 

muutus (+ 

suurenemine, - 

vähenemine) 

0 -2 203 0 0 0 0 -2 203 -2 203 376 2 579 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 153 

 

Kinnitatud 

eelarve 
I lisaeelarve 

II 

lisaeelarve 
III lisaeelarve 

IV 

lisaeelarve 
KOFS § 26 lg4 p 4 Lõplik eelarve 

Esialgse ja 

lõpliku eelarve 

vahe 

Täitmine 

Eelarve ja 

täitmise 

vahe 

Kohustiste , nõuete 

muutus 
2 285 -834 0 0 0 0 1 451 -834 1 000 -451 

2024.aastal  kinnitati reservfondi suuruseks 100 tuhat eurot, aasta jooksul suurendati eelarvet 30 tuhande euro võrra. Eraldati linna reservfondist rahalisi 

vahendeid hallatavaletele asutusele 120 tuhat eurot, reservfondi jääk aasta lõpuks oli 10 tuhat eurot. 

Kuupäev Põhjus Summa (tuhandetes eurodes) 

26.03.2024 Maleva Põhikool keedukatla soetamine 18 

08.05.2024 Lasteaed Tuhkatriinu veekahjude likvideerimine 20 

25.09.2024 OSK Grupp Oru ja Kukruse katlamajade rekonstrueerimine 60 

03.12.2024 „Projekti „Vaimse tervise teenus“ omafinantseering 9 

20.12.2024 
OSK Grupp Sompa, Oru ja Kukruse linnaosade keskküttesüsteemise töötamisega tekkinud kahjumi 

kompenseerimine 
13 

2024. AASTA INVESTEERIMISTEGEVUS 

2024. aasta esialgne investeerimistegevusest saadavad sissetulekud oli 2 439 tuhat eurot ning lõplikus eelarves moodustas 1 913 tuhat eurot. 

  
2024.a esialgne 

eelarve 

2024.a lõplik 

eelarve 

Erinevused esialgne 

vs lõpliku eelarve +/- 

2024.a 

eelarve 

täitmine 

Erinevused lõpliku eelarve 

ja eelarve täitmise vahel +/- 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 154 

SISSETULEKUD INVESTEERIMISTEGEVUS 

KOKKU  
2 439 1 913 -526 322 -1 591 

Põhivara müük 0 45 45 37 -8 

Finantstulud  12 45 33 44 -1 

Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine 2 427 1 823 -604 241 -1 582 

Võrreldes esialgse 2024. a eelarvega investeerimistegevusest saadavad sissetulekud vähenesid 526 tuhat eurot. Vähenesid saadavad toetused põhivara 

soetuseks 604 tuhande euro võrra. Tulud põhivara müügilt suurenesid 45 tuhande euro võrra ja intressid hoiustelt 33 tuhande euro võrra. 2024 eelarve aastal 

jäi saamata toetused summas 280 tuhat eurot Ahtme Põhikooli staadioni rekonstrueerimiseks ja 245 tuhat eurot Tabori tänava kergliiklustee rajamiseks. 

Kahanes toetus 150 tuhande euro võrra Pumptracki ehitamiseks ja 35 tuhande euro võrra projekti „Mobiilne noortekeskus“ läbiviimiseks. Täiendavad 100 tuhat 

eurot laekusid Regionaal-ja Põllumajandusministeeriumilt Kurtna Noortelaagri arendamiseks. 

2024. aastal Kohtla-Järve linna sissetulekute investeerimistegevuse kogumahuks kujunes 322 tuhat eurot, mis võrreldes lõpliku eelarvega oli 1 591 tuhande euro 

võrra vähem. Kasutamata jäid Regionaal-ja Põllumajandusministeeriumilt eraldatud toetused energiatõhususe parandamiseks, sh lasteaiale Buratino 275 

tuhat, lasteaiale Kakuke 173 tuhat , lasteaiale Muinasjutt 35 tuhat , lasteaiale Punamütsike 1 147 tuhat eurot. Täiendavalt laekumis Rahandusministeeriumilt 

vahendid 47 tuhat eurot Ida-Virumaa jalgrattateede võrgustiku planeerimiseks. 2024 aastal müüdi põhivara (korteriomandid) kokku 37 tuhande euro ulatuses, 

mis oli 8 tuhande euro võrra kavandatust vähem. 

Kohtla-Järve linna 2024. aasta investeerimistegevuse eelarve ja täitmine objektide lõikes (tuhandetes eurodes) 

  
Eelarve Riik Majandustegevus 

Kokku 

eelarve 

2024 

täitmine 

OSK Grupp katlamajade renoveerimine 60 0 0 60 19 

Teede kapitaalremont 170 0 0 170 157 

Majandus kokku 230 0 0 230 176 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 155 

Jaaniku 2 katus ja Estonia pst 38 aknad 34 0 0 34 34 

Ahtme saun (Jaaniku 18a kulud) 8 0 0 8 8 

Järveküla tee 39 katus, kanalisatsioon 27 0 0 27 16 

Purskkaevude remont 12 0 0 12 12 

Tänavavalgustus 210 0 0 210 263 

Elamu- ja kommunaalmajandus kokku 291 0 0 291 333 

Spordikeskus 0 6 120 126 126 

Ahtme Klubi 0 0 20 20 20 

Kurtna Noortelaager 65 100 0 165 165 

Noortekeskus 7 0 0 7 7 

Kaasav eelarve 40 0 0 40 34 

Vabaaeg, kultuur ja religioon kokku 112 106 140 358 352 

Kesklinna Põhikool  190 0 0 190 194 

Maleva Põhikool 35 0 0 35 35 

Tammiku Põhikool 51 0 0 51 52 

Ahtme Põhikool 80 0 0 80 46 

Koolid kokku 356 0 0 356 327 

Lasteaed Kakuke 88 205 0 293 47 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 156 

Lasteaed Buratino 141 329 0 470 77 

Lasteaed Punamütsike 203 1 147 0 1 350 0 

Lasteaed Karuke 36 0 0 36 27 

Lasteaed Tareke 15 0 0 15 15 

Lasteaed Tuhkatriinu 16 0 0 16 16 

Lasteaed Rukkilill 10 0 0 10 10 

Lasteaed Muinasjutt 15 35 0 50 0 

Lasteaiad kokku 524 1 716 0 2 240 192 

Ahtme Kunstide Kool 10 0 0 10 17 

Haridus kokku 890 1 716 0 2 606 536 

Linnavalitsus 20 0 0 20 0 

Kõik kokku 1 543 1 822 140 3 505 1 397 

Lasteaedade Kakuke, Buratino ja Punamütsikese renoveerimise eelarved olid planeeritud küll 2024.a eelarvesse aga hankelepinguid ei sõlmitud ja töid ei 

alustatud ning seetõttu on need summad edasi suunatud 2025 aasta eelarvesse, mil renoveerimistööd algasid. 

2024. AASTA FINANTSEERIMISTEGEVUS 

2024. aasta finantseerimistegevuse maht oli kinnitatud esialgselt summas -2 285 tuhat eurot. Lõplikus eelarves finantseerimistehingu maht oli – 1 486 tuhat 

eurot. Kohustiste suurenemine oli kavandatud laenu võtmise arvel 800 tuhande  euro võrra projektide omaosaluse finantseerimise katmiseks. 

Tegelik finantseerimistehingute maht oli -2 285 tuhat eurot. Kohustiste vähenemine oli 2 285 tuhat eurot, millest 7 tuhat kapitalirendikohustise ja 2  278 tuhat 

eurot laenu tagastamine. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 157 

2024. aastal riigipoolne toetus lasteaedade renoveerimiseks jäänud kasutamata vahendi kantakse üle 2025 aastasse, seoses sellega on jäänud ka võtmata laen 

800 tuhat eurot projektide omafinantseerimiseks. 

Laenukohustised 2024. aasta lõpus on  27 871 tuhat eurot. Netovõlakoormus oli 31. detsembri 2024. aasta seisuga 25 371 tuhat eurot ehk 44,1% põhitegevuse 

tuludest. 

Kohtla-Järve linna 2024.aasta finantseerimistegevuse esialgse ja lõpliku eelarve erinevused (tuhandetes eurodes) 

  2024.a esialgne 

eelarve 

Erinevused lõpliku eelarve ja 

esialgse eelarve vahel +- 

2024.a lõplik 

eelarve 

2024.a eelarve 

täitmine 

FINANTSEERIMISTEHINGUD  -2 285 799 -1 486 -2 285 

KOHUSTISTE SUURENEMINE 0 800 800 0 

Laenude võtmine muudelt residentidelt 0 800 800 0 

Kapitalirendikohustise võtmine 0 0 0 0 

KOHUSTUSTE VÄHENEMINE 2 285 1 2 286 2 285 

Võetud laenude tagasimaksmine muudele residentidele 2 278 0 2 278 2 278 

Kapitalirendikohustise tagastamine 7 1 8 7 

2024. AASTA LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS 

Likviidsete varade muutus on 376 tuhat eurot. Seisuga 31. detsembri 2024. aasta üleminevate vahendite jäägid 2 779 tuhat eurot olid rohkem kui jäägid 31. 

detsembri 2023. aasta seisuga.  2024. a rahaliste vahendite hulgas on 200 tuhat eurot GO BUS tagatistasu. Kasutamata jäänud Haridus-ja Teadusministeeriumi 

projektide toetuse osa 56 tuhat eurot oli tagastatud 2025. aasta alguses riigieelarvelisse. Likviidsete varade muutus kajastatakse 2025. aasta eelarveosana ja 

kasutatakse eelarve põhitegevuse kulude ja investeeringute katteks.  



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 158 

Eelarve täitmise aruande ja konsolideerimata tulemiaruande võrdlus (tuhandetes eurodes) 

    2024. a eelarve 
täitmine  

2024.a 
tulemiaruanne 

Erinevus Selgitus vahede kohta 

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 57 594 57 867 -273 
 

Maksutulud 29 448 29 448 0 
 

  Füüsilise isiku tulumaks 29 297 29 297 0 
 

  Maamaks 139 139 0 
 

  Maksud kaupadelt ja teenuselt 12 12 0 
 

Tulud kaupade ja teenuste müügist 3 501 3 501 0 
 

Saadavad toetused 24 017 24 260 -243 Põhivara soetuseks saadud toetused kajastuvad eelarve 
täitmise aruandes investeerimistegevuse eelarveosas, 
tulemiaruandes kajastuvad toetused põhitegevuse tuludes; 

Muud tegevustulud 628 658 -30 Tulemiaruandes kajastub kasum põhivara müügist muudes 
tegevuskuludes, eelarve täitmise aruandes kajastub varade 
müük investeerimistegevuse eelarveosas; 

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU 53 443 58 953 -5 510 
 

Antavad toetused  8 352 8 371 -19 Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine kajastub eelarve 
täitmise aruandes investeerimistegevuse eelarveosas, 
tulemiaruandes kajastuvad toetused põhitegevuse kuludes; 

Muud tegevuskulud  45 091 45 337 -246 Käibemaks põhivara soetuselt  kajastub eelarve täitmise 
aruandes investeerimistegevuse eelarveosas; 

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus  0 5 245 -5 245 Eelarve täitmise aruandes amortisatsioone ei   kajastata; 

PÕHITEGEVUSE TULEM 4 151 1 086 3 065 
 

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -2 489 -1 369 -1 120 
 

  Põhivara müük (+) 37 0 37 Eelarve täitmise aruandes kajastuvad jooksva aasta 
rahalised varade müügid. Tulemiaruandes kajastub 
kasum põhivara müügist (tulud põhivara müügist – 
müüdud põhivara jääkväärtus) muude tegevustulude 
real;  

  Põhivara soetus (-)  -1 379 0 -1 379 Põhivara soetus kajastub eelarve täitmise aruandes 
investeerimistegevuse eelarveosas. Jooksva aasta põhivara 
soetust tulemiaruandes ei kajastata (v.a põhivara soetuselt 
tasutud käibemaks muude tegevuskulude all) . 

  Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine(+) 1 241 0 241 Põhivara soetuseks saadud toetused kajastuvad eelarve 
täitmise aruandes investeerimistegevuse eelarveosas v.a 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 159 

mitterahaline toetus (241 tuhat eurot), tulemiaruandes 
kajastuvad toetused põhitegevuse tuludes (243 tuhat eurot) 

  Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine(-) 3 -19 0 -19 Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine kajastub; eelarve 
täitmise aruandes investeerimistegevuse eelarveosas, 
tulemiaruandes kajastuvad toetused põhitegevuse kuludes; 

 Finantstulud (+) 44 44 0  
  Finantskulud (-) -1 413 -1 413 0 

 

EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK (-)) 1 662 -2 455 -793 
 

FINANTSEERIMISTEGEVUS -2 285 0 -2 285  Finantseerimistegevus – laenude (võtmine/tasumine) ei 
kajastu tulemiaruandes) laenulepingu sõlmimise kulu kajastub 
finantskulude all. 

Kohustuste võtmine (+) 0 0 0   
Kohustuste tasumine (-) -2 285 0 -2 285   
LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS (+ suurenemine, - 
vähenemine) 

376  0 376   

NÕUETE JA KOHUTUSTE SALDODE MUUTUS (+/-) 1 000 0 1 000   



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 
160 

LISA 25 KÄIBEKAPITALI PUUDUJÄÄK 

Seisuga 31. detsember 2024. a käibekapital konsolideeritud näitajate järgi on negatiivne -1 376 

tuhande euro võrra (käibevara 25 442 tuhat eurot ja lühiajalised kohustused 26 818 tuhat eurot), 

kuid seisuga 31. märts 2025. a on konsolideeritud näitajata järgi käibekapital juba positiivne 7 544 

tuhande euro võrra (käibevara 26 179 tuhat eurot ja lühiajalised kohustused 18 635 tuhat eurot). 

Konsolideerimata näitajate järgi on seisuga 31. detsember 2024. a käibekapital negatiivne - 

lühiajalised kohustised 15 742 tuhat eurot ületasid konsolideerimata käibevara 6 120 tuhat eurot 9 

622 tuhande euro võrra. 

Lühiajaliste kohustuste seas on laenude tagasimaksete kohustus summas 9 974 tuhat eurot, sellest 

7 500 tuhat eurot on 2025. a jaanuaris refinantseeritud laen ning ülejäänud laenu tagasimaksmine 

toimub terve 2025. a jooksul.  Laenu refinantseerimine 27. jaanuaril 2025. a võimaldab 

tasakaalustada aruandeaasta negatiivset käibekapitali. Seisuga 31. märts 2025. a on negatiivne 

käbekapital vähenenud tunduvalt ja moodustab 1 785 tuhat eurot.  

Kohtla-Järve linna põhilisteks linnaeelarve tulude allikateks on füüsiliselt isikult laekuv tulumaks, 

maamaks ja keskkonnatasud. Maksutulude laekumine toimub stabiilselt vastavalt 

Tulumaksuseadusele ja Füüsilise isiku tulumaksu kohalikele omavalitsusüksustele eraldamise 

korrale. Seepärast aasta lõpus esinenud käibekapitali puudujääk ei tekita juhtkonna hinnangul 

märkimisväärset kahtlust Kohtla-Järve linna suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. 

Täiendavalt lühiajaliste käibevahenditele on linnavalitsusel rahavoogude paremaks juhtimiseks 

ning likviidsuse tagamiseks sõlmitud arvelduskrediidi leping, kuid 2024. aastal ei olnud seda 

kordagi vaja kasutada. 

2025. aasta eelarve on vastu võetud ja põhitegevuse tulem on positiivne. 2024. aasta eelarve 

koostamisel lähtuti konservatiivsuse printsiibist – kärbitud on kulud, juhtkond on vähendanud 

oluliselt linnavalitsuse ja tema hallatavate asutuste kulusid. 2025. aastal jätkatakse hallatavate 

asutuste struktuuride muutmisega, optimeeritakse tööjõu- ja majanduskulusid. 

Käesolevaga kinnitab tegevjuhtkond, et ülaltoodud plaanid ja tegevused on antud asjaoludel 

teostatavad ja nende plaanide ja tegevuste tulemus parandaks olukorda. 

LISA 26 ARUANDEKUUPÄEVA JÄRGSED SÜNDMUSED 

LAENU REFINANTSEERIMINE 

Kohtla-Järve Linnavalitsuse poolt oli 2016. aastal sõlmitud laenuleping nr 88501469 OP Corporate 

Bank plc Eesti filiaaliga laenu võtmiseks summas 9 953,5 tuhat eurot, laenu tagastamise tähtaeg 27. 



KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

 161 

jaanuar 2025. a, laenu tasumata jääk 2024. a lõpuks 8 203,5 tuhat eurot. Laen on refinantseeritud 

summas 7 500 tuhat eurot tähtajaga 9 aastat intressiga 0,63% + EURIBOR. 

LEPINGUTE SÕLMIMINE PÕHIVARA SOETUSEKS 

28. jaanuaril 2025.a sõlmiti lasteaia Buratino rekonstrueerimise leping maksumusega 1 267 tuhat 

eurot. Rekonstrueerimistööd teostatakse meetme  „Kohaliku omavalitsuse hoonete 

energiatõhusaks muutmine“ vahenditest rahastatava projekti „Kohtla-Järve lasteaia Buratino 

energiatõhusaks muutmine“  (Projekt Kliima 2.9.01.22-0289) raames, milles toetuse suuruseks on 

495 tuhat eurot. 

15. aprillil 2025.a sõlmiti lasteaia Punamütsike rekonstrueerimise leping maksumusega 3 159 tuhat 

eurot. Rekonstrueerimistööd teostatakse meetme „2021-2027.6.1 Õiglane üleminek“ projekti 

„Kohtla-Järve lasteaia Punamütsike tervikrekonstrueerimine“  (Projekti nr 2021-2027.6.01.23-0071) 

raames, milles toetuse suuruseks on 3 079 tuhat eurot. 

06. mail 2025.a sõlmiti lasteaia Kakuke rekonstrueerimise leping maksumusega 940 tuhat eurot. 

Rekonstrueerimistööd teostatakse meetme  „Kohaliku omavalitsuse hoonete energiatõhusaks 

muutmine“ vahenditest rahastatava projekti „Kohtla-Järve lasteaia Kakuke energiatõhusaks 

muutmine“  (Projekt Kliima 2.9.01.22-0296) raames, milles toetuse suuruseks on 309 tuhat eurot. 

PÕHIVARA ALLAHINDLUS 

Kohtla-Järve Linnavolikogu võttis 30. jaanuaril 2025. a vastu otsuse võõrandada Osaühingu OSK 

Grupp bilansis olevad Sompa linnaosa soojusvarustussüsteem (käitis) otsustuskorras Green Viru 

AS-ile müügihinnaga 10 tuhat eurot. Kuna antud sündmus on Osaühingu OSK Grupp aastaaruande 

seisukohast oluline ning selle kajastamata jätmine võis anda ebaõige pildi aruandekohustuslase 

finantsseisundist, teostas Osaühing OSK Grupp allahindluse ning kajastas selle 2024. a 

majandusaasta aruandesse, mis on avalikkusele kättesaadav ettevõtjaportaali kaudu. Allahindlust 

ei kajastatud saldoandmike infosüsteemis esitatud saldoandmikus, kuna saldoandmikus enam 

muudatusi teha ei saa. Konsolideeritud aastaaruanne on koostatud saldoandmikus esitatud 

andmete alusel. Lähtuvalt sellest on vastav sündmus kajastatud Osaühing OSK Grupp 

aastaaruandes, kuid Kohtla-Järve linna konsolideeritud aastaaruandes on jäänud kajastamata. 

Konsolideeritud aastaaruandes kajastatakse muudatus 2025. aastal. 

Müüdavate soojustrasside bilansiline jääkväärtus oli seisuga 31. detsember 2024. a 1 209,8 tuhat 

eurot, mis väheneb 2025. aastal Osaühingu OSK Grupp poolt tehtud allahindluse võrra summas 

1 199,8 eurot. 

KOHTLA-JÄRVE LINNA 2024. AASTA KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 

Kohtla-Järve Linnavalitsuse linnapea allkiri 2024. a majandusaasta aruandele. 

Henri Kaselo 

linnapea                                       /kuupäev digiallkirjas/ 


